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 4 

Sammanfattning 
 

 

I bristanalysen för utter för Region Mälardalen beskrivs de brister som utgör ett hot mot uttern 

i regionen. Målet är att samtliga konfliktpunkter med utter på statliga vägar med årlig 

dygnsmedeltrafikmängd (ÅDT) över 400 fordon/dygn i regionen, där åtgärdsbehov finns, ska 

åtgärdas innan utgången av 2015. Konfliktpunkter på statliga vägar med ÅDT under 400 

fordon/dygn ska åtgärdas om särskilt behov finns. 

 

Uttern är ett mårddjur som till stor del lever i vatten. Förr förekom den allmänt i hela vårt land 

men idag är den en hotad art. Trafiken på våra vägar är ett stort hot mot uttern och det är 

viktigt att reducera antalet trafikdödade uttrar. Uttern riskerar att bli överkörd när den genar 

över land mellan olika vattendrag eller om den väljer eller tvingas att gå över vägbanan vid en 

bro. Exempel på situationer som tvingar uttern över vägbanan är exempelvis dammregleringar 

i samband med en bro, starkt strömmande vatten och översvämmade vägtrummor. 

 

De brister som ingår i analysen är mestadels korsningar mellan vatten och vägar. Bristerna har 

lokaliserats för vägar med ÅDT på minst 400 fordon. I analysen ingår även trummor och 

rörbroar. Objekten har lokaliserats genom GIS-analys och bedömts med hjälp av studier av 

kartor och brofotografier i databasen BaTMan. Objekt med uppskattat åtgärdsbehov utgörs av 

för utter olämpligt utformade lokaler där utter rör sig om den finns eller kommer att finnas när 

den väl har återetablerat sig. Fältinventeringen av objekten har påbörjats. Resultatet, dvs det 

uppskattade antalet brister för regionen, har nåtts genom extrapolation. Det verkliga resultatet 

nås efter inventering av samtliga objekt som behöver besökas i fält. Den uppskattade 

mängden brister och kostnaderna för att åtgärda dem presenteras länsvis. 

 

I Uppsala län uppskattas antalet brister till omkring 118 objekt, vilket kostar 11,8 miljoner 

kronor att åtgärda. För Södermanlands län är motsvarande siffror 144 objekt och 14,4 

miljoner kronor. I Örebro län uppskattas bristerna till 240 objekt som åtgärdas för 24 miljoner 

kronor. Slutligen i Västmanlands län finns ca 122 objekt som åtgärdas för 12,2 miljoner 

kronor. En tidsplan har lagts upp för varje län för att kunna åtgärda bristerna före utgången av 

år 2015. 

 

Länsstyrelserna har valt ut objekt som de anser särskilt viktiga att åtgärda. Samtliga broar med 

ÅDT över 400 finns med i bristanalysen och de utvalda som har lägre ÅDT presenteras för 

sig. 
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Inledning 
 

 

Vägar påverkar djurlivet 
 

Sverige har ett omfattande vägnät som idag består av ca 500 000 km väg. Av dessa vägar 

sköts cirka 25% av stat eller kommun och resterande av olika vägsamfälligheter eller 

vägföreningar. Vägarna påverkar djurlivet i omgivningarna på flera sätt, både direkt och 

indirekt. Områden blir t ex inte längre användbara som födosöks- eller reproduktionsområden 

och den ökade fragmenteringen av miljön försämrar ytterligare livsvillkoren. Vägarnas 

barriäreffekter gör att många arters spridning hindras. De arter som fortsätter att nyttja 

vägområdet eller tvingas korsa vägar på sin färd mellan olika områden, utsätts för en ökad 

dödlighet till följd av trafikolyckor. 

 

Vägverkets mål är att djurens möjlighet att fortleva inte ska påverkas negativt av vägarna 

(Vägverket 2005). Detta mål ska nås genom åtgärder vid all planering och projektering av nya 

vägar, i det befintliga vägnätet och vid drift och underhåll.  

 

 

Bristanalyser  
 

I den nuvarande nationella vägplanen finns medel reserverade för att åtgärda brister på det 

befintliga vägnätet, s.k. riktade fysiska miljöåtgärder. I och med detta behöver man veta vilka 

brister som finns, var de finns, vilka åtgärder som krävs, vad det kostar att åtgärda och vad 

som kan vara rimligt att åtgärda i förhållande till mål och resultat. Detta kan beskrivas i en 

bristanalys. Under perioden 2006-2008 ska Vägverkets samtliga regioner utföra bristanalyser 

för fyra olika områden: tätorter, barriärer i vägmiljön, kulturvägar, samt vägar med ny 

funktion. Dessa bristanalyser ska utgöra underlag för prioriteringar i verksamhetsplaneringen.  

 

Bristanalys för barriärer omfattar både tätortsmiljöer och landskapet i övrigt. Bristanalyserna 

kan göras utifrån geografiska avgränsningar eller utifrån djur och djurgrupper. Satsningen ska 

i första hand gälla djurgrupper som sammantaget är representanter för många andra djur, 

nämligen hjortdjur, utter, groddjur och fisk.  

 

Bristanalysen för utter i Region Mälardalen redovisas i denna rapport och sammanfattas även 

i en rapport som omfattar samtliga djurgrupper. Arbetet med åtgärder för utter påbörjades på 

1990-talet på enstaka platser i Sverige, men i och med bristanalyserna för alla regioner kan ett 

helhetsgrepp tas för att minska antalet trafikdödade djur. Samtidigt gynnas andra arter, främst 

mindre och medelstora däggdjur. 

 

 

Uttern – en hotad art 
 

Uttern (Lutra lutra) är ett mårddjur som till stor del lever i vatten (Fig 1) och som förr 

förekom allmänt i hela vårt land utom på Gotland (Ahlén och Tjernberg 1996). Idag är den en 

hotad art och räknas till kategorin ”sårbar” på den svenska rödlistan för hotade arter.  
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Figur 1. Utterns karaktäristiska utseende med brun päls med ljusare strupe, långsträckt kropp, korta ben, små 

öron, morrhår och en avsmalnande svans. Foto: MyraNatur/J. Arrendal. 

 

 

Historiskt sett har utterpopulationerna i Europa påverkats starkt av inlandsisens utbredning 

och under de senaste 2000 åren har även jakttrycket varit stort. Båda faktorerna har lämnat 

spår hos arten i form av minskad genetisk variation (Effenberger och Suchentrunk 1999; 

Mucci m fl 1999; Cassens m fl 2000; Pertoldi m fl 2001). Det senaste århundradets hot, såsom 

miljögifter (framför allt PCBer), habitatförstöring, jakt, fiskeredskap och trafik, har lett till 

minskade utterpopulationer över stora delar av artens utbredningsområde (Mason och 

Macdonald 1986).  

 

I Sverige började uttern att minska på 1950-talet och stammen var som minst under 1980-talet 

(uppskattningsvis mindre än 1000 individer; Ahlén och Tjernberg 1996; Olsson m fl 2006; 

Fig 2). Arten fanns då främst kvar i Norrland. I södra Sverige begränsades utbredningen till 

små populationer i framför allt Småland, Södermanland och Uppland. Näringsrika vatten i 

inlandet var lokalt en räddning, eftersom miljögiftsbelastningen där var lägre per 

biomassaenhet.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Figur 2. Utterns utbredning under åren 1980 till 

1989. Grått innebär inventerade områden, där 

ljusgrått innebär inga utterspårtecken funna och 

mörkgrått utterspårtecken funna. Karta framtagen 

av Naturhistoriska riksmuseet, A. Bignert.



                  
Figur 3. Utterns utbredning under 1986-1995 (t v) och 1996-2005 (t h). Grått innebär inventerade områden, där 

ljusgrått innebär inga utterspårtecken funna och mörkare grått utterspårtecken funna, där de mörkaste områdena 

har tätare utterförekomst. Data är delat på två kartor i och med att de inventerade områdena skiljer sig i tid och 

rum. Tillsammans ger de båda kartorna en mer komplett bild av utters förekomst. Kartor framtagna av 

Naturhistoriska riksmuseet, A. Bignert. 
 

 

I samband med att miljögiftet PCB minskar i naturen har utterpopulationen återhämtat sig 

(Roos m fl 2001) och en ökning till antal och utbredning har noterats i vårt land sedan 1990-

talet (se exempelvis Länsstyrelsen Gävleborg 1998; Bisther 2000; Bisther 2005; Bergström m 

fl 2006; Hammar 2006; Arrendal och Blomkvist 2007). Spridningen har däremot gått 

långsamt. Dagens utbredning redogörs i Fig 3. Uttern saknas fortfarande i stora delar av 

sydvästra Sverige, även om arten börjar komma tillbaka till exempelvis Västra Götaland och 

Skåne (Lönn 2002; Bisther 2007a). Trots att antalet uttrar ökar igen har det senaste 

århundradets populationsminskning inneburit ytterligare minskad genetisk variation (Arrendal 

m fl 2004; Arrendal 2007), vilket ger arten en sämre potential för långsiktig överlevnad 

genom anpassningar till kommande förändringar i miljön. Flera hot kvarstår också, varav 

trafiken är ett (Olsson m fl 2006). 

 

Utbredningen i Region Mälardalen varierar idag från god till sparsam förekomst och lokalt 

saknas arten (Hammar 2006; Arrendal och Blomkvist 2007; Bisther 2007b; Bisther 2007c; 

Bisther 2007d). Samtliga fyra län har inventerats under senare år (2004-2006) och utterns 

utbredning redovisas i Bilaga 1. 

 

 

Varför trafikdödas uttrar? 
 

Trafiken på våra vägar är ett stort hot mot uttern (Madsen 1996; Philcox m fl 1999; 

Malmqvist 2000) och utgör en s k additiv mortalitetsfaktor som kan begränsa 

utterpopulationens tillväxttakt och försvåra eller förhindra återetablering i vissa områden. Hårt 

trafikerade områden kan även försvåra spridning till angränsande områden genom en s k 

barriäreffekt. Det är därför viktigt att reducera antalet trafikdödade uttrar. Antalet uttrar som 

dör i trafikolyckor ökar för varje år, vilket till en del beror på att utterstammen i stort ökar i 

antal (Fig 4). Däremot ökar även andelen uttrar som dör i trafiken, jämfört med andra  
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Figur 4. Uttrar inkomna till Naturhistoriska riksmuseet 

under perioden 2000-2005. En stor del av de 

trafikdödade uttrarna kommer från Region Mälardalen. 

 

 

 

dödsorsaker, och anledningen till detta är inte klarlagd. En realistisk orsak kan vara den stora 

trafikökning som skett de senaste åren. 

 

Uttern är en utmärkt simmare och tar sig obehindrat fram genom de flesta vatten, både i 

vattendrag, sjöar och hav. Ofta fiskar den sig fram genom sitt hemområde, medan den då och 

då går upp på land för att förtära en större fisk, spillningsmarkera sitt hemområde gentemot 

andra uttrar, eller vila. Risken att bli överkörd av ett fordon uppstår när en utter väljer att 

korsa en väg. Detta kan ske när uttern genar mellan olika vattendrag över land, eller om den 

väljer att gå över vägbanan vid en bro. Uttern kan även tvingas att ta vägen över vägbanan vid 

en bro om det inte är möjligt för den att passera under vägbanan (Fig 5a). Detta sker när det 

finns fysiska hinder i samband med bron, såsom dammregleringar (Fig 5b), starkt 

strömmande vatten eller översvämmade broar (oftast trummor) vid höga vattenflöden (Fig 5c; 

Uimonen 2006). Uttern kan även välja att gå över vägbanan om detta sker i samband med att 

den markerar sitt hemområde. En bro är ett lämpligt objekt att markera vid, i och med att den 

sticker ut från omgivningen. Om uttern markerar högt upp vid brofästena (Fig 5d) eller till 

och med vid vägbanan kan den välja att fortsätta över vägbanan innan den fortsätter sin färd i 

vattnet. Broar kan i vissa fall ge uttern möjlighet till gryt när håligheter finns eller lätt kan 

grävas vid brofundamentet. Om uttern nyttjar en sådan hålighet innebär det att den uppehåller 

sig vid bron mer än vanligt, vilket i vissa fall kan öka risken för att den går över vägbanan.  

Av alla upphittade trafikdödade uttrar i Sverige med känd olycksplats har 73,7% omkommit i 

samband med ett vattendrag (Malmqvist 2000). I Danmark har 70,4% av de upphittade  
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Figur 5. a) Vägbana tvärs sjö, b) dammreglering i samband med väg, c) underdimensionerad trumma (här 

lågvatten), d) utterspillning precis under vägbanan vid s k  överhäng. Foto: J. Arrendal. 

 

 

trafikdödade uttrarna återfunnits inom 100 m från ett vattendrag (Madsen 1996). Broar är  

relativt lätta objekt att identifiera som konfliktpunkter mellan trafik och utter och det är 

kanske därför de flesta åtgärder sker just vid broar. Åtgärderna består i att möjliggöra en 

landpassage för uttern under bron genom anläggandet av konstgjorda stränder, hyllor eller 

torrtrummor (Fig 6a-d; Madsen 1996, Hammar 1999, Vägverket 2002). Syftet med 

faunapassagerna är även att locka uttern att markera under bron, allt för att göra en passage 

över vägbanan onödig (Hammar 1999). I vissa fall kan det även vara tvunget att förhindra 

uttern att passera över vägbanan med hjälp av stängsel (Hammar 1999).  

 

 

Mål och bristanalys utter, Region Mälardalen 
 

Målet i Region Mälardalen är att samtliga konfliktpunkter med utter på statliga vägar med 

ÅDT över 400 fordon/dygn i regionen, där åtgärdsbehov finns, ska åtgärdas innan utgången 

av 2015. Konfliktpunkter på statliga vägar med ÅDT under 400 fordon/dygn ska åtgärdas om 

särskilt behov finns. 

 

Bristanalysen för utter i Region Mälardalen är inte en fullständig bristanalys i alla steg, men 

syftar till att ge en ram för hur stora bristerna är i de fyra länen (Uppsala, Södermanland,  
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Figur 6. a) konstgjord strand under bro, b) konstgjord strand i valvbåge, c) hylla, d) torrtrumma vid vägtrumma. 

Foto: a) MyraNatur/P.Blomkvist, b-d) J. Arrendal. 

 

 

Örebro och Västmanlands län). Koncentrationen har lagts på Uppsala län, men för samtliga 

län görs extrapoleringar av åtgärdsbehovet. Konkreta objekt finns utvalda även för 

Södermanlands, Örebro och Västmanlands län, men listorna måste kompletteras genom 

fältinventeringar av de utvalda objekten. Därefter nås en komplett bristanalys. Genom årliga 

revideringar av bristanalysen uppdateras listorna över objekten (dock ej kartorna), allt 

eftersom fler objekt inventeras och åtgärder görs. 
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Miljökvalitetsmål, Vägverkets inriktningsmål och Vägverkets 

strategiska mål 
 

 

Miljökvalitetsmål 
 

Det transportpolitiska delmålet för miljö innebär att transportsystemets utformning och 

funktion ska bidra till att miljökvalitetsmålen uppnås. Av de 16 nationella miljökvalitetsmålen 

berör ca hälften vatten ur en eller annan aspekt, varav mål nr 8 direkt rör sjöar och vattendrag. 

Mål nr 16 rör hotade arter och biologisk mångfald. 

 

Miljökvalitetsmål 8: Levande sjöar och vattendrag 

Sjöar och vattendrag ska vara ekologiskt hållbara och deras variationsrika livsmiljöer ska 

bevaras. Naturlig produktionsförmåga, biologisk mångfald, kulturmiljövärden, samt 

landskapets ekologiska och vattenhushållande funktion ska bevaras samtidigt som 

förutsättningar för friluftsliv värnas. 

 

Målet innehåller fem delmål, där nr 2 handlar om restaurering. Senast 2005 ska berörda 

myndigheter ha identifierat och tagit fram åtgärdsprogram för restaurering av Sveriges 

skyddsvärda vattendrag eller sådana vattendrag som efter åtgärder har förutsättningar att bli 

skyddsvärda. Senast 2010 ska minst 25% av de värdefulla och potentiellt skyddsvärda 

vattendragen ha restaurerats. 

 

Miljökvalitetsmål 16: Ett rikt växt- och djurliv 

Den biologiska mångfalden skall bevaras och nyttjas på ett hållbart sätt, för nuvarande och 

framtida generationer. Arternas livsmiljöer och ekosystemen, samt deras funktioner och 

processer skall värnas. Arter skall kunna fortleva i långsiktigt livskraftiga bestånd med 

tillräcklig genetisk variation. Människor skall ha tillgång till en god natur- och kulturmiljö 

med rik biologisk mångfald, som grund för hälsa, livskvalitet och välfärd. 

 

Målet innehåller tre delmål, där nr 2 handlar om att minska andelen hotade arter. År 2015 

skall bevarandestatusen för hotade arter i landet ha förbättrats så att andelen bedömda arter 

som klassificeras som hotade har minskat med minst 30 procent jämfört med år 2000 och utan 

att andelen försvunna arter har ökat. 

 

 

Vägverkets inriktningsmål och Vägverkets strategiska mål 
 

De flesta delmål i miljökvalitetsmålen har inte inriktats på verksamheter som infrastruktur. 

Därför har Vägverket förtydligat miljökvalitetsmålens innebörd för Vägverkets verksamhet i 

egna inriktningsmål för natur, kulturmiljö och friluftsliv (Vägverket 2006). 

 

I Vägverkets strategiska plan för åren 2008-2017 (Vägverket 2007) anges: 

 

År 2015 ska Vägverket säkerställa ett vägnät i samklang med omgivande natur- och 

kulturmiljölandskap, genom att 90% av nybyggnadsprojekt på det statliga vägnätet uppfyller 

projektmål och alla driftområden uppfyller driftområdesmål för natur och kultur. 
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Under planperioden ska de högst prioriterade värdefulla och potentiellt skyddsvärda 

vattendragen längs det statliga vägnätet vara åtgärdade vad gäller vandringhinder för 

vattenlevande djur. 

 

Strategi: Identifiera och undanröj vandringshinder avrinningsområdesvis. För de arter 

som är beroende av fria vandringsvägar är det av vikt att samtliga vandringshinder inom 

ett givet vattendrag är åtgärdat. Därför krävs samordnade insatser med alla berörda 

parter inom avrinningsområdet. 

 

Åtgärd: För att nå det strategiska målet för vattenlevande djur och mildra vägarnas och 

trafikens negativa effekter ska samtliga regioner bygga faunapassager eller lägga om 

vägtrummor, så att goda ekologiska förutsättningar ges för arter som är beroende av 

sammanhängande vattenmiljöer. 
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Material och metoder 
 

 

Bristanalysen bestod av fyra steg:  

 Identifiering med hjälp av kontakt med länsstyrelserna av speciella objekt eller 

områden som för länsstyrelserna har hög prioritet att åtgärdas.  

 Lokalisering av potentiella brister över hela regionen (ej bara de av länsstyrelserna 

utvalda områdena), vilken gjordes med hjälp av det geografiska informationssystemet 

(GIS) och kunskap om i vilka miljöer uttern rör sig och vid vilka lokaler en åtgärd kan 

behövas. 

 Inventering av åtgärdsbehov för de objekt som valdes ut med hjälp av GIS.  

 Sammanställning av mängden brister och uppskattning av kostnader.  

 

 

Kontakter med länsstyrelserna 
 

Kontakt med ansvariga för utterfrågor vid länsstyrelserna etablerades per telefon och i vissa 

fall möten. Länsstyrelserna fick fritt ge förslag på specifika objekt eller områden som de vill 

ska åtgärdas. 

 

 

Lokalisering av potentiella brister 
 

Den GIS-baserade bristlokaliseringen för hela regionen utfördes länsvis. Till grund låg skikt 

för vattendrag, sjöar och hav från Lantmäteriets översiktskarta och Vägverkets vägskikt 

(Europaväg, primärväg, samt sekundärväg) med årlig dygnsmedeltrafikmängd (ÅDT) för 

fordon på minst 400. Ett skikt med Vägverkets broar som finns med i brodatabasen BaTMan 

(Bridge and Tunnel Management) lades in för att effektivisera identifieringen av objekten.  

 

De olika skikten selekterades för vägsträckor som korsade vattendrag, sjöar eller hav. De 

objekt som då selekteras kan definitivt vara konfliktpunkter mellan utter och vägar, men det 

finns andra platser där utter korsar vägar, som inte selekterades vid denna analys. Exempel på  

detta är områden där en väg ligger mellan två vatten (t ex mellan två sjöar) utan att korsa 

vattnet i sig. Sådana områden kan innebära att utter genar över vägen mellan vattnen. En del 

sådana objekt upptäcktes för hand och togs då med i analysen. 
 

För europa-, riks- och länsvägar har även mindre vattendrag (bäckar och diken) tagits med i 

analysen, medan för det sekundära vägnätet har endast väsentliga sådana mindre vatten tagits 

med. Detta är mindre vattendrag som kommer från ett område som utter kan tänkas nyttja, 

exempelvis en mindre sjö, våtmark, eller där vägen korsar vattendraget så att en stor del av 

vattendraget finns uppströms vägen.  
 

Små, korta vattendrag eller dikessystem som inte nyttjas av utter eller inte kommer från ett 

område som kan nyttjas av utter har bedömts vara i behov av åtgärd enbart om korsningen 

mellan väg och vattendrag ligger nära en sjö eller ett större vattendrag. Exempel på sådana 

objekt är när en väg löper längs en sjöstrand. Uttern går ofta upp en kortare bit i sådana 

mindre vattensystem och därmed behövs åtgärderna. 
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Tabell 1. Beskrivning av de nio kategorierna som objekten från GIS-analysen delades in i, samt resulterande 

åtgärdsbehov. Åtgärdsbehov ”JA” och ”TROL EJ” (troligen ej) innebär att objektet besöks i fält. 

 

Kategori Beskrivning Åtgärdsbehov och besöks i fält 

A Fysiskt hinder finns, uttern tvingas över bron JA/TROL EJ 

B Strömt vatten eller periodvis högt vattenstånd JA/ TROL EJ 

C Uttern riskerar att gena över vägbanan JA/ TROL EJ 

D Trumma (större och mindre) i vattendrag där utter potentiellt 

rör sig 

JA/ TROL EJ 

E Lugnt vattenflöde, rak riktning på vattendraget vid bron JA/ TROL EJ 

F Mindre dike där utter troligen ej rör sig TROL EJ / NEJ 

G Bra bro med stränder NEJ 

okänd Bron finns i BaTMan, men bilder saknas JA 

utgår Inget vatten syns på terrängkartan, alt litet dike högt upp i 

dikessystemet, alt bron ägs av exempelvis kommun 

NEJ 

 

 

De resulterande listorna på objekt från GIS-analysen analyserades vidare manuellt för att dela 

in de olika objekten i nio kategorier (A-G, samt okänd och utgår; Tabell 1), varav objekt i tre 

kategorier ej behövde besökas (inget åtgärdsbehov). Till hjälp användes bilder och data från 

BaTMan. I detta skede användes försiktighetsprincipen, dvs objekt som troligen inte behövde 

åtgärdas ska besökas vid fältinventeringen. Kategori A-F saknar stränder. Kategori G har 

stränder. I listorna anges även vilka lokaler som har valts ut av länsstyrelserna. 

 

I rapporten redovisas antalet selekterade objekt i respektive län fördelade över de olika 

kategorierna A-G (samt okänd och utgår). Även andelen trummor (inkl rörbroar) anges, i och  

med att vissa vägverksregioner inte har haft möjlighet att ta med trummor i sina bristanalyser. 

Andelen objekt som behöver besökas för fältinventering anges. 

 

 

Fältinventering av objekten 
 

Objekt från kategorierna A-F, samt okänd besöktes i fält för att fastställa åtgärdsbehov och 

åtgärdsmetod. På plats dokumenterades bron och närområdet med kamera, koordinat 

bestämdes med GPS, och olika parametrar uppmättes eller uppskattades (fältblankett, se 

Bilaga 2).  

 

Objektets åtgärdsbehov prioriterades enligt sex klasser (1-6, Tabell 2, samt Bilaga 2), där 

klasserna 1-3 bör åtgärdas. Av alla för lokalen uppmätta och uppskattade parametrar var några 

av särskild tonvikt. Om uttern nyttjade lokalen var av avgörande betydelse (dvs utter skulle 

nyttja lokalen om utter finns eller kommer att finnas i området). Därefter var lokalens 

utformning (dvs omgivningsfaktorer som ökar risken att uttern går över vägen) och 

trafikintensiteten av stor vikt.  
 

 

Tabell 2. Prioriteringsgradernas innebörd och om prioriteringen medför att åtgärd bör genomföras. 

 

Prioritet Förklaring Åtgärdas 

1 Hög prioritet för åtgärd JA 

2 Relativt hög prioritet för åtgärd JA 

3 Medelhög prioritet för åtgärd JA 

4 Olämpligt utformad lokal, men behöver ej åtgärdas 

för utter 

NEJ, men om lokalen renoveras kan åtgärd 

göras för småvilt 

5 Behöver ej åtgärdas NEJ 

6 Bra lokal NEJ 
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Lämplig åtgärd för utteranpassning av lokalen föreslogs. Ibland angavs flera förslag då det 

inte är givet vilken som är den bästa metoden. Där åtgärd enbart görs på en sida angavs vilken 

sida som bör åtgärdas (beror av hur utter rör sig på platsen).  

 

 

Sammanställning av mängden brister och uppskattning av kostnader 
 

För samtliga län erhölls listor över selekterade objekt uppdelade i kategorierna A-G (samt 

okänd och utgår), däremot besöktes inte samtliga objekt som behövde kontrolleras i fält. För 

att kunna göra en uppskattning av mängden brister och deras kostnader i samtliga län 

användes därför extrapolering av data från fältinventering av ett område i Uppsala (C) län. 

Observera att extrapoleringar inte kan ses som exakta värden, men kan fungera som 

uppskattning för åtgärdsbehovet. Det verkliga åtgärdsbehovet kan endast erhållas genom 

fältinventering av kvarstående objekt. 

 

Kostnaderna för åtgärder baseras på en för samtliga regioners bristanalyser fastlagd schablon 

på 100 000 kr per åtgärd. De faktiska kostnader som har funnits för tidigare åtgärder i Region 

Mälardalen har varit högre, men i och med att så få åtgärder hittills har gjorts har priserna 

troligen legat något högt. De senaste åren har byggindex stigit kraftigt. I och med 

bristanalysen kan kommande års åtgärder förhoppningsvis grupperas och beställas på ett mer 

kostnadseffektivt sätt. Detta skulle kraftigt gynna uttern som art, i och med att fler åtgärder 

kan göras och i ett snabbare tempo. 
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Resultat 
 

 

Uppsala (C) län 
 

GIS-analys för C län 

Totalt 313 objekt selekterades genom GIS-analysen, inklusive några enstaka tillagda för hand. 

Sexton av dessa utgick ur analysen (t ex kommunalt ägda broar, eller vattendrag saknas). 

Således kvarstod 297 objekt för vidare analys (Fig 7 och Bilaga 3). Andelen trummor var 

58%, men i och med att 37 procentenheter var vid mindre diken (21% av samtliga objekt) 

innebär detta att 47% av objekten där utter verkligen rör sig utgjordes av trummor. 

 

Av de 297 objekten bedömdes 90% vara i behov av att besökas i fält. Andelen som kunde 

vara i behov av åtgärd och därmed behövde besökas i fält (JA) var 68%, andelen som troligen 

inte behövde åtgärdas, men som för säkerhets skull behövde besökas i fält (TROL EJ) var 

22%, samt andelen som inte behövde åtgärdas och alltså inte var i behov av fältbesök (NEJ) 

var 10%. Fördelningen av objekten över de olika kategorierna A-G (samt okänt) och deras 

uppskattade åtgärdsbehov redovisas i Tabell 3.  
 

 

Fältinventering i C län 

Totalt 106 objekt inventerades i fält (se Bilaga 3). Av dessa saknade 97 st (93%) strand eller 

stenar under bron helt. Stränder längs båda sidorna under bron fanns vid 7% av objekten. Vid 

lågvatten hade ytterligare 9% av broarna delvis strand under, samt 1% strand på ena sidan. 

Överhäng fanns vid 4% av broarna. Överhäng kallas det när vägbanan skjuter ut över 

brovingarna så att en hylla med vägbanan som tak bildas. Uttern nyttjar denna högt placerade 

hylla som markeringsplats och riskerar därmed att passera över vägbanan efter det att den har 

klättrat upp dit. Överhäng erbjuder ofta möjligheter för utter att gräva ut håligheter bakom 

brovingarna och nyttja dessa som viloplatser. 

 

Dammregleringar fanns på 27% av lokalerna: 2% i samband med bron, 8% nära bron och 

17% en bit ifrån bron (men påverkar vattenflödet och därmed eventuellt utterns val av väg). 

Den bedömda trafikintensiteten på platsen var låg vid 24%, medel vid 32% och hög vid 44% 

av objekten. 

 

Vid fältbesöken uppskattades utterns nyttjande av lokalen om utter finns på lokalen eller om 

utter kommer att finnas på lokalen när arten kommer tillbaka till området. Utter bedömdes 

regelbundet nyttja 51% av lokalerna och mer sällan nyttja 26% av lokalerna. Andelen lokaler 

som utter inte bedömdes nyttja var 23%. 

 
Tabell 3. Selekterade objekt i C län indelade i kategorier. Antalet och andelen objekt per kategori (A-G, samt 

okänt) visas, samt andelen objekt inom varje kategori som kan vara i behov av åtgärd och därmed behöver 

besökas i fält (JA), andelen objekt som troligen inte är i behov av åtgärd, men som besöks i fält (TROL EJ), 

andelen objekt som inte behöver åtgärdas och därmed ej behöver besökas i fält (NEJ). 

 

 A B C D E F G okänd 

Antal objekt 12 37 9 109 41 63 26 0 

Andel av totala antalet objekt (%) 4 12.5 3 36.7 13.8 21.2 8.8 0 

Andel JA inom kategorin (%) 91.7 97.3 100 100 90.2 0 0  

Andel TROL EJ inom kategorin (%) 8.3 2.7 0 0 9.8 93.7 0  

Andel NEJ inom kategorin (%) 0 0 0 0 0 6.3 100  
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Figur 7. Karta över samtliga objekt i C län selekterade i GIS-analysen. Röda prickar kan vara i behov av åtgärd, 

gula prickar behöver troligen inte åtgärdas, samt gröna prickar är objekt som inte behöver åtgärdas och inte 

heller besökas vid fältinventering. Bokstäverna i prickarna motsvarar den kategori objektet tillhör (A-G, samt o 

(okänd). 
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Av de besökta objekten behöver 39% åtgärdas. Således behöver 61% av de besökta objekten 

inte åtgärdas. Av dem som har åtgärdsbehov har 31% prioritering 1 eller 2. Fördelningen av 

objekten över prioriteringsgrupperna ges i Tabell 4.  

 

Extrapolering av resultatet för C län 

För de inventerade objekten kan den resulterande prioriteringen inom varje kategori ligga till 

grund för en extrapolering av åtgärdsbehovet för samtliga selekterade objekt i länet. Det vill 

säga, om andelen objekt med prio 1 är 2/3 och prio 4 är 1/3 för objekten inom kategori A, kan 

resultatet extrapoleras till att andelarna är lika stora för samtliga objekt inom kategori A. I 

Tabell 5 visas fördelningen av antalet inventerade objekten över kategori och prioritet. Detta 

ger en extrapoleringsmall, vilken visas i Tabell 6. 

 

Om extrapoleringen görs på de 267 objekt som kan vara i behov av åtgärd i C län (kategori A-

F), erhålls ett prioriteringsmönster som visas i Tabell 7. Det totala antalet objekt att åtgärda i 

C län skulle därmed kunna vara ca 118 st, varav 94 st har högre prioritet. Av de objekt som 

ska åtgärdas (prio 1-3) är 49% trummor eller rörbroar. 

 

 
Tabell 4. Resultatet från fältinventeringen i C län. I tabellen anges andelen objekt för varje prioriteringsgrad, den 

summerade andelen objekt som behöver åtgärdas respektive inte åtgärdas, samt andelen objekt med prioritet 1 

och 2. 

 

 Åtgärdas för utter Ingen åtgärd för utter 

 1 2 3 4 5 6 

Andel objekt (%) 17 14 8 39 16 6 

Summa andelar (%) 39 61 

Andel prio 1 & 2 (%) 31    

 
Tabell 5. Fördelningen av de inventerade objekten över kategori och prioritet, antalet objekt anges. 

 

 A B C D E F 

1 2  2 13 1  

2  5  4 6  

3  2  5 1  

4 1  1 18 5 17 

5    5  12 

6  1   5  

Tot 3 8 3 45 18 29 

 
Tabell 6. Extrapoleringsmall där andelarna objekt per prioriteringsgrad anges för varje kategori. Mallen baseras 

på fältinventering i C län. Nederst anges det antal objekt som mallen baseras på. 

 

 A B C D E F 

1 2/3  2/3 13/45 1/18  

2  5/8  4/45 6/18  

3  2/8  5/45 1/18  

4 1/3  1/3 18/45 5/18 17/29 

5    5/45  12/29 

6  1/8   5/18  

Tot 3 8 3 45 18 29 
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Kostnader för åtgärder i C län 

Kostnaden för åtgärder i C län redovisas i Tabell 8 och är beräknad på schablonsumman 

100 000 kr per åtgärd. Antal åtgärder som måste genomföras per år för att alla objekt ska 

kunna åtgärdas inom perioden 2008-2015 redovisas i Tabell 9. 

 

Prioriteringar med hjälp av länsstyrelsen 

Länsstyrelsen i Uppsala län har valt ut 44 broar och trummor genom tips från inventeringar, 

allmänheten, organisationer och myndigheter, vilka de vill ska åtgärdas. Några av dem 

grundar sig på uppgifter om trafikdödade uttrar. Tjugofem av lokalerna är selekterade i 

bristanalysen och alla utom en står för åtgärd (se Bilaga 3). Av resterande 19 är sex ej statliga 

broar och 13 är statliga men har ÅDT lägre än 400. De som rör Vägverkets broar med ÅDT 

lägre än 400 listas i Tabell 10. 
 

 

Tabell 7. Extrapolering av de objekt i C län, selekterade i GIS-analysen, vilka kan vara i behov av åtgärd. I 

tabellen anges den potentiella fördelningen av objekten över prioriteringsklasser. Även okända objekt ska 

besökas och adderas till den slutliga totalsumman. Uppskattat totalt antal objekt med prioritering 1 och 2, samt 

1,2 och 3 anges. 

 

 A B C D E F Tot 

1 8  6 31 2  48 

2  23  10 14  46 

3  9  12 2  24 

4 4  3 44 11 35 97 

5    12  24 37 

6  5   11  16 

Antal objekt 12 37 9 109 41 59 267 

 

Okända ej inräknade: antal 0 Totalt 267    

Totalt prio 1-2 94       

Totalt prio 1-3 118       

 

 

Tabell 8. Kostnaden för åtgärder för utter i C län. Kostnaderna redovisas per prioriteringsgrupp, samt totalt. 

 

Prioritering Antal objekt Kostnad (mkr) 

1 48 4,8 

2 46 4,6 

3 24 2,4 

Summa 118 11,8 

 

 

Tabell 9. Antal åtgärder som måste genomföras per år i C län för att samtliga objekt ska ha åtgärdats under 

perioden 2008-2015. Kostnaden per år redovisas. 

 

Prioritering 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

1 15 15 15 3     

2    12 15 15 4  

3       11 13 

Kostnad per år (mkr) 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,3 
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Tabell 10. Lokaler i C län utvalda av länsstyrelsen som gäller statliga broar med ÅDT lägre än 400 fordon/dygn. 

 

Lokal Vattendrag Koordinat 

Skattman Skattmansöån 6631857-1572324 

Slada fiskehamn Sladaån 6715121-1617866 

Verkbron Sladaån 6715263-1619520 

Vänge-Jumkil Hågaån 6640920-1588970 

Vänge-Jumkil Hågaån 6640800-1589140 

Hillebola Strömarån 6693840-1604530 

Hillebola Strömarån 6693680-1604270 

Sandby Tämnarån 6709895-1599757 

Jumkil Jumkilsån 6648188-1590637 

Läby Hågaån 6637840-1595450 

Nybron Nybroån 6696010-1614501 

Vänge Hågaån 6637530-1591950 

Årböle Årböleån 6702192-1619908 

 

Nytt resultat för C län – inventeringen nästan komplett vid utgången av 2010 

Med endast ett fåtal objekt kvar att inventera i C län, har ett så gott som slutresultat nåtts 

(Tabell 11). Enbart 18 st objekt i kategorin D och 33 st objekt i kategorin F har ej inventerats. 

 

Slutresultatet skiljer sig något från det i bristanalysen beräknade resultatet (statistiskt sign, 

Chi2-test, p=0.000, Chi2: 69,8, df: 5). Totalt sett är det något fler objekt som behöver åtgärdas 

(prio 1-3) än vad som beräknades (60% istället för 50%). Däremot är det fler objekt av de som 

behöver åtgärdas som hamnar som prio 3 (26% jämfört med 10%). Prio 1 överensstämmer 

(20%) och prio 2 är färre än förväntat (14% jämfört med 20%).  

 

Bristanalysen med inventering har omfattat 255 objekt (Tabell 11). Totalt är det 133 objekt 

(53%) som behöver åtgärdas (inklusive objekt som har hunnit åtgärdas sedan bristanalysen 

gjordes 2008). Prio 1: 45 st, prio 2: 30 st, prio 3: 58 st. För objekt som inte behöver åtgärdas 

är det totalt 119 st  (47%, inkl de i kategorierna F och G som inte behövde fältinventeras). 

Prio 4: 62 st, prio 5: 20 st, prio 6: 37 st. Således var 15% av de objekt som bristanalysen 

omfattade redan bra anpassade för utter. 

 

 
Tabell 11. Resultat efter omfattande inventering av objekt i C län. I tabellen anges fördelningen av objekten över 

prioriteringsklasserna. Prio 1-3 behöver åtgärdas, prio 4-6 behöver ej åtgärdas. 

 

 
A B C D E F G Tot 

Prio 1 8 2 4 30 1 

  
45 

Prio 2 

 

10 

 

13 7 

  
30 

Prio 3 1 17 3 21 16 

  
58 

Prio 4 2 5 2 27 12 14 

 
62 

Prio 5 

   

4 0 16 

 
20 

Prio 6 2 2 

  

7 

 

26 37 

Tot 13 36 9 95 43 30 26 252 
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Södermanlands (D) län 
 

GIS-analys för D län 

Totalt 383 objekt selekterades genom GIS-analysen, inklusive några enstaka tillagda för hand. 

Sjutton av dessa utgick ur analysen (t ex kommunalt ägda broar, eller vattendrag saknas). 

Således kvarstod 366 objekt för vidare analys (Fig 8 och Bilaga 4). Andelen trummor var 

73%, men i och med att 30 procentenheter var vid mindre diken (22% av samtliga objekt) 

innebär detta att 66% av objekten där utter rör sig utgjordes av trummor. 

 

Av de 366 objekten bedömdes 92% vara i behov av att besökas i fält. Andelen som kunde 

vara i behov av åtgärd och därmed behövde besökas i fält (JA) var 70%, andelen som troligen 

inte behövde åtgärdas, men som för säkerhets skull behövde besökas i fält (TROL EJ) var 

22%, samt andelen som inte behövde åtgärdas och alltså inte var i behov av fältbesök (NEJ) 

var 8%. Andelen broar vars utseende var okänt (bilder saknades i BaTMan) och därmed måste 

besökas var 0.8% (inräknade i andelen JA). Fördelningen av objekten över de olika 

kategorierna A-G (samt okänt) och deras uppskattade åtgärdsbehov redovisas i Tabell 12. 

 

Fältinventering i D län 

I D län genomfördes bara en begränsad inventering av totalt sex objekt (se Bilaga 4), vilka 

valdes för att deras åtgärdspotential inför inventeringen bedömdes som hög. Av dessa saknade 

samtliga strand eller stenar under bron. En av broarna hade överhäng. En av lokalerna hade en 

dammreglering nära bron. Samtliga objekt som inventerades hade hög trafikintensitet. Utter 

bedömdes regelbundet nyttja alla lokalerna.  

 

 
Tabell 12. Selekterade objekt i D län indelade i kategorier. Antalet och andelen objekt per kategori visas, samt 

andelen objekt inom varje kategori som kan vara i behov av åtgärd och därmed behöver besökas i fält (JA), 

andelen objekt som troligen inte är i behov av åtgärd, men som besöks i fält (TROL EJ), andelen objekt som inte 

behöver åtgärdas och därmed ej behöver besökas i fält (NEJ). 

 

 A B C D E F G okänt 

Antal objekt 5 23 22 188 31 81 14 2 

Andel av totala antalet objekt (%) 1,4 6,3 6 51,4 8,5 22,1 3,8 0,5 

Andel JA inom kategorin (%) 100 78,3 77,3 100 83,9 0 0 100 

Andel TROL EJ inom kategorin (%) 0 21,7 22,7 0 16,1 79 0 0 

Andel NEJ inom kategorin (%) 0 0 0 0 0 21 100 0 
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Figur 8. Karta över samtliga objekt i D län selekterade i GIS-analysen. Röda prickar kan vara i behov av åtgärd, 

gula prickar behöver troligen inte åtgärdas, samt gröna prickar är objekt som inte behöver åtgärdas och inte 

heller besökas vid fältinventering. Bokstäverna i prickarna motsvarar den kategori objektet tillhör (A-G, samt o 

(okänd). 
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Tabell 13. Resultatet från fältinventeringen i D län. I tabellen anges andelen objekt för varje prioriteringsgrad, 

den summerade andelen objekt som behöver åtgärdas respektive inte åtgärdas, samt andelen objekt med prioritet 

1 och 2. 

 

 Åtgärdas för utter Ingen åtgärd för utter 

 1 2 3 4 5 6 

Andel objekt 83.3 16.7 0 0 0 0 

Summa andelar 100 0 

Andel prio 1 & 2 100    

 

 

Tabell 14. Extrapolering av de objekt i D län, selekterade i GIS-analysen, vilka kan vara i behov av åtgärd. I 

tabellen anges den potentiella fördelningen av objekten över prioriteringsklasser. Även okända objekt ska 

besökas och adderas till den slutliga totalsumman. Uppskattat totalt antal objekt med prioritering 1 och 2, samt 

1,2 och 3 anges. 

 

 A B C D E F Tot 

1 3  15 54 2  74 

2  14  17 10  41 

3  6  21 2  28 

4 2  7 75 9 38 130 

5    21  26 47 

6  3   9  11 

Antal objekt 5 23 22 188 31 64 333 

 

Okända ej inräknade: antal 2 Totalt 335    

Totalt prio 1-2 115       

Totalt prio 1-3 144       

 

 

Av de besökta objekten behöver samtliga åtgärdas. Av dessa har samtliga prioritering 1 eller 

2. Fördelningen av objekten över prioriteringsgrupperna ges i Tabell 13. Observera dock att 

för länet i stort är extrapoleringen nedan ett bättre mått på hur stort åtgärdsbehovet är.  

 

Extrapolering av resultatet för D län 

Extrapoleringen gjordes med hjälp av de inventerade objekten i C län och den resulterande 

extrapoleringsmallen (se Tabell 6). Om extrapoleringen görs på de 333 objekt som kan vara i 

behov av åtgärd i D län (kategori A-F), erhålls ett prioriteringsmönster som visas i Tabell 14. 

Det totala antalet objekt att åtgärda i D län skulle därmed kunna vara ca 144 st, varav 115 st 

har högre prioritet. Av de objekt som ska åtgärdas (prio 1-3) är 64% trummor eller rörbroar. 
 

Kostnader för åtgärder i D län 

Kostnaden för åtgärder i D län redovisas i Tabell 15 och är beräknad på schablonsumman 

100 000 kr per åtgärd. Antal åtgärder som måste genomföras per år för att alla objekt ska 

kunna åtgärdas inom perioden 2008-2015 redovisas i Tabell 16. 
 

 

Tabell 15. Kostnaden för åtgärder för utter i D län. Kostnaderna redovisas per prioriteringsgrupp, samt totalt. 

 
Prioritering Antal objekt Kostnad (mkr) 

1 74 7,4 

2 41 4,1 

3 28 2,8 

Summa 144 14,4 
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Tabell 16. Antal åtgärder som måste genomföras per år i D län för att samtliga objekt ska ha åtgärdats under 

perioden 2008-2015. Kostnaden per år redovisas. 

 

Prioritering 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

1 18 18 18 18 2    

2     16 18 7  

3       11 18 

Kostnad per år (mkr) 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 

 

 

Tabell 17. Lokal i D län utvald av länsstyrelsen som gäller statlig bro med ÅDT lägre än 400 fordon/dygn. 

 

Lokal Koordinat 

Söder om Sund 6537400-1539200 

 

 

Prioriteringar med hjälp av länsstyrelsen 

Länsstyrelsen i Södermanlands län grundar sina prioriterade objekt på den senaste 

utterinventering som genomförts i området 2005 (Bisther 2007b). Vid utterinventeringen 

besöktes ett urval broar för att söka efter utterspillning invid. Dessa broar bedömdes även ur 

utteranpassningssynpunkt. Sexton av broarna behöver åtgärdas. Av dessa är 13 selekterade i 

bristanalysen och står för åtgärd (se Bilaga 4 och 6). Av resterande tre var en Vägverkets bro 

med ÅDT lägre än 400 och två kommunala broar. Den som rör Vägverkets broar med ÅDT 

lägre än 400 listas i Tabell 17. 

 

 

Örebro (T) län 
 

GIS-analys för T län 

Totalt 599 objekt selekterades genom GIS-analysen, inklusive några enstaka tillagda för hand. 

Tjugo av dessa utgår ur analysen (t ex kommunalt ägda broar, eller vattendrag saknas).  

 

Således kvarstod 579 objekt för vidare analys (Fig 9 och Bilaga 5). Andelen trummor var 

71%, men i och med att 32 procentenheter var vid mindre diken (23% av samtliga objekt) 

innebär detta att 62% av objekten där utter rör sig utgjordes av trummor. 

 

Av de 579 objekten bedömdes 87% vara i behov av att besökas i fält. Andelen som kunde 

vara i behov av åtgärd och därmed behövde besökas i fält (JA) var 73%, andelen som troligen 

inte behövde åtgärdas, men som för säkerhets skull behövde besökas i fält (TROL EJ) var 

14%, samt andelen som inte behövde åtgärdas och alltså inte var i behov av fältbesök (NEJ) 

var 13%. Andelen broar vars utseende var okänt (bilder saknades i BaTMan) och därmed 

måste besökas var 1.9% (inräknade i andelen JA). Fördelningen av objekten över de olika 

kategorierna A-G (samt okänt) och deras uppskattade åtgärdsbehov redovisas i Tabell 18.  

 

Fältinventering i T län 

I T län genomfördes bara en begränsad inventering av totalt sju objekt (se Bilaga 5), vilka 

valdes för att deras åtgärdspotential inför inventeringen bedömdes som hög. Av dessa saknade 

samtliga strand eller stenar under bron. Vid lågvatten hade dock 29% av broarna delvis strand 

under. En av broarna hade överhäng. Två av lokalerna hade dammregleringar, den ena nära 

bron, den andra en bit ifrån. Fem av objekten som inventerades hade hög trafikintensitet och 

de andra två medel. Utter bedömdes regelbundet nyttja sex av lokalerna och mer sällan en 

lokal.  
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Av de besökta objekten behöver sex åtgärdas. Således behövde en av lokalerna inte åtgärdas. 

Av de med åtgärdsbehov har tre prioritering 1 och tre prioritering 2. Fördelningen av objekten 

över prioriteringsgrupperna ges i Tabell 19. Observera dock att för länet i stort är 

extrapoleringen nedan ett bättre mått på hur stort åtgärdsbehovet är.  

 

Extrapolering av resultatet för T län 

Extrapoleringen gjordes med hjälp av de inventerade objekten i C län och den resulterande 

extrapoleringsmallen (se Tabell 6). Om extrapoleringen görs på de 496 objekt som kan vara i 

behov av åtgärd i T län (kategori A-F), erhålls ett prioriteringsmönster som visas i Tabell 20. 

Det totala antalet objekt att åtgärda i T län skulle därmed kunna vara ca 240 st, varav 190 st 

har högre prioritet. Av de objekt som ska åtgärdas (prio 1-3) är 57% trummor eller rörbroar. 
 

 

Tabell 18. Selekterade objekt i T län indelade i kategorier. Antalet och andelen objekt per kategori visas, samt 

andelen objekt inom varje kategori som kan vara i behov av åtgärd och därmed behöver besökas i fält (JA), 

andelen objekt som troligen inte är i behov av åtgärd, men som besöks i fält (TROL EJ), andelen objekt som inte 

behöver åtgärdas och därmed ej behöver besökas i fält (NEJ). 
 

 A B C D E F G okänd 

Antal objekt 24 69 26 277 24 132 19 8 

Andel av totala antalet objekt (%) 4.2 11.9 4.5 47.8 4.2 22.8 3.3 1.3 

Andel JA inom kategorin (%) 100 98.6 96.2 100 83.3 0 0 100 

Andel TROL EJ inom kategorin (%) 0 1.4 3.8 0 16.7 57.6 0 0 

Andel NEJ inom kategorin (%) 0 0 0 0 0 42.4 100 0 

 

 

Tabell 19. Resultatet från fältinventeringen i T län. I tabellen anges andelen objekt för varje prioriteringsgrad, 

den summerade andelen objekt som behöver åtgärdas respektive inte åtgärdas, samt andelen objekt med prioritet 

1 och 2. 
 

 Åtgärdas för utter Ingen åtgärd för utter 

 1 2 3 4 5 6 

Andel objekt 42.8 42.8 0 14.2 0 0 

Summa andelar 85.6 14.2 

Andel prio 1 & 2 85.6    

 

 
Tabell 20. Extrapolering av de objekt i T län, selekterade i GIS-analysen, vilka kan vara i behov av åtgärd. I 

tabellen anges den potentiella fördelningen av objekten över prioriteringsklasser. Även okända objekt ska 

besökas och adderas till den slutliga totalsumman. Uppskattat totalt antal objekt med prioritering 1 och 2, samt 

1,2 och 3 anges. 
 

 A B C D E F Tot 

1 16  17 80 1  114 

2  43  25 8  76 

3  17  31 1  49 

4 8  9 111 7 45 179 

5    31  31 62 

6  9   7  15 

Antal objekt 24 69 26 277 24 76 496 

 

Okända ej inräknade: antal 8 Totalt 504    

Totalt prio 1-2 190       

Totalt prio 1-3 240       



 26 

 
Figur 9. Karta över samtliga objekt i T län selekterade i GIS-analysen. Röda prickar kan vara i behov av åtgärd, 

gula prickar behöver troligen inte åtgärdas, samt gröna prickar är objekt som inte behöver åtgärdas och inte 

heller besökas vid fältinventering. Bokstäverna i prickarna motsvarar den kategori objektet tillhör (A-G, samt o 

(okänd). 

 



 27 

Tabell 21. Kostnaden för åtgärder för utter i T län. Kostnaderna redovisas per prioriteringsgrupp, samt totalt. 

 

Prioritering Antal objekt Kostnad (mkr) 

1 114 11,4 

2 76 7,6 

3 49 4,9 

Summa 240 24,0 

 

 

Tabell 22. Antal åtgärder som måste genomföras per år i T län för att samtliga objekt ska ha åtgärdats under 

perioden 2008-2015. Kostnaden per år redovisas. 

 

Prioritering 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

1 30 30 30 24     

2    6 30 30 10  

3       20 30 

Kostnad per år (mkr) 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 

 

 

Tabell 23. Lokaler i T län utvalda av länsstyrelsen som gäller statliga broar med ÅDT lägre än 400 fordon/dygn. 

 

Lokal Vattendrag Koordinat 

Grönbosjön Sverkestaån 6610100-1478100 

Åna Åbydammen 6532700-1422600 

 

 

Kostnader för åtgärder i T län 

Kostnaden för åtgärder i T län redovisas i Tabell 21 och är beräknad på schablonsumman 

100 000 kr per åtgärd. Antal åtgärder som måste genomföras per år för att alla objekt ska 

kunna åtgärdas inom perioden 2008-2015 redovisas i Tabell 22. 

 

Prioriteringar med hjälp av länsstyrelsen 

Länsstyrelsen i Örebro län har prioriterat ett antal broar för utteranpassning genom den 

utterinventering som genomfördes 2006 (Bisther 2007d). Vid utterinventeringen besöktes ett 

urval broar för att söka efter utterspillning invid. Dessa broar bedömdes ur 

utteranpassningssynpunkt. Tjugotre av broarna behöver åtgärdas. Av dessa är 17 selekterade i 

bristanalysen och står för åtgärd (se Bilaga 5). Av resterande sex är fyra kommunala broar och 

två är statliga broar med ÅDT lägre än 400. De som rör Vägverkets broar med ÅDT lägre än 

400 listas i Tabell 23. 

 

 

Västmanlands (U) län 
 

GIS-analys för U län 

Totalt 318 objekt selekterades genom GIS-analysen, inklusive några enstaka tillagda för hand. 

Fjorton av dessa utgår ur analysen (t ex kommunalt ägda broar, eller vattendrag saknas). 

Således kvarstod 304 objekt för vidare analys (Fig 10 och Bilaga 6). Andelen trummor var 

65%, men i och med att 37 procentenheter var vid mindre diken (24% av samtliga objekt) 

innebär detta att 54% av objekten där utter rör sig utgjordes av trummor. 

 

Av de 304 objekten bedömdes 89% vara i behov av att besökas i fält. Andelen som kunde 

vara i behov av åtgärd och därmed behövde besökas i fält (JA) var 67%, andelen som troligen 

inte behövde åtgärdas, men som för säkerhets skull behövde besökas i fält (TROL EJ) var 

22%, samt andelen som inte behövde åtgärdas och alltså inte var i behov av fältbesök (NEJ) 
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var 11%. Andelen broar vars utseende var okänt (bilder saknades i BaTMan) och därmed 

måste besökas var 0.5% (inräknade i andelen JA). Fördelningen av objekten över de olika 

kategorierna A-G (samt okänt) och deras uppskattade åtgärdsbehov redovisas i Tabell 24.  

 

Fältinventering i U län 

I U län genomfördes bara en begränsad inventering av totalt 36 objekt (se Bilaga 5) och de 

flesta valdes för att deras åtgärdspotential bedömdes som hög inför inventeringen. Av dessa 

saknade 30 st (86%) strand eller stenar under bron. Fem broar hade stränder under på båda 

sidorna. Vid lågvatten hade ytterligare en (3%) av broarna delvis strand under. Ingen av 

broarna hade överhäng. Dammregleringar fanns på 26% av lokalerna: 3% i samband med 

bron, 6% nära bron och 17% en bit ifrån bron. Den bedömda trafikintensiteten på platsen var 

låg vid 3%, medel vid 3% och hög vid 96% av objekten. Utter bedömdes regelbundet nyttja 

56% av lokalerna, sällan nyttja 31% av lokalerna och 13% av lokalerna bedömdes utter inte 

nyttja alls.  

 

Av de besökta objekten behöver 75% åtgärdas. Således behövde 25% av lokalerna inte 

åtgärdas. Av de med åtgärdsbehov har 61% prioritering 1 eller 2. Fördelningen av objekten 

över prioriteringsgrupperna ges i Tabell 25. Observera dock att för länet i stort är 

extrapoleringen nedan ett bättre mått på hur stort åtgärdsbehovet är.  

 

Extrapolering av resultatet för U län 

Extrapoleringen gjordes med hjälp av de inventerade objekten i C län och den resulterande 

prioriteringsmallen (se Tabell 6). Om extrapoleringen görs på de 270 objekt som kan vara i 

behov av åtgärd i U län (kategori A-F), erhålls ett prioriteringsmönster som visas i Tabell 26. 

Det totala antalet objekt att åtgärda i U län skulle därmed kunna vara ca 122 st, varav 98 st har 

högre prioritet. Av de objekt som ska åtgärdas (prio 1-3) är 48% trummor eller rörbroar. 

 

 
Tabell 24. Selekterade objekt i U län indelade i kategorier. Antalet och andelen objekt per kategori visas, samt 

andelen objekt inom varje kategori som kan vara i behov av åtgärd och därmed behöver besökas i fält (JA), 

andelen objekt som troligen inte är i behov av åtgärd, men som besöks i fält (TROL EJ), andelen objekt som inte 

behöver åtgärdas och därmed ej behöver besökas i fält (NEJ). 

 

 A B C D E F G okänt 

Antal objekt 9 32 22 125 27 74 14 1 

Andel av totala antalet objekt (%) 3 10.6 7.2 41.1 8.9 24.3 4.6 0.3 

Andel JA inom kategorin (%) 100 93.8 81.8 100 81.5 0 0 100 

Andel TROL EJ inom kategorin (%) 0 6.2 18.2 0 18.5 74.3 0 0 

Andel NEJ inom kategorin (%) 0 0 0 0 0 25.7 100 0 

 

 

Tabell 25. Resultatet från fältinventeringen i T län. I tabellen anges andelen objekt för varje prioriteringsgrad, 

den summerade andelen objekt som behöver åtgärdas respektive inte åtgärdas, samt andelen objekt med prioritet 

1 och 2. 

 

 Åtgärdas för utter Ingen åtgärd för utter 

 1 2 3 4 5 6 

Andel objekt 47.2 13.9 13.9 11.1 8.3 5.6 

Summa andelar 75  0.25  

Andel prio 1 & 2 61.1    
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Figur 10. Karta över samtliga objekt i U län selekterade i GIS-analysen. Röda prickar kan vara i behov av åtgärd, 

gula prickar behöver troligen inte åtgärdas, samt gröna prickar är objekt som inte behöver åtgärdas och inte 

heller besökas vid fältinventering. Bokstäverna i prickarna motsvarar den kategori objektet tillhör (A-G, samt o 

(okänd). 
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Tabell 26. Extrapolering av de objekt i U län, selekterade i GIS-analysen, vilka kan vara i behov av åtgärd. I 

tabellen anges den potentiella fördelningen av objekten över prioriteringsklasser. Även okända objekt ska 

besökas och adderas till den slutliga totalsumman. Uppskattat totalt antal objekt med prioritering 1 och 2, samt 

1,2 och 3 anges. 
 

 A B C D E F Tot 

1 6  15 36 2  58 

2  20  11 9  40 

3  8  14 2  23 

4 3  7 50 8 32 100 

5    14  23 37 

6  4   8  12 

Antal objekt 9 32 22 125 27 55 270 

 

Okända ej inräknade: antal 14 Totalt 284    

Totalt prio 1-2 98       

Totalt prio 1-3 122       
 

 

Tabell 27. Kostnaden för åtgärder för utter i U län. Kostnaderna redovisas per prioriteringsgrupp, samt totalt. 
 

Prioritering Antal objekt Kostnad (mkr) 

1 58 5,8 

2 40 4,0 

3 23 2,3 

Summa 122 12,2 
 

 

Tabell 28. Antal åtgärder som måste genomföras per år i U län för att samtliga objekt ska ha åtgärdats under 

perioden 2008-2015. Kostnaden per år redovisas. 
 

Prioritering 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

1 16 16 16 10     

2    6 16 16 2  

3       14 10 

Kostnad per år (mkr) 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,0 
 
 

Tabell 29. Lokaler i U län utvalda av länsstyrelsen som gäller statliga broar med ÅDT lägre än 400 fordon/dygn. 
 

Lokal Vattendrag Koordinat 

Gålby Valstaån  6602200-1508800 

Uttersberg Hedströmmen  6625300-1491900 

 

 

Kostnader för åtgärder i U län 

Kostnaden för åtgärder i U län redovisas i Tabell 27 och är beräknad på schablonsumman 

100 000 kr per åtgärd. Antal åtgärder som måste genomföras per år för att alla objekt ska 

kunna åtgärdas inom perioden 2008-2015 redovisas i Tabell 28. 

 

Prioriteringar med hjälp av länsstyrelsen 

Länsstyrelsen i Västmanlands län har prioriterat ett antal broar för utteranpassning genom den 

utterinventering som genomfördes 2005-2006 (Bisther 2007c). Vid utterinventeringen 

besöktes ett urval broar för att söka efter utterspillning invid. Dessa broar bedömdes ur 

utteranpassningssynpunkt. Tretton av broarna behöver åtgärdas. Av dessa är nio selekterade i 

bristanalysen och står för åtgärd (se Bilaga 5 och 6). Av resterande fyra är två statliga broar 

med ÅDT lägre än 400 och två gäller ej statliga broar. De som rör Vägverkets broar med 

ÅDT lägre än 400 listas i Tabell 29. 
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Diskussion 
 

 

Bristanalysen för utter i Region Mälardalen kan anses vara relativt uttömmande i och med att 

den troligen har missat mycket få korsningar mellan vatten där utter kan tänkas vilja röra sig 

och statliga vägar med ÅDT över 400, men självklart finns det brister. Mindre bäckar där 

vägen går nära mynningen i större vatten har tagits med för hand där de ha upptäckts och 

likaså platser där utter kan tänkas gena mellan vatten tvärs land. Att uttrar genar över större 

landområden (den kan röra sig flera kilometer över land) är över huvud taget inte medtaget i 

analysen, men i och med att de flesta trafikdödade uttrar hittas i närheten av vatten (Madsen 

1996; Malmqvist 2000), samt att dessa platser är relativt lätta att identifiera och därmed 

åtgärda, behandlar bristanalysen dessa korsningar. Det är ett viktigt steg i att minska andelen 

uttrar som trafikdödas. 

 

De flesta broar har kunnat kategoriseras och bedömts översiktligt med hjälp av BaTMan, 

medan en stor mängd konfliktpunkter utgörs av trummor (D och F), där dokumentation ej har 

funnits tillgänglig och fältbesök därmed är ett måste.  

 

Kategori D, trummor och rörbroar, skulle kunna falla inom andra kategorier, exempelvis B 

och C, men i och med att trummor i sig medför att vattnet ofta strömmar snabbare under 

vägen, vattenståndet är högt i trumman, eller att det är risk för att uttern genar, får alla 

trummor och rörbroar grupperas i D. Några enstaka fall (vägbanor tvärs sjöar) får dock stå 

inom C, i och med att det i dessa fall är oväsentligt vilken form av bro det rör sig om. 

 

Att använda sig av extrapolering i bristanalysen har nackdelar i form av att det uppskattade 

åtgärdsbehovet kan skilja sig från det verkliga åtgärdsbehovet (dvs åtgärdsbehovet efter 

inventering). De fyra länen i regionen skiljer sig åt geografiskt och således kan även 

åtgärdsbehovet vara skiljt. I och med att objekten delas upp i olika kategorier mildras denna 

effekt. Exempelvis har Örebro län större andel vattendrag med hög strömningshastighet än 

Uppsala län och därmed finns det fler objekt som faller inom kategori B i Örebro län och fler 

inom E i Uppsala län. Inom en kategori torde objekten inte skilja sig lika mycket åt.  

 

Resultaten för de olika länen skiljer sig åt, men avspeglar relativt tydligt skillnaderna i 

geografin mellan länen. C län är jämförelsevis fattigt på vattendrag och sjöar, medan de 

övriga länen har mer varierande topografi och därmed fler mindre vattendrag. D och T län har 

en högre andel trummor än C och U län, vilket delvis kan bero på de många mindre 

vattendragen. T län är det största länet och med sin stora andel vattendrag även det län som 

enligt bristanalysen ser ut att kräva flest åtgärder. 

 

Dagens utterförekomst i de olika länen ligger inte till grund för kartläggningen av bristerna, i 

och med att målet är att utter ska kunna finnas även i de områden den ännu inte har hunnit 

komma tillbaka till (Naturvårdsverket 2006). Till grund för kategorisering och prioritering 

ligger därför om utter skulle nyttja lokalen om den finns eller kommer att finnas i framtiden. 

Detta är viktigt – åtgärderna är till för att underlätta för uttern både under spridning och 

återetablering så väl som när den är etablerad. Givetvis kan lokaler prioriteras att åtgärdas före 

andra om utter redan finns på platsen och olyckor redan har skett eller om risken för detta 

bedöms som överhängande.  
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Den största delen av fältinventeringen av objekten kvarstår och det är viktigt att den slutförs 

så snart som möjligt så att planeringen av åtgärderna kan göras i tid och samordnas med drift 

och underhåll.   

 

Länsstyrelsernas prioriteringar av lokaler överensstämmer ofta med det uppskattade eller 

inventerade åtgärdsbehovet av lokalen. Länsstyrelserna har även valt ut objekt vid vägar med 

ÅDT lägre än 400, vilka i allra högsta grad kan vara relevanta att åtgärda. Det är inte enbart 

vid högtrafikerade vägar som uttrar trafikdödas, även om merparten omkommer där. För 

denna bristanalys sattes gränsen vid ÅDT = 400, men andra objekt kan vid påvisat behov bli 

aktuella för åtgärd. Även broar med andra ägare än Vägverket utgör problem, men dessa ingår 

inte i denna bristanalys. 

 

Region Mälardalen spelar en stor roll i utterns spridning och förekomst i Sverige och på den 

skandinaviska halvön. Regionen breder ut sig tvärs Svealand och innehåller mycket goda 

utterbiotoper. Under den tidsperiod när utterstammen var som minst i landet (1980-talet) 

fanns uttern glest spridd norr om regionen. I själva regionen och i området söder därom fanns 

under samma period enbart några få relativt isolerade utterbestånd (Uppland, Södermanland, 

Småland). Det område som Region Mälardalen omfattar spelar därför en betydelsefull roll i 

att sammanlänka uttrarna i södra delen av Sverige med de i norra delen. Om utterstammen i 

Region Mälardalen har problem att överleva eller sprida sig påverkas även uttrar i andra delar 

av landet.  

 

Fordonstrafiken i Region Mälardalen är relativt intensiv, med hög vägtäthet och hög ÅDT 

(Fig 7). Flera stora vägar löper längs Mälaren i öst-västlig riktning, men det går även 

högtrafikerade vägar i nord-sydlig riktning. Regionen utvecklas hela tiden och avstånden 

mellan städerna minskas genom bättre pendlingsförhållanden både på vägar och spår. Det är 

således mycket viktigt att barriäreffekterna från vägarna begränsas för att vi ska kunna 

bibehålla och även öka utterns livsmöjligheter, så väl som den övriga faunans bevarande och 

utveckling. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Figur 7. Vägtätheten i landet, där den mörkaste 

nyansen av rött innebär de mest vägtäta områdena.  
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Bilaga 1 
 

Utterinventeringar i Region Mälardalens fyra län. Tillstånd för publicering har givits av 

respektive länsstyrelse. 

 

 

 

 

Uppsala (C) län 
 

 
 

Resultatet av utterinventeringen 2004 i Upplands inland. Röda punkter: provpunkter med 

utterspårtecken; streckade punkter: provpunkter med tveksamma utterspårtecken; och grå punkter: inventerade 

provpunkter utan fynd av utter. Ur: Hammar 2006. 
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Resultatet av utterinventeringen 2006 längs Uppsala läns kust. Punkterna visar var 

utterspårtecken fanns, saknades, samt var tveksamma spårtecken hittades. Ur: Arrendal och Blomkvist 2007. 

 

 

Södermanlands (D) län 
 

 
 

Resultatet av utterinventeringen 2005 i Södermanlands län. Gula markeringar är inventerade lokaler utan 

utterförekomst och gröna med utterförekomst. Karta: A. Bignert, NRM. Ur: Bisther 2007b. 
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Örebro (T) län 
 

 
Resultatet av utterinventeringen 2005 (endast sydöstra delen av länet) och 2006 i Örebro län. Svarta markeringar 

visar inventerade lokaler utan utterspår, röda fyllda markeringar lokaler med utterspår och röda cirklar lokaler 

med fynd av ”tveksam utter”. Ur: Bisther 2007d. 
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Västmanlands (U) län 
 

 
 
Resultatet av utterinventeringen 2005 och 2006 i Västmanlands län (inkl. Heby kommun). 

Röda fyllda cirklar visar lokaler med säkra utterspår och gula de lokaler med fynd av ”tveksam utter”. Grå 

kvadrater markerar samtliga inventerade lokaler där inga spår efter 

utter påträffades. Ur: Bisther 2007c. 
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Bilaga 2             Broinventering för bristanalys utter 
 

Datum 

 

Kartblad Koordinat 

Lokal 

 

Vatten 

Vattendragets bredd (m) 

 

<1 1-2 2-5 5-10 10-20 >20 

Vattendragets djup (m) Mått 

 

Djupt 

Vattendragets strömning 

 

Stillastående 

                         

Långsam 

                  

Strömt  

                     

Fors 

                   

Annat 

Brotyp 

 

 

Vattnets bredd under bron (m) 

 

<1 1-2 2-5 5-10 10-20 >20 

Vattnets djup under bron (m) Mått 

 

Djupt 

Vattenstånd 

 

Uppskattat Lågt Medel Max 

Vattnets längd under bron (m) 

 

Vattnets strömning 

under bron 

Stillastående 

                                

Långsam 

                    

Strömt 

                   

Fors 

                    

Annat 

Vägbanans höjd över vattnet (m) 

 

<1 1-2 2-3 3-5 >5 

Strand 

 

ingen delvis ena sidan båda sidorna 

Lokalbeskrivning av bron, inkl. brons läge i omgivningen 

 

 

 

 

Kvot vattendragets bredd (vattendraget/vattendraget under bron) Kvot vattnets strömning 

Vattnets fallhöjd (m) 

 

Hinder 

Dammreglering i samband med bron nära bron en bit ifrån 

Utterns nyttjande om utter 

finns i området 

nej sällan regelbundet 

Trafikintensitet 

 

låg medel hög 

Hastighetsbegränsning 

 

Kommentar 

Prioritering 

 

1 hög 2 rel hög 3 medel 4 olämplig, men behöver ej 

åtgärdas för utter 

 

5 ingen ågärd 6 ingen åtgärd – 

bra bro 

Åtgärd 
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Bilaga 3 
 

Selekterade objekt i Uppsala län. I tabellen anges Bro-ID, namn på lokalen, vägnummer, koordinat på objektet, tilldelad kategori efter GIS-

analysen, uppskattat åtgärdsbehov och besöksbehov, prioriteringsgrad om besökt i fält, samt ev åtgärdad. Om Bro-ID är överstruken med blå färg 

är bron prioriterad av länsstyrelsen. Vid priograd finns det även ett åtgärdsförslag för lokalen – kontakta ansvarig miljöspecialist. 

 

Åtgärdad Prio Kategori Åtgärdsbehov Bro-ID Namn Vägnr Y-koord X-koord 

 
 - G NEJ C445 Broar över Valloxen vid Ledingenäs 4 1613607 6625551 

 
 - G NEJ C414 Broar över Dalälven SV Marma 4 1587490 6706956 

  
D JA okänd Bäck till Valloxen precis N om avfarten till Knivsta 4 1613177 6626519 

 
 - G NEJ C293 Broar över Sävjaån SO Berga 4 1609856 6633341 

 
 - G NEJ C339 Bro över Ekolsundsviken 18 1589057 6612755 

 
4 E JA C547 Bro över Fiskviks kanal 2 km NO Grillby 18 1583489 6613654 

 
2 E JA C277 Bro över Enköpingsån vid Ulundaborg 18 1570464 6613733 

 
3 E JA okänd E18 Vindsberga, V Tillinge 18 1566156 6612887 

 
6 E JA C76 Bro över Sagån vid Östanbro i Västerås  18 1560639 6611667 

 
1 C JA C83 Bro över Mälaren vid Hjulsta 55 1568022 6601745 

 
6 E trol ej C577 Bro över Fyrisån vid Fyrisvallen I Uppsala/Bärbyleden 55 1600896 6640984 

 
 - G NEJ C419 Bro över järnväg och Librobäcken 55 1600322 6640044 

 
2 E JA C64 Bro över Hågaån, V Läbyvads hållplats 55 1597496 6637294 

 
1 D JA C664 Bro över bäck NV Balingsta 55 1589306 6629118 

 
1 D JA C70 Bro över Sävaån vid Säva 55 1583177 6640530 

 
2 E JA C363 Bro över Örsundaån vid Örsundsbro 55 1584230 6625093 

 
4 F trol ej okänd 2 st N o S om Härvesta S Örsundsbro, en bit bort från huvudvatten 55 1582928 6621176 

 
4 D JA okänd bäck V om Skolsta 55 1580828 6616520 

 
4 D JA okänd bäck V om Skolsta 55 1578977 6616069 

 
5 F trol ej okänd bäck V om Skolsta 55 1576481 6615332 

 
5 F trol ej okänd bäck V om Skolsta 55 1576481 6615332 

 
2 B JA C663 Bro över bäck S Svinnegarn 55 1567317 6607839 

 
2 D JA U729 Bro över bäck vid n viadukten i Heby  56 1557591 6648430 

 
5 D JA okänd dike mellan småsjöar och Hjulbäcken - Sagån 70 1555249 6632506 

 
3 E JA C497 Bro över Karlebybäcken vid Albäck 70 1562175 6628298 

 
4 F trol ej okänd dike ner till Örsundaån, en bit bort från ån 70 1564400 6625386 

 
4 D JA C665 Bro över bäck NO Valla 70 1569644 6618710 

javascript:OpenHWindow('/BaTMan/OperativFV/af66_anlkonstrStartsida/66_startsida_konstr.aspx?Id=e389614a-0157-456d-a48b-e82f5c158041');
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2 B JA C309 Bro över Sävaån, N Ålands k:a 72 1582842 6640768 

 
4 

  
C670 Precis V om Ålands k:a 72 

  

 
4 D JA okänd Trol fler broar i området V Åland 72 1582182 6640866 

 
4 F trol ej okänd övre del av dike till Fibyån 72 1587388 6639096 

 
6 E trol ej C708 Bro över Vängeån vid Vänge k:a 72 1591361 6638312 

  
D JA okänd en till väster om den ovan 72 1590740 6638637 

  
D JA okänd Alderbäcken till Örsundaån 72 1560362 6646817 

  
D JA okänd 

bäck från Igelsjön N Morgongåva, mynnar mellan Axsjön och 
Ramsjön 72 1564456 6646533 

  
D JA okänd bäck till Skattmansöån Brunkebo Ö Morgongåva 72 1566807 6644889 

 
3 E JA U306 Bro över Örsundaån i Heby  72 1559200 6646757 

  
F trol ej okänd bäck V Axsjön 72 1563275 6646838 

  
F trol ej okänd bäck S Österbo V Vittinge 72 1568173 6644775 

  
F trol ej okänd bäck SO Österbo V Vittinge 72 1568368 6644519 

  
F trol ej okänd bäck V om Vittinge tegelbruk 72 1568929 6643950 

  
F trol ej okänd bäck i Vittinge Ö Näsbo 72 1570767 6643416 

 
 - G NEJ C29 Bro över Dalälven vid Överboda 76 1590099 6721737 

 
6 A JA C2 Bro över vattentub, flottningsränna och järnväg vid Skutskär 76 1587283 6725717 

  
F trol ej okänd Övre delen av bäck från avfallsanläggning Ö Älvkarleby 76 1593001 6716057 

 
3 E JA C260 Bro över Tämnarån 0.8 km sv Karlholms kapell 76 1600234 6712392 

 
1 D JA C6 Bro över bäck Välakanal-bron SO Fäskär 76 1603229 6710564 

 
2 B JA C27 Bro över Strömarån, Östlingsbron, vid Försäter 76 1608935 6703985 

 
2 B JA C375 Bro över Risforsån vid Lövstabruk 76 1614149 6700197 

passage 1 D JA C485 Bro över Bruksdammens utlopp (östra bron) vid Forsmark 76 1629632 6696850 

passage 1 A JA C486 Bro över Bruksdammens utlopp mellersta bron) vid Forsmark 76 1629544 6696851 

  
D JA okänd dike till Skälsjön, S travträningsbanan 76 1616079 6699382 

  
D JA okänd dike vid Giboda till Norra Åsjön 76 1618174 6698641 

  
D JA okänd ej sel - dike i samma bäcksystem, vid Giboda 76 1618601 6698463 

  
D JA okänd ej sel - dike i samma bäcksystem, S Frebbenbo 76 1620446 6697795 

 
2 B JA C487 Bro över Älgsjöns utlopp, N Berkinge 76 1623127 6696083 

passage åtg09 B JA C484 Bro över Bruksdammens utlopp vid Johannisfors 76 1632483 6695000 

 
4 E JA C483 Bro över Olandsån vid Ledsundet 76 1634499 6692545 

 
4 B JA C519 ej sel Bro över Pålbäck N Marka 76 1641906 6681310 

 
1 A JA okänd Bron vid Harg 76 1643879 6676624 

 
4 D JA okänd S om Ruddun vid Bromyren 76 1645080 6674094 
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F trol ej okänd Vid Korsen 76 1645926 6671144 

  
F trol ej okänd Vid Korsen Nybro 76 1647417 6669936 

  
F trol ej okänd 2 st N om Sanda 76 1647417 6669009 

 
3 D JA okänd Mellan Äppelsjön och Bysjön, S Sanda 76 1648206 6667204 

  
D JA okänd Ö om Mälsta Husby-Långhundra vid kraftledningen 77 1622791 6627993 

 
3 E JA C454 Bro över Storån vid Stenby 77 1621261 6627551 

 
2 D JA C671 Bro över bäck O Husby-Långhundra 77 1625900 6627862 

  
F trol ej okänd dike ner till Storån, en bit bort från ån 77 1619269 6627404 

passage 1 D JA C498 Bro över Örsundaån 1.5 km S Flosta 254 1562922 6634962 

 
4 F trol ej okänd dike S om ovanstående vid Altuna 254 1562742 6634107 

 
4 F trol ej okänd dike vid Eklunda N Fjärdhundra 254 1561525 6631344 

 
2 E JA C140 Bro över Sävjaån Kuggebro 255 1605775 6636166 

 
6 E trol ej C452 Bro över bäck vid Rosenlund 255 1607737 6624668 

passage 1 D JA C73 Bro över Hjälstaviken Ö Ekolsund 263 1589536 6615905 

passage 1 C JA C72 Bro över Varpsundet Ö Övergrans k:a 263 1595695 6613477 

 
2 D JA okänd Bäck från Bången vid Larsbo 272 1582017 6657682 

 
 - G NEJ C59 Bro över den sk Melbäcken vid Nyåker 272 1596646 6644830 

 
 - G NEJ C400 Bro över Jumkilsån 0.4 km O Broby  272 1597586 6643282 

 
3 C JA U199 Bro över bäck so Offerbo 272 1574790 6674603 

 
3 C JA U77 Bro över bäck nv Östervåla k:a 272 1575874 6674536 

 
3 C JA U828 Bro över Östervålabäcken (kyrkbron) vid Östervåla k:a  272 1576156 6674209 

 
3 D JA U832 Bro över bäck so Ginka v Östervåla  272 1574001 6674390 

  
D JA okänd Sågbäcken Ö Buckarby 272 1567443 6675370 

 
3 D JA U831 Bro över Svinabäcken vid Svina s Harbo  272 1577677 6662778 

 
3 E JA U801 Bro över bäck vid Bjurvalla  272 1571799 6672685 

 
3 E JA U71 Bro över Vretaån (Harboån) v Harbo k:a  272 1577590 6666019 

  
F trol ej okänd Lindsbro, Lindsbrobäcken 272 1577544 6670641 

  
F trol ej okänd Dike vid Granlunda 272 1578823 6661285 

 
3 D JA C60 Bro över bäck vid Spånga (Olandsån) 273 1624504 6659332 

 
3 D JA okänd Vid Grindaräng - Myssingesjön-Olandsån 273 1625753 6655228 

 
2 B JA C682 Bro över Olandsån NV Faringe 273 1629024 6647667 

 
3 D JA okänd Precis S Bärby (Ösby) norr om ovanstående 273 1629159 6650100 

 
1 D JA C680 Bro över bäck SV St Väsby 273 1628415 6646587 

 
2 E JA C453 Bro över Södersjöns utlopp vid Torslund 273 1626403 6639908 

 
4 D JA okänd dike vid Julsättra 273 1625767 6636266 
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4 D JA okänd dike vid Olofsbyle 273 1625657 6635323 

passage passage D JA C845 Bro över Tarvsån N Husby-Långhundra 273 1625712 6629238 

passage  - G NEJ C678 Bro över Tarvsån 0.6 km N Husby-Långhundra 273 1625814 6628450 

passage 6 D JA C677 Bro över Storån S Husby-Långhundra 273 1626249 6627083 

  
F trol ej okänd dike precis S Knutby 282 1637393 6645570 

 
2 D JA okänd Burvik, dike från Liss-Kvarnsjön 282 1644020 6644905 

  
F trol ej okänd dike 1 Ö om Hemåla, Knutby 282 1635939 6644117 

  
F trol ej okänd dike 2 Ö om Hemåla, Knutby 282 1636167 6644117 

 
3 E JA C455 Bro över Långsjön (södra bron) vid Länna gård 282 1621232 6642160 

passage 1 D JA okänd Kvarnmyra, Länna 282 1622022 6642572 

 
1 D JA okänd dike Ö om Almunge 282 1625809 6641569 

 
3 B JA C681 Bro över å i Almunge 282 1626881 6640793 

 
2 D JA okänd Liss-Glugga, mot Kärven 282 1632693 6642473 

passage 1 D JA C858 Bro över Lillån vid Gunsta i Uppsala 282 1614047 6639106 

passage  - G NEJ C50 Bro över Funboån vid Funbo k:a 282 1614986 6639087 

 
2 D JA C604 Bro över Samnan vid Vedyxa 282 1610118 6638116 

 
2 D JA okänd Markasjön-Norsdiket 288 1640431 6683214 

  
F trol ej okänd Stängseldiket 288 1637169 6681878 

 
1 D JA okänd Ö om Hökhuvud, vid Ågården 288 1634081 6680410 

passage  - G NEJ C488 Bro över Olandsån vid Hökhuvuds k:a 288 1633073 6679987 

åtgärd 
 

D JA okänd Norr om Gimo 288 1632292 6677178 

passage 1 D JA C656 Bro över utlopp i Olandsån i Gimo 288 1632381 6675505 

  
F trol ej okänd dike ut i Olandsån precis norr om 292-bron 288 1632613 6674160 

  
F trol ej okänd Knutsbol 288 1630376 6670973 

  
F trol ej okänd SV Vettsta, långt upp i dikessystem 288 1629726 6668770 

 
1 D JA C58 Bro över Kilbyån vid Haberga 288 1628398 6664584 

 
4 D JA okänd Lissån N Söderby 288 1625293 6661285 

 
2 D JA C598 Bro över Skebergaån vid Skeberga 288 1621650 6657824 

 
2 D JA C597 Bro över bäck NO Stavby 288 1621270 6657377 

 
3 D JA C43 Bro över Lejstaån vid Lejsta 288 1617058 6650258 

 
3 D JA okänd Bokaren - Lejstaån 288 1618681 6651978 

  
F trol ej okänd högt upp i systemet Lissån 288 1614053 6650090 

 
4 D JA C683 Bro över Tomtaån vid Örby 288 1612647 6648655 

  
F trol ej okänd Hovgården 288 1610056 6646623 

 
1 D JA okänd Samnan, Skäve 288 288 1605643 6642162 



 44 

passage 3 D JA C653 Bro över bäck 1.5 km S Forsmark 290 1628611 6695290 

passage 3 D JA C654 Bro över bäck SV Norrby 290 1627242 6693199 

 
4 F trol ej okänd 

3 st undergångar: Lill-Vamsta, Bennebo (kraftledningen), 
Vigelsboäng 290 1625993 6692137 

 
4 F trol ej okänd 3 st undergångar: Mariebol, Stynsbo, Ö om Vigelsbo 290 1619471 6686420 

 
1 A JA okänd Nerån inne i Österbybruk 290 1615985 6677550 

 
4 F trol ej okänd Dammen 290 1610775 6668428 

passage 1 D JA okänd Harvikadammen-Karmdammen 290 1614857 6676269 

passage 1 D JA okänd Dalån 290 1613853 6675426 

passage 1 D JA okänd Kaggbodammen m diken 290 1613734 6675287 

 
 - G NEJ C530 Bro över Fyrisån och sj vid Ekeby 290 1607148 6655356 

 
3 B JA C55 Bro över Fyrisån, Skärmansbo, Storvreta 290 1604077 6649763 

 
3 D JA okänd Samnan, Kungsgården N Uppsala 290 1602815 6644267 

 
3 A Trol ej C432 Bro över Dalälven vid Söderfors 292 1579583 6697474 

 
4 D JA okänd Vid Bredängsvallen 3 km V Ordbo 292 1583618 6694647 

 
4 D JA C645 Bro över bäck V Bäcklösen 292 1587934 6694696 

 
4 D JA okänd bäck Ö Bäcklösen 292 1588549 6694735 

 
3 E JA C95 Bro över Tämnarån vid Vallby 292 1594512 6691077 

 
3 D JA C555 Bro över Toboån VSV Tobo station 292 1601273 6683408 

 
4 F trol ej okänd dike till Kyrksjön N Örbyhus 292 1603112 6681341 

 
3 E JA C379 Bro över Tegelmoraån vid Vendelsjöns nordspets 292 1606002 6678963 

 
5 F trol ej okänd dike i höjd med Åknarby 292 1609911 6678108 

passage åtg09 C JA C304 Bro över Sundbroån SV Dannemora station 292 1612870 6676892 

passage 1 D JA okänd Täppuddsdiket 292 1613901 6676876 

passage 1 D JA okänd Karmdammendiket 292 1614493 6676942 

passage 1 D JA okänd Slagsmyren-Herrgårdsdammen 292 1616334 6675772 

 
3 D JA okänd Braxenbol 292 1647282 6674718 

  
F trol ej okänd ej sel, från Ruddun till Harg 292 1643896 6675549 

 
1 D JA okänd Gullströmsån 292 1642151 6675424 

 
2 D JA okänd Ringboda 292 1640638 6675358 

 
3 D JA okänd Mellan Ringboda och Stora Hallsjön 292 1639786 6675289 

 
3 D JA okänd Mellan Ringboda och Stora Hallsjön 292 1639322 6675296 

 
1 D JA okänd Stora Hallsjön 292 1637868 6674957 

 
 - G NEJ C588 Bro över Olandsån vid Gimo 292 1632750 6674132 

  
F trol ej okänd 3 diken mot Gimo damms bäckar, samt Olandsån 292 1624902 6673674 
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5 F trol ej okänd Torgesta NV Hummelsta dike högt upp i systemet 510 1562793 6618081 

 
4 D JA C118 Bro över Långängsbäcken vid Nyby N Enköping 510 1566978 6620560 

 
4 F trol ej okänd Rickeby, SO Enköping 519 1574705 6610860 

 
5 F trol ej okänd Boglösa k:a SO Enköping 519 1578392 6608875 

 
5 F trol ej okänd Hävlinge, Lillkyrka SO Enköping 519 1580658 6606550 

 
5 F trol ej okänd Lillkyrka k:a 519 1581577 6605401 

 
4 C JA C122 Bro över bäck vid Mösa, S Lillkyrka k:a 519 1582871 6604585 

 
5 F trol ej okänd 2 diken mellan Kumla och Enhälja 528 1581299 6609367 

 
4 F trol ej C124 Bro över dike N Långarnö 530 1582961 6608749 

 
4 D JA okänd dike SO Skolsta 530 1581949 6615872 

 
5 D JA okänd dike i Skolsta 539 1581203 6616205 

  
F trol ej okänd dike/bäck i Bålsta SO om 400 544 1597328 6604085 

 
5 F trol ej okänd dike/bäck i Bålsta 544 1595901 6605141 

 
4 D JA okänd Ekilla, N Yttergrans k:a 545 1595754 6611048 

 
2 B JA C503 Bro över Örsundaån vid Vånsjöbro 558 1572469 6624750 

 
2 D JA C668 Bro över Gallbäcken S Torslunda 558 1571929 6626152 

 
3 B JA C504 Bro över Skattmansöån vid Källingekvarn 558 1572324 6631855 

 
4 D JA okänd Görlinge V Fröslunda S Örsundsbro 568 1581090 6623185 

 
6 E JA C823 Bro över Örsundaån i Örsundsbro 568 1584624 6625116 

 
4 D JA okänd bäck vid Sjövik 569 1582644 6626020 

 
2 D JA C328 Bro över Lillån vid Alsta 569 1581374 6626510 

 
4 D JA okänd Bäck mellan Strandsjön och Stennässjön vid Skyttstennäs 571 1577357 6639049 

  
D JA okänd dike N om ovanstående plats 571 1577767 6639978 

 
5 D JA okänd dike vid Högby NV Uppsala-Näs 590 1598452 6632138 

 
4 F trol ej okänd dike NV Balingsta parallellt m 55 593 1590585 6630208 

 
 - G NEJ C139 Bro över Hågaån vid Lurbo 597 1601007 6633009 

 
 - G NEJ C56 Bro över Fyrisån vid Ärna i Uppsala 600 1600871 6644708 

 
2 B JA C68 Bro över Björklingeån, östra bron vid Högsta 600 1598939 6651985 

 
3 D JA okänd Bäck norr om Lövstalöt 600 1599226 6650816 

 
6 B JA C25 Bro över Tämnarån vid Gryttjom 600 1591005 6685716 

 
4 D JA okänd S om Yttrö, vid avtagsväg mot Ullfors/Yvre 600 1591475 6683571 

passage 1 D JA C649 Bro över bäck 0.5 km S Tierps k:a 600 1591744 6687526 

  
D JA okänd Rocknöbäckens översta start, S Älvkarlen 600 1588574 6705515 

 
6 E trol ej okänd Flottsundsbron 602 1604291 6631208 

 
4 E JA C689 Bro över bäck 0.5 km N Järlåsa k:a 620 1579045 6644612 
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2 E JA C326 Bro över Fyrisån NV Ärna 631 1600570 6644793 

 
1 A JA C148 Bro över Fyrisån vid Ulva 631 1599062 6645110 

 
5 F trol ej okänd dike N Forkarby S Bälinge 631 1597834 6647384 

 
4 D JA okänd bäck till Åloppebäcken Bälinge k:a 631 1596204 6648605 

 
4 D JA C691 Bro över Åloppebäcken NV Bälinge 631 1594925 6649269 

 
4 F trol ej okänd Skuttungeby, högt upp i dikessytem 640 1594701 6654122 

 
 - G NEJ C798 Bro över Björklingeån vid Nyby 641 1596791 6657335 

 
4 D JA C158 Bro över Björklingeån vid Forsby 645 1594514 6659352 

 
 - G NEJ C157 Bro över Björklingeån vid Snugga 645 1596501 6658514 

 
4 D JA C692 Bro över Lillån 0.5 km SV Norrhällby 653 1608462 6642420 

 
3 E JA C464 Bro över Storån vid Örby 654 1614070 6631480 

 
3 D JA C44 Bro över Lillån vid Bärby-anstalten 656 1613075 6639973 

 
1 C JA C615 Björnsundet 661 1641596 6657736 

 
3 E JA C100 Bro över Lejstabäcken 2 km O Rasbo k:a 661 1617908 6649768 

 
3 B JA C693 Bro över Olandsån 4.8 km O Lejsta 661 1621635 6649500 

  
F trol ej okänd högt upp i dike vid Öster-Edinge 661 1626587 6650660 

 
1 E JA C475 Bro över Solvallaån vid Västerbol 661 1630925 6652943 

 
4 E JA C476 Bro över den sk Magasinån, S Faringe k:a 661 1631884 6653406 

 
 - G NEJ C477 Bro över sund i Giningen, 1.9 km V Rungarn 661 1635551 6654164 

åtgärdat 1 D JA okänd Pettbol - ring upphittaren 661 1643524 6658168 

 
3 B JA C57 Bro över Kilbyån vid Alunda station 666 1626756 6662471 

 
4 E JA C660 Bro över bäck 1.5 km S Kilby (renov i år) 686 1626615 6666461 

 
3 B JA C159 Bro över Björklingeån vid Rosta 695 1600796 6649145 

 
4 D JA okänd Dike Ö Östa, V Storvreta 695 1603837 6650539 

 
 - G NEJ C381 Bro över Fyrisån 1.1 km NV Storvreta 699 1605493 6651152 

 
5 F trol ej okänd Dike Ö Fjuckby 699 1601927 6652787 

 
 - G NEJ C522 Bro över Vendelån vid Järsta 700 1603995 6657307 

 
 - G NEJ C820 Bro över Vendelån vid Lena k:a 703 1606681 6656204 

 
4 E JA C114 Bro över Fyrisån vid Vattholma station 703 1607672 6657576 

 
4 E JA C163 Bro över Vendelån O Viksta k:a 707 1602555 6663147 

 
 - G NEJ C587 Bro över Fyrisån SO Skyttorps station 707 1608232 6663333 

 
1 D JA okänd Tassbäcken vid Laberga 709 1598660 6671187 

  
F trol ej okänd dike via Bergby motorbana förbi Uttersboda 709 1600562 6674298 

  
F trol ej okänd dike via Örbyhus golfbana från våtmark 709 1604663 6676784 

 
 - G NEJ C596 Bro över bv, jvg, SO Örbyhus stn 716 1605563 6680253 
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3 B JA C198 Bro över Strömarån N Åkerby 717 1608070 6702425 

 
2 E JA C200 Bro över Dannemoraån (spångbron) S Films k:a 718 1615451 6679280 

 
4 B JA C97 Bro över Toboån, NO Tobo station 726 1602712 6683979 

 
4 E JA C28 Bro över Toboån V Tobo stn 727 1601661 6683536 

åtgärd 1 D JA okänd Täppuddsdiket under Dannemoravägen 730 1614057 6677385 

åtgärd 1 D JA okänd Karmdamsdiket under Dannemoravägen 730 1614463 6677238 

 
4 E JA okänd bro från Stordammen mot Herrgårdsdammen 731 1616581 6676671 

 
4 E JA okänd Herrgårdsdammen till Bruket i Österby 731 1616132 6677170 

 
4 D JA okänd Herrgårdsdammen-Nerån 

   

  
D JA okänd bäck N Nathanaelskyrkan Tierp 740 1593386 6693392 

 
6 B JA C24 Bro över Rocknöbäcken vid Rocknö 740 1596450 6697882 

  
D JA okänd bäck N Strömsberg till Tämnarån 740 1598237 6700967 

 
2 B JA C35 Bro över Tämnarån vid Västland 740 1599810 6705214 

 
1 B JA okänd trummor vid Västland 740 1599889 6705246 

 
4 E JA C643 Bro över bäck vid Maln 740 1602462 6706724 

 
3 B JA C183 Bro över Tämnarån vid Ubblixbo 746 1590606 6678066 

 
3 B JA C187 Bro över bäck vid Väsby (Gallbäcken) 751 1591087 6688171 

 
4 B JA C213 Bro över gren av Dalälven, SV Älvkarleö Hålldammsbron  758 1587473 6713862 

 
6 A JA C1 Bro över Dalälven, Karl den XIII bro, Älvkarleby 759 1589697 6717377 

 
4 A JA C41  Bro över kraftkanalen Älvkarleby 759 1589766 6717106 

 
1 A JA C527 Bro över Lillfyllningen 2 km NV Söderfors kyrka 763 1577550 6698719 

 
1 A JA okänd tvärs Hjällsjön, Söderfors 763 1577819 6698686 

 
1 A JA C526 Broar över Bredforsen S Hällby 763 1576809 6700080 

 
1 A JA C535 Broar över Bredforsen S Hällby 763 1576859 6699865 

 
3 B trol ej C204 Bro över bäck, Garveribron, SO Sandby (Gottekulla) 770 1599140 6710408 

 
 - G NEJ C616 Bro över Tämnarån (Storåbron) vid Karlholms bruk 772 1600840 6712624 

 
4 B JA C112 Bro över Risforsån, Masugnsbron, vid Lövstabruk  777 1614149 6700197 

  
D JA okänd bäck Griggebo, V Böle 778 1613672 6707580 

 
3 D JA C642 Bro över bäck Ö Böle 778 1617940 6708548 

 
4 B JA C30 Bro över Strömarån, Trätgärdsbron, vid Skärplinge 780 1607665 6707735 

  
F trol ej okänd bäck SO Julö V Hållnäs 780 1610819 6713440 

 
 - G NEJ C804 Bro över Strömarån N Skärplinge 781 1607221 6708583 

  
D JA okänd bäck vid Edvalla V Hållnäs 781 1613334 6714922 

 
4 A JA okänd bäck Ö Fjärdhundra 813 1563785 6629305 

 
4 E JA C508 Bro över Örsundaån vid Forsby 813 1565629 6629633 
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3 B JA U803 Bro över bäck so Enåker  839 1554502 6657697 

 
3 B JA U772 Bro över bäck vid Enåker  839 1555453 6657653 

 
3 E JA U194 Bro över Örsundaån 1 km o Heby station  841 1559364 6646942 

 
3 B JA U72 Bro över gren av Örsundaån i Heby  858 1558932 6647303 

  
D JA okänd bäck V Starfors N Heby 858 1560295 6649349 

 
3 D JA U874 Bro över bäck vid Siggberg  858 1568776 6664207 

 
3 E JA U66 Bro över Vretaån so Sillbo  858 1564292 6657921 

  
F trol ej okänd bäck Ö Lagbo, Ö Huddunge 858 1566580 6660346 

 
 - F NEJ okänd bäck SV Gammelbo 860 1563507 6647716 

 
3 B JA U70 Bro över Vretaån vid Rödjebro  863 1568961 6663502 

 
 - F NEJ okänd bäckar vid Kvarnmossbäcken vid kraftledning V Harbo 863 1573566 6664761 

 
3 B JA U69 Bro över bäck vid Åby 865 1565924 6668745 

  
F trol ej okänd dike vid St Viberget NV Högsbo 865 1566868 6667751 

 
3 B JA U295 Bro över Skärsjöns utlopp vid Ärligbo  869 1568091 6673747 

  
F trol ej okänd bäck till Hedesundafjärden 871 1567245 6683461 

 
3 B JA U806 Bro över Åbyån vid Åby i Östervåla  874 1577562 6674565 

 
3 D JA U873 Bro över bäck no Bärby 874 1581280 6673764 

 
3 E JA U78 Bro över Åbyån vid Åby 874 1576927 6674728 

 
 - F NEJ okänd bäck SV Källvik 874 1585515 6677476 

  
F trol ej okänd bäck NV Aspnäs 874 1583334 6675513 

 
2 B JA C647 Bro över bäck V Skämsta 902 1594275 6691756 

 
4 D JA okänd Forsbyån S Knivsta 1045 1613190 6620245 

 
2 D JA okänd Bäck från Säbysjön S Knivsta 1045 1612448 6622531 

 
4 F trol ej okänd dike S Alsike S Ekedal 1051 1609939 6626835 

 
5 F trol ej okänd Alsikes N del, dike 1051 1609995 6628189 

 
5 F NEJ okänd dike vid Moralund Ö Alsike, högt upp i systemet 1051 1610559 6629772 

 
6 E JA C463 Bro över Storån NO Mora Stenar (Väsby) 1052 1611834 6632845 

  
F trol ej okänd dike parallelt E4 NV Valloxen 1053 1612714 6626983 

 
3 E JA C465 Bro över Storån (Söthålsbron) vid Hälleby 1057 1618099 6628841 

 
 - G NEJ C49 Bro över Sävjaån vid Falebro 1060 1608026 6635547 

 
3 D JA okänd bäck vid Kavaröbro 1121 1645039 6692385 

 
5 D JA okänd Östhammar, Boda, bäck fr Kanikebolsjön 1186 1642557 6684318 

 
4 C JA C518 Bro över Husbackasundet vid Karö i Östhammar  1195 1641160 6687405 
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Bilaga 4 
 

Selekterade objekt i Södermanlands län. I tabellen anges Bro-ID, namn på lokalen, vägnummer, koordinat på objektet, tilldelad kategori efter 

GIS-analysen, uppskattat åtgärdsbehov och besöksbehov, prioriteringsgrad om besökt i fält, samt ev åtgärdad. Om Bro-ID är överstruken med blå 

färg är bron prioriterad av länsstyrelsen. Vid priograd finns det även ett åtgärdsförslag för lokalen – kontakta ansvarig miljöspecialist. 

 

Åtgärdad Prio Kategori Åtgärdsbehov Bro-ID Namn Vägnr X-koord Y-koord 

  
D JA okänd bäck till Stavsjön, Gamla skolan 4 1535131 6512297 

  
F trol ej okänd sjö+ bäckfåra vid Rosenberg 4 1535409 6512575 

  
A JA okänd Nykvarn, bäck från Sågkärret 4 1536088 6513011 

  
G NEJ D531 Bro över allmän väg 1 km nv Korsbäcken (södra bron)  4 1538366 6513529 

  
E trol ej D633 Bro över viltstråk vid Korsbäcken s Ålberga  4 1539429 6513602 

  
F trol ej okänd dike S Simonstorp 4 1540603 6513865 

  
F trol ej okänd dike S Långkärr 4 1541422 6514226 

  
G NEJ D534 Bro över Kilaån och väg vid Ålberga gård  4 1542767 6514727 

  
F trol ej okänd bäck N skjutbana N Ålberga gård 4 1543840 6514993 

  
F trol ej okänd bäck S Höglunda 4 1544318 6514993 

  
D JA D636 Trumma över bäck vid Rogstatorp n Gammelsta  4 1546981 6515181 

  
D JA okänd Harvetorp, bäck fr Rinkebysjön 4 1552240 6515478 

  
F trol ej okänd dike NO Vida N Bergshammar 4 1565118 6514341 

  
F trol ej okänd S Vreta V Nyköping 4 1565904 6514210 

  
D JA okänd Idbäcken V Nyköping 4 1567867 6514945 

  
G NEJ D270 Bro över Nyköpingsån i Nyköping (södra bron)  4 1569083 6516905 

 
1 D JA okänd bäck SO Svansta V Sjösa 1 4 1572297 6518354 

 
1 E JA D377 Bro över Svärtaån vid ssv Säby i Nyköping  4 1574127 6519740 

 
1 D JA okänd bäck från Uttersjön, Sågarstugan 4 1577237 6522548 

  
D JA okänd Masugnssjön - Holmsjön 4 1578360 6523706 

  
D JA okänd SV Sättra 1 4 1579081 6524615 

  
D JA okänd SV Sättra 2 4 1579359 6524941 

 
4 D JA okänd bäck S Blindkälla 4 1580475 6526099 

  
E JA D346 Bro över Svarvarens utlopp sv Estlöt  4 1583620 6530219 

 
1 D JA okänd Vedaån S Tuva 4 1585217 6531404 

 
1 D JA okänd bäck till Fårsjön, SO Brohagen 1 4 1587735 6532757 

  
D JA okänd bäck S Mörtsjön 4 1589149 6533249 
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1 D JA okänd bäck fr Rensjön till Sillen 1 4 1591743 6535121 

 
6 E trol ej D391 Bro över Trosaån vid Vappersta (östra delen)  4 1593662 6536899 

 
1 D JA okänd N Långhagen, Tullgarns NR 4 1597526 6539325 

  
F trol ej okänd bäck S länsgränsen 4 1599066 6540705 

  
F trol ej okänd N om Nybygget 20 1529584 6587024 

  
F trol ej okänd S om Sörby 20 1530505 6587280 

  
F trol ej okänd Ö om Bäcktorp 20 1531634 6587620 

  
G NEJ D259 Bro över Eskilstunaån och allmän väg sv Ärna i Eskilstuna  20 1537578 6586007 

  
D JA D668 Bro över bäck v Ramshammar  20 1543436 6584716 

  
F NEJ okänd NV Dammsäng 20 1548987 6583568 

  
F NEJ okänd Lövlund 20 1550340 6583394 

  
F NEJ okänd SV Björndal 1 20 1551463 6583443 

  
F NEJ okänd SV Björndal 2 20 1552004 6583554 

  
D JA okänd SV Barva-Lappen 20 1554334 6584559 

  
D JA okänd S Nabbetorp S Barva 1 20 1556671 6584247 

  
D JA okänd N Hörby 20 1559553 6583568 

  
C JA D601 Bro över Eksågsån vid Eksåg  20 1560618 6583118 

  
D JA okänd Ö Härad 20 1563464 6582680 

 
2 D JA okänd NV Elovsberg SO Strängnäs 20 1570011 6580867 

 
1 C JA D673 Bro över sund vid Läggesta  20 1578058 6569971 

  
F trol ej okänd bäck till Marsjön 20 1579509 6568669 

  
D JA okänd NO Kvartinge 20 1581624 6568031 

 
2 D JA okänd S Biskopskvarn 

nya 
E20 1569384 6579135 

  
D JA okänd bäckmynning i Läppe (vatten yns ej i BaTMan) 52 1499730 6556725 

  
E JA D364 Bro över Vingåkersån vid 1.2 km nv Kesäter  52 1505394 6547915 

passage 
 

C JA D26 Bro över Kolsnarens utlopp vid Morjanå  52 1510540 6545634 

passage 
 

D JA okänd Tuntorp, Nykvarn 52 1539189 6532210 

  
F trol ej okänd Ö Stenstorp 52 1540782 6531995 

  
E JA D44 Bro över Vrenaån vid Vrena kyrka  52 1551675 6526598 

  
F trol ej okänd dike Ö Stigtomta 52 1557251 6519458 

  
F trol ej okänd Ö Larslund 52 1562797 6517325 

  
E trol ej D12 Bro över Mälaren vid Kvicksund  53 1529177 6592563 

  
C trol ej D76 Bro över Båven vid Oxbro i Flen  53 1559811 6543176 

  
F trol ej okänd N Husby, SO Kvicksund 53 1530994 6591124 
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D JA okänd Reningsverksdammarna inkl bäck från sjö Eskilstuna 53 1537180 6586111 

  
D JA D5 Bro över bäck vid Kälbro  53 1541996 6574329 

  
D JA okänd Brostugan 53 1543281 6572913 

  
E JA D15 Bro över bäck nv Ärla kyrka  53 1544493 6571185 

  
B JA D698 Bro över bäck v Karlemo 53 1545449 6569398 

  
C JA okänd SO Mortorpakrogen 53 1546237 6564564 

  
B JA D697 Bro över bäck no Fräkentorp  53 1547115 6563455 

  
D JA okänd S Bråhovda 53 1549087 6561360 

 
4 D JA okänd bäck Ö om Malmköping 53 1553923 6556584 

  
G NEJ D667 Bro över Hosjöns utlopp n Snösvad  53 1554530 6555586 

  
D JA okänd bäck S Sparreholm fr Högsjön 53 1558154 6549958 

  
G NEJ D25 Bro över Husbyån vid Husbygård  53 1557883 6532539 

  
D JA okänd Kristineholm, bäck från Yttern 53 1565844 6521785 

  
B JA D91 Bro över Nyköpingsån vid Harg i Nyköping  53 1567967 6517613 

  
D JA okänd Idbäcken V Nyköping 2 53 1568226 6514715 

  
D JA okänd Idbäcken V Nyköping 3 53 1568593 6514638 

  
E JA D95 Bro över Kilaån n Arnö i Nyköping  53 1569227 6513763 

 
1 C JA D255 Bro över Valklövström vid Märsöberg  55 1567541 6599757 

  
G NEJ D451 Bro över Strängnäsfjärden (västra bron) i Strängnäs  55 1568345 6586835 

 
1 C JA D248 Bro över sund i Valdemaren , o Holbonäs  55 1541482 6546669 

 
3 D JA okänd bäck mellan Gullringen och Strängnäsfjärden 55 1567209 6585578 

 
2 D JA okänd S Petterstorp 55 1569491 6580460 

 
3 D JA okänd N Biskopskvarn 55 1569241 6579968 

 
3 D JA okänd N Norrlänna 55 1567785 6577298 

 
3 D JA okänd S Norrlänna 55 1567369 6576695 

  
F trol ej okänd dike SV Merlänna 55 1566573 6573173 

passage 
 

C JA D17 Bro över Mörtsjöns ultopp , no Länna bruk  55 1564776 6571005 

 
1 D JA okänd dike mellan våtmarkerna Valnaren och Rönneln 55 1564672 6569234 

  
F trol ej okänd N Götarstorp 1 55 1561711 6566745 

  
F trol ej okänd N Götarstorp 2 55 1561385 6566731 

 
1 C JA okänd Sundtorp vid Sundsjön 55 1559527 6565829 

passage 1 B JA okänd Björndammen mellan Ältaren och Vårsjön 55 1558119 6565281 

  
F trol ej okänd SO Högsten 55 1556614 6565532 

 
1 D JA D786 Bro över Järnaån, SV Röl vid Malmköping 55 1553596 6560006 

 
4 D JA okänd dike N Rölskärret 55 1554609 6560609 
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B JA D90 Bro över Björkens utlopp , nv Grinda  55 1551256 6557647 

  
D JA okänd Bäck SV om Grinda 55 1550643 6557125 

  
D JA okänd å vid Remnastugan 55 1549623 6554912 

  
D JA okänd Stavsjön-Yxtasjön vid Yxtaholms fritidsområde 55 1546703 6551974 

  
D JA okänd Mellösasjön-Yxtasjön vid Yxtakvarn 55 1546321 6551731 

  
D JA okänd Gårdsjön - Bjuren, Flen 55 1545339 6547859 

  
D JA okänd S Flen Bjuren - Valdemaren 2 st platser 55 1543266 6546441 

 
1 C JA okänd bäck till Valdemaren vid Hållbonäs skansen 55 1541784 6546559 

 
2 E JA D361 Bro över Ramstaån , n Ramsta  55 1536857 6546218 

 
1 D JA okänd småsjöar N Valla 55 1533255 6545215 

  
F trol ej okänd dike till Tyven 55 1530188 6544349 

  
F trol ej okänd SV Eneborg 55 1528920 6544065 

  
D JA okänd Nedre Malmen - Hjälmsjön 55 1528152 6543913 

 
1 D JA okänd Häggsjön - Stora Jälken  55 1526289 6543359 

 
1 D JA okänd bäck N Djulökvarn 55 1522896 6539024 

åtgärd  - A JA D54 Bro över Duveholmssjöns utlopp vid Duveholm  55 1522605 6538520 

  
F trol ej okänd flera diken vid Högliden 55 1522476 6534326 

  
D JA okänd Malmsjön - Fjälnaren 55 1523202 6526148 

  
C trol ej D576 Bro över Hjälmaren mellersta bron vid Hjälmaresund  56 1517038 6569465 

  
G NEJ D575 Bro över kanal (södra bron) vid Hjälmaresund  56 1516920 6568414 

  
C JA okänd V56 över Hjälmaren utöver de två broarna 56 1517289 6569913 

  
C JA D2 Bro över bäck (dragbron) , sv st. Sundby  56 1517900 6571636 

  
D JA okänd Jordbron 56 1516918 6566684 

passage 
 

C JA D146 Bro över bäck vid Äs  56 1517436 6559660 

passage 
 

C JA D716 Bro över bäck vid Äs  56 1517394 6559387 

  
D JA okänd Kvarnsjön - Båven NV Boxtorp 57 1563799 6551585 

  
C JA D418 Bro över Båven vid Sparreholm i Flen  57 1558914 6551486 

  
D JA okänd Ö Lasätter Ö Stjärnhov 57 1572373 6552729 

  
G NEJ D607 Bro över Kyrksjöns utlopp i Stjärnhov  57 1568873 6551720 

  
D JA okänd Stjärnhov, Malsnaren - Naten 57 1569562 6551283 

  
D JA okänd Lillsjön - Malsnaren 57 1570339 6551879 

  
D JA okänd Kvarnsjön - Båven 57 1563792 6551595 

  
F trol ej okänd V Ralm 57 1563321 6551414 

  
D JA okänd Igelsjön - Båven 57 1562502 6551387 

  
D JA okänd Skogstorpssjön - Båven 57 1560602 6551518 
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D JA okänd N Sundtorp 57 1554756 6549771 

  
D JA okänd S Gullberga 57 1554042 6549438 

  
D JA okänd Töversta 57 1553363 6549313 

  
D JA okänd Skebokvarn 57 1552107 6549424 

  
D JA okänd V Bergatorp Ö Flen 57 1547537 6549334 

  
D JA D86 Bro över Askvikens utlopp , v Väla  57 1578622 6549570 

  
D JA okänd S Kolke 57 1581576 6549103 

  
G NEJ D654 

Bro över enskild väg och Marieströmsån vid förbifart 
Gnesta  57 1585481 6547536 

  
E trol ej D119 Bro över Hyndevadsån , no Ryningsberg i Eskilstuna  214 1537061 6577841 

  
C trol ej D666 

Bro över Brofjärdens utlopp vid Hedensö 1.8 km v Näshulta 
k:a 214 1529136 6567516 

  
D JA okänd Risingssjön - Kvarnån 214 1531870 6571289 

  
D JA okänd S Grindstugan, Hedlandet 214 1532937 6572064 

  
F trol ej okänd S Ulriksdal 214 1533373 6572459 

  
E JA D4 Bro över Tandlaån vid Tandla  214 1535006 6573310 

  
D JA okänd N Kärrtorp 214 1526381 6564671 

  
F trol ej okänd N Ottebro 214 1525910 6564214 

  
F trol ej okänd S Hökärr 214 1525203 6562573 

  
okänd JA D765 Bro över bäck v Tomastorp  214 1521713 6561708 

  
E JA D34 Bro över Öljarens utlopp vid Forsbron  214 1507681 6560256 

  
D JA okänd Paris 214 1519726 6560639 

  
D JA D154 Bro över bäck vid Botten  214 1518639 6560104 

passage 
 

D JA D717 Bro över bäck vid Äs  214 1517352 6559402 

  
D JA D153 Bro över Aspån vid Fågelsta  214 1516448 6559386 

  
D JA D718 Bro över bäck vid Julita gård  214 1513481 6559014 

  
F trol ej okänd NV Julita gård 214 1513154 6559223 

  
D JA okänd Ö Nybble 214 1512725 6559514 

  
F trol ej okänd S Gluggen 214 1510399 6560469 

  
E JA D43 Bro över Åkforsån vid Åkfors  216 1537109 6531778 

  
E JA D692 Bro över bäck sv Marieberg  216 1540648 6527190 

  
E JA D686 Bro över bäck n Björkvik  216 1540721 6524882 

  
E JA D111 Bro över Enarens utlopp vid Vedeby  216 1541305 6523247 

  
D JA okänd Ö Björklunda 216 1542298 6521682 

  
D JA okänd Ö Gromossen 216 1546280 6516163 
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B trol ej D610 Bro över Trosaån, stora Häradsån, sv Vagnhärads stn  219 1596539 6536847 

  
D JA D689 Bro över bäck so Erikslund  219 1594898 6531746 

  
D JA okänd N Gökbacken 219 1594512 6530671 

  
D JA D688 Bro över bäck ö Gisesjön  219 1594016 6528615 

  
F trol ej okänd V Hagen 219 1593491 6528094 

  
F trol ej okänd Västankärr 219 1592930 6527338 

  
F trol ej okänd S Mosstorp 219 1592444 6526707 

  
F trol ej okänd N Ogensjö 1 219 1591792 6526374 

  
F trol ej okänd N Ogensjö 2 219 1591397 6526284 

  
D JA okänd NV Oppgård 219 1591050 6525958 

  
D JA okänd SO Bråfall 1 219 1589996 6523982 

  
D JA okänd SO Bråfall 2 219 1589906 6523621 

  
B JA D108 Bro över bäck vid Skälsnäsvikens nordspets  219 1588376 6521717 

  
F trol ej okänd V Hånö säteri 219 1588503 6518817 

  
D JA D157 Bro över sund vid Strömstugan  219 1587483 6515802 

  
D JA okänd N Sjösa gods 1 219 1573583 6517816 

  
D JA okänd N Sjösa gods 2, vägen norrifrån 219 1573493 6517823 

  
G NEJ D132 Bro över Svärtaån (Kalkbron) no Sjösa i Nyköping  219 1573908 6517887 

  
F trol ej okänd Skutstugan 219 1575596 6516021 

  
F trol ej okänd Djupvik 1 219 1575894 6515480 

  
D JA okänd Djupvik 2 219 1576220 6515203 

  
D JA okänd Ånga 219 1580256 6513989 

  
F trol ej okänd Torstorp 1 219 1582399 6513857 

  
F trol ej okänd Torstorp 2 219 1582725 6513816 

  
D JA okänd Backa 219 1584459 6514586 

  
D JA okänd N Sjöboviken 219 1584965 6515154 

  
F trol ej okänd S Israelstugan 219 1585540 6515501 

  
D JA okänd Hälgö 219 1586213 6516174 

  
D JA okänd Ö Vadsbro, Örbäcken 221 1545846 6538729 

  
E JA D590 Bro över Ålspångaån 1 km nv Ålspånga  221 1546343 6536209 

  
D JA okänd Ö Igelkotten 221 1547108 6532630 

 
1 D JA okänd Marietorp 223 1579280 6565688 

 
1 D JA okänd Skogsstugan 223 1579930 6565418 

  
F trol ej okänd Källdalen 223 1579210 6565155 

  
C JA okänd Mellan Klämmingen och Övre Marviken 223 1578961 6561796 
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E JA D88 Bro över Barsäterns utlopp , n Blacksta  223 1577087 6558447 

  
F trol ej okänd Ö Viby 223 1575501 6552714 

  
D JA okänd Björnlunda, till Askvik 223 1577869 6549376 

  
D JA okänd Å mellan Ålsken och Haversjön 223 1577669 6547846 

  
D JA okänd Jakobsberg 223 1577980 6546766 

  
D JA okänd Malmasjön - Båven, Penningby 223 1576632 6538698 

  
D JA okänd S Väster-Malma 223 1575649 6536545 

  
E JA D107 Bro över Eknarens utlopp , no Aspa  223 1574547 6534584 

  
D JA okänd Torsberga 223 1574031 6529629 

  
D JA okänd S Broby 223 1572445 6526810 

  
D JA okänd Ö Svärta 1 223 1573317 6522926 

  
F trol ej okänd Ö Svärta 2 223 1573366 6522704 

  
D JA okänd bäck SO Svansta V Sjösa 2 223 1572334 6518307 

  
F trol ej okänd Vreten 224 1587825 6545577 

  
F trol ej okänd Gruvstugan 224 1587763 6545403 

  
D JA okänd V Alsberget 224 1587728 6544793 

  
F trol ej okänd S Björkudden 224 1588096 6543073 

  
D JA okänd S Hårby 224 1587902 6541679 

  
D JA okänd Ö Ehrendal 1 224 1587777 6540383 

  
D JA okänd Ö Ehrendal 2 224 1587784 6540272 

  
D JA okänd Ö Harlinge 224 1588782 6537033 

  
D JA okänd NV Kvarnäng 224 1588456 6534155 

  
D JA okänd Ö Brohagen 224 1587770 6532865 

  
G NEJ D592 Bro över tgoj, Folkestaleden och Eskilstunaån i Eskilstuna  230 1537391 6585065 

  
D JA okänd Brottsta, Borsöknabäcken 230 1537309 6584277 

  
D JA okänd Stenby, Borsöknabäcken 1 230 1537342 6582598 

  
D JA okänd Stenby, Borsöknabäcken 2 230 1537342 6581954 

  
B JA D703 Bro över bäck vid Öja k:a  230 1520117 6573903 

  
D JA okänd Tveta 230 1521740 6574418 

  
D JA okänd Böcklinge 230 1523319 6575318 

  
D JA okänd Binån, Prästtorp 230 1525791 6576510 

  
B trol ej D176 Bro över Kilaån , so Kila kyrka  501 1544026 6513437 

  
E trol ej D131 Bro över Kilaån vid Tybble  504 1552405 6513650 

  
D JA okänd NO Tallbacken 504 1551676 6512678 

  
D JA okänd Ö Sättertorp 508 1559430 6510508 
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B JA D679 Bro över bäck s Tuna  508 1560014 6512363 

  
E JA D130 Bro över Kilaån vid Tuna kyrka  508 1560026 6512876 

  
A JA D761 Bro över Altorpsdammens utlopp i Nävekvarn  511 1557634 6501132 

  
F trol ej okänd Frankhyttan 511 1561040 6504834 

åtgärd 
 

D JA okänd Ö Johannesberg 511 1563162 6505424 

  
D JA D680 Bro över bäck nv Buskhyttan  511 1563603 6505571 

  
D JA D681 Bro över bäck s Bränn-ekeby 511 1567104 6509656 

  
D JA okänd bäck från Överbosjön 513 1565421 6503154 

  
B JA D178 Bro över bäck vid Buskhyttan  513 1565636 6505685 

  
E JA D102 Bro över Bjärkens utlopp vid Vedeby kvarn  538 1539389 6521992 

  
E JA D198 Bro över Enarens utlopp vid Tjärsta 538 1540700 6523037 

  
B JA D49 Bro över Tislångens utlopp, västra bron, vid Forsa  551 1515877 6535913 

  
B trol ej D618 Bro över Tislångens utlopp (östra bron) vid Forsa  551 1516847 6535821 

  
E JA D145 Bro över Nässjöns utlopp vid Getskav  551 1519617 6537504 

  
B JA D212 Bro över Virens utlopp vid Genne  557 1519559 6540840 

  
E JA D29 Bro över Vingåkersån (Fattigstugubron) i Vingåker  560 1504058 6547567 

  
B JA D722 Bro över bäck vid Hjälpetorp (t-länsgräns)  566 1489399 6544304 

  
D JA okänd NO Bistorp 566 1495342 6546335 

  
F trol ej okänd Bresätter 1 566 1496591 6546576 

  
F trol ej okänd Bresätter 2 566 1496849 6546673 

  
D JA D721 Bro över bäck o Lunda  566 1500757 6548962 

  
D JA okänd V Dagsjön 582 1505361 6551227 

  
D JA okänd Nyckeboda 582 1507561 6553910 

  
D JA D724 Bro över bäck vid Ålsätter  591 1516191 6545201 

  
D JA D362 Bro över bäck , 1.3 km nv Gropptorps Marmorbrott  591 1514461 6547716 

  
D JA okänd V Sjöholm 596 1518948 6543891 

  
D JA okänd SO Gropptorp 596 1517594 6547792 

  
E JA D37 Bro över Aspens utlopp vid Gimmersta  596 1514646 6557389 

  
D JA okänd S Gimmersta 596 1515181 6556679 

  
F NEJ okänd dike 608 1553293 6514682 

  
F trol ej okänd Noppkärr 608 1554086 6516270 

  
F trol ej okänd dike S Stigtomta 608 1556076 6519929 

  
F NEJ okänd dike S Enstaberg 611 1560227 6514089 

  
F trol ej okänd dike N Stigtomta 623 1557089 6520775 

  
D JA okänd bäck N Bettna 635 1547734 6532496 
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D JA D713 Bro över bäck s Valla  643 1532979 6543475 

  
E JA D45 Bro över Ramstaån (Åsa bro) , n Sköldinge station  671 1537185 6545897 

  
D JA D202 Bro över Kyrksjöns utlopp vid Eneby  675 1532952 6548422 

  
B trol ej D40 Bro över Kyrksjöns utlopp vid Floda kyrka  677 1531788 6549657 

  
D JA D273 Bro över Ramstaån vid Pattala  677 1535497 6547364 

  
D JA okänd V Flassbro 686 1544309 6561695 

  
D JA okänd Kil 686 1541706 6561341 

  
D JA okänd N Fräkentorp 686 1545977 6562646 

  
G NEJ D222 Bro över Mellösasjön och Tgoj , o Sundtorp  687 1544360 6552572 

  
D JA okänd Åbo 687 1542022 6557361 

  
D JA okänd Flenbo 687 1542345 6556394 

  
D JA okänd Ölmstorp, SO Hälleforsnäs 687 1541047 6558022 

  
D JA okänd S Skoga, N Hälleforsnäs 694 1540435 6561028 

  
D JA okänd Bälgviken - Mörtsjön 694 1538275 6570341 

  
D JA D701 Bro över Tandlaån s Årby  694 1537708 6573911 

  
A JA okänd Näshulta kvarn 700 1526992 6569796 

  
E okänd D756 Bro över Hjälmare kanal vid Värhulta  715 1509737 6577038 

  
F trol ej okänd Vallby 715 1515194 6574384 

  
D JA okänd Ö Västermo 715 1516755 6574273 

  
F trol ej okänd NV Tvåltorp 723 1531678 6586515 

  
F NEJ okänd flera diken Ö Skogstorp 732 1539957 6577706 

  
D JA okänd Hällbybrunn, Lundbacken 734 1535538 6584723 

  
D JA okänd Sv Brottsta 734 1537332 6584055 

  
D JA okänd utlopp Borsöknasjön 736 1535851 6580019 

  
D JA okänd Ö Tureholm 768 1598877 6531509 

  
F trol ej okänd S Hagberg 768 1599978 6529563 

  
F trol ej okänd Lagnöviken 775 1600414 6528898 

  
F trol ej okänd Ö Ekebonäs V Trosa 782 1597108 6533069 

  
D JA okänd Stavsjö 800 1535838 6511568 

  
D JA okänd Korsbäcken, med småsjöar 800 1539088 6512638 

  
B trol ej D771 

Bro över Bålsjöns utlopp vid Horsbråten 1.3 km o 
Korsbäcken 800 1540470 6513109 

  
B JA D105 Bro över Kilaån nv ned.Vreta  800 1541233 6513163 

  
D JA okänd St Vretstugan 800 1542161 6513400 

  
B JA D245 Bro över Virån vid Kila k:a  800 1542944 6513766 
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B JA D103 Bro över bäck vid Rogsta  800 1547780 6514249 

  
D JA okänd Jönåker 800 1553599 6514098 

  
D JA okänd Svalsta Råsbäcken 800 1560863 6513616 

  
D JA okänd Kungsholm 800 1566165 6513761 

 
1 D JA okänd bäck SO Svansta V Sjösa 2 800 1572315 6518342 

  
D JA okänd bäck S Svärta, till Svärtaån 800 1573978 6522182 

  
E JA D104 Bro över Svärtaån vid Svärta i Nyköping  800 1574533 6522975 

  
D JA okänd Ullaberg 800 1575244 6523936 

  
D JA okänd Hedvigsfors 800 1575831 6524990 

  
D JA okänd Lund 800 1576563 6526333 

  
G NEJ D623 Bro över Sätterstaån vid Bogsta  800 1579703 6529619 

  
D JA okänd bäck till Sätterstasjön 800 1583132 6530488 

 
2 D JA okänd Vedaån, SV Lästringe 800 1585224 6531325 

 
1 D JA okänd bäck till Fårsjön, SO Brohagen 2 800 1587806 6532861 

 
1 D JA okänd bäck fr Rensjön till Sillen 2 800 1591724 6535194 

  
D JA okänd Oxbacken 808 1568920 6517721 

  
D JA okänd bäck i Sparreholm fr Högsjön  856 1558494 6550426 

  
D JA okänd Gnesta, Långsjön - Frösjön 867 1586630 6548349 

  
D JA okänd Gnesta, Valasjön - Frösjön 867 1585842 6548631 

 
3 D JA D192 Bro över Storsjöns utlopp , nv Södertuna  867 1584998 6551074 

 
1 D JA okänd Hollandsjön - Rundbulten 867 1582841 6553229 

 
3 D JA D194 Bro över Nyckelsjöns utlopp vid Liffsinge  873 1581419 6554565 

  
D JA D699 Bro över bäck ö Ärla  898 1545270 6571260 

  
D JA okänd Hällbybrunn, reningsdammarna 900 1536801 6585769 

  
D JA okänd Ånsöga, Ö Eskilstuna 900 1543519 6584164 

  
F trol ej okänd Ramshammar 900 1547287 6585756 

  
F trol ej okänd Aspesta 900 1551028 6585402 

  
D JA okänd S Nabbetorp S Barva 2 900 1556552 6584168 

  
D JA okänd Ö Härad 900 1563285 6583028 

 
3 C JA D230 Bro över Mörtsjöns utlopp vid Brostugan  910 1567094 6572534 

 
3 B JA D297 Bro över Bergaån , v Berga  910 1570623 6573245 

  
F NEJ okänd N Stenkvista 920 1541790 6577663 

  
F NEJ okänd Ö Balsta 920 1543519 6577743 

  
F trol ej okänd S Torsberga 921 1546512 6576745 

  
F trol ej okänd Hällberga 921 1545539 6577751 
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E JA D141 Bro över Brobyån vid Östertibble  940 1526049 6587795 

  
F trol ej okänd V Tumbo 940 1530155 6589254 

  
F NEJ okänd Källsta Golfbana, V Torshälla 943 1536181 6588281 

  
D JA okänd Hällbybrunn 945 1535796 6584731 

  
F NEJ okänd Eckersta 949 1538724 6586847 

  
F NEJ okänd dike S Torshälla 951 1538223 6587339 

  
F NEJ okänd dike S Vallby k:a 952 1543037 6588606 

  
D JA okänd Kafjärdsgraven NV Hammarby k:a 952 1544565 6587826 

  
B JA D775 Bro över bäck nv Mälsta  956 1540604 6588917 

  
C trol ej D339 Bro över Björsundet vid Björsund  957 1552383 6592771 

 
4 D JA okänd N Strängnäs, SV Kasgarn 957 1567834 6585805 

  
D JA okänd V Smedstorp 957 1551348 6590007 

  
F NEJ okänd Bärby 957 1559152 6591005 

  
F NEJ okänd V Lundby 957 1560366 6590683 

  
E JA D232 Bro över bäck vid Sundby kyrka  961 1547405 6590266 

  
B JA D794 Bro över bäck v. Barva Lappen vid Kjula i Eskilstuna  961 1553529 6585465 

  
F trol ej okänd Ö Malmby 977 1572120 6580114 

  
F NEJ okänd N Adolfsberg 1 977 1577663 6581674 

  
F NEJ okänd N Adolfsberg 2 977 1577253 6581618 

 
3 D JA okänd Mariefred, Fatburen 978 1582116 6572752 

 
5 C trol ej D14 Bro över Mälaren vid Stallarholmen  980 1579694 6583502 

 
3 D JA okänd Viggeby, Fatburen 980 1580781 6573395 

 
2 D JA okänd Marsjön - Rävsnäsviken 980 1580411 6577289 

 
3 D JA okänd Vannesta, Stallarholmen 980 1579896 6582389 

  
F trol ej okänd Selaön, N Spångstugan 980 1578038 6585422 

  
D JA okänd Ö Gorsingeholm 981 1571686 6581924 

  
D JA okänd V Gorsingeholm 981 1570737 6581964 

 
4 A JA D197 Bro över Visnarens utlopp, Råkstaån, vid Åkers krutbruk  990 1574748 6572005 

 
1 C JA okänd Bro över sund vid Läggesta nr 2 990 1578134 6569958 
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Bilaga 5 
 

Selekterade objekt i Örebro län. I tabellen anges Bro-ID, namn på lokalen, vägnummer, koordinat på objektet, tilldelad kategori efter GIS-

analysen, uppskattat åtgärdsbehov och besöksbehov, prioriteringsgrad om besökt i fält, samt ev åtgärdad. Om Bro-ID är överstruken med blå färg 

är bron prioriterad av länsstyrelsen. Vid priograd finns det även ett åtgärdsförslag för lokalen – kontakta ansvarig miljöspecialist. 

 

Åtgärdad Prio Kategori Åtgärdsbehov Bro-ID Namn Vägnr X-koord Y-koord 

  
D JA okänd V Linnebäck 18 1418636 6579000 

  
F trol ej okänd Linnebäck, dike 18 1419963 6578671 

  
D JA okänd Boforsmossen 18 1421394 6579098 

  
D JA okänd Karlskoga, Grottsjön - Fisksjön 18 1424689 6578792 

  
B JA T196 Bro över Timsälven vid Bofors i Karlskoga  18 1428242 6579550 

  
B JA T75 Bro över Svartälven vid Immetorp i Karlskoga (södra halvan)  18 1430667 6578713 

åtgärdad 
10 1 A JA T230 Bro över Imälven vid Immetorp i Karlskoga  18 1430737 6578664 

  
D JA okänd Tolen - Angsjön 18 1432116 6577396 

  
D JA okänd V Sandbäcken 18 1435100 6575500 

  
F trol ej okänd Ö om V Sandbäcken 18 1435654 6575295 

  
D JA okänd V Smedstorp 18 1435917 6574718 

  
B JA T488 Bro över enskild väg och Kvarnån vid Villingsberg  18 1436504 6573898 

  
D JA okänd Hölpölen - St Villingen 18 1438020 6573523 

  
D JA okänd Holmsjön - Noren 18 1439122 6573306 

  
F trol ej okänd Kvarnbäcken 18 1439412 6573266 

  
F trol ej okänd Lekeberg 18 1441278 6572679 

  
D JA okänd Gråbobäcken 18 1442099 6572276 

  
F trol ej okänd Lekhytteklint 18 1442790 6571890 

  
D JA okänd N Lundstorp 18 1443442 6571022 

  
D JA okänd Skvaltersbäcken 18 1445333 6570330 

  
D JA okänd Trännebäcken 1 18 1445751 6570233 

  
D JA okänd Trännebäcken 2 18 1446282 6570129 

 
3 B JA T94 Bro över Garphytteån vid Rastorp  18 1447671 6569891 

  
G NEJ T15 Bro över Svartån o bäck  18 1454564 6569310 

  
E JA T590 Bro över Svartån, n Ånsta i Örebro  18 1464040 6571969 

  
B JA T597 Bro över Lillån vid Vivalla i Örebro  18 1466322 6575053 
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D JA okänd V Björklunda 18 1470281 6576416 

  
F NEJ okänd Ö Björklunda 18 1470834 6576375 

  
D JA okänd Sättran 18 1471921 6576307 

  
D JA T895 Bro över bäck s Rinkaby  18 1473214 6576355 

  
B JA T899 Bro över bäck s Glanshammar (söder)  18 1475904 6576316 

  
F trol ej okänd Ö Eldvalla 18 1477519 6576522 

  
F trol ej okänd S Skölv 18 1477922 6576623 

  
F NEJ okänd N Via 18 1479289 6577244 

  
D JA T907 Bro över bäck n Kärsta  18 1482135 6578278 

  
F trol ej okänd S N Åsta 18 1483594 6578850 

  
D JA T956 Bro över Slytebäcken, v tpl Slyte n Kärsta  18 1484347 6579263 

  
F NEJ okänd S Bredmossen 1 18 1485600 6580691 

  
F NEJ okänd S Bredmossen 2 18 1485771 6580930 

  
D JA T957 Bro över bäck ssv Högby  18 1486684 6582326 

  
F NEJ okänd V Hyddan 18 1486803 6582481 

  
F NEJ okänd N Stora Sättran 18 1487281 6583144 

  
F trol ej okänd Bäck fr Torpmossen 1 20 1415799 6532255 

  
F trol ej okänd Bäckar fr Torpmossen 2 20 1416148 6532508 

  
F trol ej okänd Bäck till Visjön 20 1417015 6532842 

  
F trol ej okänd Korsbäcken 1 20 1418362 6533546 

  
F trol ej okänd Korsbäcken 2 20 1418580 6533669 

  
B JA T919 Bro över bäck vid Korsbäcken 1.3 km sv Paradistorg  20 1418782 6533820 

  
D JA okänd Gulleskog 1 20 1419325 6534168 

  
D JA okänd Gulleskog 2 20 1419660 6534441 

  
D JA okänd V Finnerödja 20 1420305 6535138 

  
B JA T603 Bro över bäck vid Finnerödja kyrka  20 1420514 6535214 

  
F trol ej okänd Brinketorp 20 1421034 6535978 

  
F trol ej okänd N Brinketorp 20 1421170 6536142 

  
F trol ej okänd N Brinkås 20 1422113 6536681 

  
F trol ej okänd NV Gatan 20 1422831 6536941 

  
F trol ej okänd NO Gatan 20 1423466 6537064 

  
F NEJ okänd Posseborgen 1 20 1423760 6537139 

  
F NEJ okänd Posseborgen 2 20 1424081 6537221 

  
F trol ej okänd Posseborgen 3 20 1424676 6537406 

  
D JA okänd N Hallebäcken 20 1426227 6538198 
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C JA T54 Bro över bäck vid Backgården i Laxå  20 1427122 6539212 

  
D JA okänd V Korsbacken 20 1427678 6539758 

  
C JA T57 Bro över Svartån 1.4 km v Klockartorpet i Laxå  20 1428775 6539999 

  
F trol ej okänd Klockartorp 20 1430118 6540127 

  
F trol ej okänd Saltängen 20 1431088 6540305 

  
D JA okänd Laxå V fåran 20 1432137 6540614 

  
B JA T55 Bro över Laxån (norra bron) vid Laxå herrgård  20 1432471 6540805 

  
D JA okänd Ö Laxå 20 1432863 6540995 

  
D JA okänd Klämmabäcken 20 1434448 6541863 

  
D JA okänd N Skarbyholm 20 1435630 6542492 

  
D JA okänd Svartån, Ävik 20 1436526 6542902 

  
B JA T56 Bro över bäck vid Stavåna  20 1437154 6543215 

  
F NEJ okänd Sandstubbetorp? 20 1438995 6543522 

  
D JA okänd V Stenbråten 20 1440026 6544321 

  
F trol ej okänd N Stenbråten 20 1440594 6544485 

  
D JA okänd SV Björklunda 20 1441557 6544656 

  
D JA okänd SO Björklunda 20 1442288 6544820 

  
F trol ej okänd Ö Stockhult 20 1442828 6545093 

  
D JA okänd NV Sågebol 20 1444249 6546043 

  
D JA okänd NO Sågebol 20 1444967 6546207 

  
C JA okänd N Vretstorp, våtmark S Vibysjön 20 1446053 6546241 

  
D JA okänd SV Markatorp 20 1447500 6546437 

  
D JA okänd SO Markatorp 20 1448389 6546526 

  
D JA okänd V Lybby 20 1449844 6547284 

  
F trol ej okänd Hamra 20 1452994 6549423 

  
D JA okänd S Brändåsen 20 1453937 6549826 

  
F trol ej okänd Nälberg 20 1455434 6551275 

  
F trol ej okänd N Åbytorp 20 1458782 6551275 

  
G NEJ T676 Bro över Stenebäcken, v Ekeby i Kumla (östra bron)  20 1459976 6560006 

  
G NEJ T677 Bro över Täljeån n Ekeby i Kumla (östra vägen)  20 1460738 6561962 

  
D JA okänd bäck till Täljeån N därom 20 1460833 6562161 

  
F NEJ okänd Karlsberg 20 1461960 6567238 

  
D JA okänd Åviken 49 1446788 6522356 

  
F trol ej okänd Ö Stensäng 49 1445911 6521640 

  
D JA okänd Bodaberg 49 1455155 6521141 
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F trol ej okänd Uvaberget 49 1444607 6520248 

  
F trol ej okänd Ekberga 49 1443843 6518792 

  
D JA okänd V Stubbetorp 49 1442628 6518567 

  
F trol ej okänd SV Stubbetorp 49 1442395 6518357 

  
E JA T233 Bro över n. Asplångens utlopp vid Aspa i Askersund  49 1441796 6517775 

  
D JA okänd N St Koviken 49 1439619 6512115 

  
D JA okänd S St Koviken 49 1438831 6511085 

  
D JA okänd Lerviken 50 1453430 6658221 

  
A JA okänd Silverhöjden 50 1453368 6657934 

  
F trol ej okänd N Åsen 50 1455384 6653773 

  
F trol ej okänd Högfors 50 1456102 6652618 

  
B JA T145 Bro över Högforsälven vid Högfors (södra bron)  50 1456147 6652386 

  
F trol ej okänd S Högfors 50 1456225 6652112 

  
F trol ej okänd Mosstorp 50 1456156 6650049 

  
F trol ej okänd Bondmossen 50 1456197 6649516 

  
D JA okänd S Jan-Ers 50 1456184 6648607 

  
D JA okänd Olovstjärnarna 50 1456409 6647117 

  
B JA T849 Bro över bäck 2.4 km sv Gillers klack n Kopparberg  50 1456072 6642869 

  
F trol ej okänd SO Pipartorp 1 50 1456040 6642609 

  
F NEJ okänd SO Pipartorp 2 50 1455958 6642144 

  
F NEJ okänd SO Pipartorp 3 50 1455924 6641960 

  
B JA T753 Bro över bäck 0.7 km no Bångbro  50 1457709 6639129 

  
F trol ej okänd V Lilla Gruvberget 1 50 1458183 6638540 

  
D JA okänd V Lilla Gruvberget 2 50 1458231 6638144 

  
D JA okänd V Lilla Gruvberget 3 50 1458299 6637351 

  
F trol ej okänd V Björkäng 50 1459074 6636318 

  
F trol ej okänd S Arvesgården 50 1459873 6635737 

  
D JA okänd SO Blåmansbäcken 50 1460741 6635088 

  
D JA okänd S Bergsgården 50 1461069 6634760 

  
D JA okänd Lakabäcken 1 50 1461794 6633769 

  
F trol ej okänd Lakabäcken 2 50 1462169 6633496 

  
F trol ej okänd Norrby 50 1462928 6632300 

  
E JA T102 Bro över Storån vid v. Löa  50 1463356 6631419 

  
D JA okänd Vasselhyttan 50 1462907 6626499 

  
F trol ej okänd N Haga 50 1462388 6624777 
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D JA okänd N Storå 50 1462156 6622850 

  
D JA okänd Guldsmedshyttan 50 1460639 6620649 

  
D JA okänd Storå 1 50 1460283 6619891 

  
D JA okänd Storå 2 50 1460201 6619734 

  
D JA okänd Egna hem, Piparbäcken 1 50 1460208 6618066 

  
F trol ej okänd Egna hem, Piparbäcken 2 50 1460263 6617663 

  
F trol ej okänd Ölsjön, Ölsjön 50 1461807 6614369 

 
2 D JA okänd Hällabacken, Ölsjön 50 1462784 6613707 

  
F trol ej okänd Gärdet 50 1464711 6611875 

 
2 D JA T883 Bro över bäck v Lindesberg  50 1465014 6609455 

 
4 D JA okänd Åtsjöbäcken, S Torphyttan 50 1465420 6607569 

 
4 D JA okänd Stackerud 50 1466384 6605635 

  
F trol ej okänd Österängssjön 1 50 1465345 6600899 

  
D JA okänd Österängssjön 2 50 1465174 6600585 

  
F trol ej okänd Österängssjön 3 50 1464791 6599936 

  
C trol ej T761 Bro över Järleån vid Yxe i Nora  50 1462830 6597319 

  
D JA okänd Fingerboda 50 1462314 6596279 

  
D JA okänd Lindareängen 50 1462081 6595822 

  
D JA okänd V Finnvreten 50 1461951 6595275 

  
B JA T514 Bro över bäck v Axbergshammar  50 1464385 6589312 

  
D JA okänd Ö Öasjön 50 1465638 6586565 

  
D JA okänd S Högsätter 50 1466349 6585485 

  
okänd JA T996 Bro över Lutabäcken o Axberg k:a  50 1467357 6582201 

  
D JA okänd Lillån, N Örebro 50 1467195 6577054 

  
G NEJ T767 Bro över stora Hammarsundet sv Hammar 50 1449646 6521506 

  
B trol ej T768 Bro över lilla Hammarsundet vid Stjärnsund s Askersund  50 1449375 6524266 

  
D JA okänd Åsbro, Slumpen 50 1456092 6541463 

  
F NEJ okänd Åsbro, V Västansjö 50 1456003 6540739 

  
F NEJ okänd V Estabo 50 1455931 6539540 

  
F NEJ okänd Stenkumla 50 1455617 6537931 

  
F NEJ okänd V Lerbäck 50 1455561 6536982 

  
E JA T69 Bro över Multens utlopp, o Skyllberg  50 1454504 6535969 

  
D JA okänd Ångermanland 50 1453800 6535497 

  
E JA T229 Bro över Skyllbergsån vid Kilsborg  50 1453639 6534460 

  
D JA okänd Rösjön - L. Röllingen 50 1450810 6531519 
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D JA okänd Bäck t St Röllingen 50 1450392 6531205 

  
D JA okänd Bäck från Lugnasjön 50 1449781 6530610 

  
D JA okänd Askersund, Lustenrust 50 1448758 6530500 

  
D JA okänd Askersund, Närlunda 50 1448010 6530339 

  
D JA okänd bäck norr Alssundet 50 1447744 6529494 

  
C JA T448 Bro över Alssundet v Askersunds kyrka  50 1447672 6529308 

  
D JA okänd Lindbomossen 50 1447560 6528409 

  
E JA T48 Bro över Dohnaforsån vid Askersunds landskyrka  50 1447595 6528133 

  
D JA okänd Ryssbäcken - Rudviken 50 1448081 6526495 

  
D JA T524 Bro över Hultsjöns utlopp vid Hult  50 1452698 6518722 

  
D JA okänd Norrängen 50 1452564 6514204 

  
D JA okänd Södra Kärra 50 1452403 6513198 

  
B JA T933 Bro över Kvarndammens utlopp vid st.Forsa 50 1452465 6512707 

  
D JA okänd SV Stora Forsa 50 1452532 6512450 

  
D JA okänd SV Dalmark 50 1451985 6511066 

  
F NEJ okänd NV Norra Bro 51 1467099 6568035 

  
E JA T32 Bro över Täljeån vid Almbro  51 1468128 6563935 

  
D JA okänd S Boskulla 51 1471126 6556751 

  
G NEJ T738 Bro över Kumlaån 1,2 km so Kumla kyrka  51 1463629 6554851 

  
E JA T243 Bro över Lillsjöns utlopp vid Svennevads prästgård  51 1476036 6543660 

  
D JA okänd NO Lund 51 1477207 6541165 

  
F NEJ okänd Ässtugan 51 1477644 6536395 

  
E trol ej T791 Bro över Hjortkvarnsån (n:a bron)(börgölsån) i Hjortkvarn  51 1478456 6530442 

  
F NEJ okänd Örbäcken 51 1477584 6528111 

  
E trol ej T241 Bro över Emmaån vid Emma  51 1477239 6526657 

  
D JA okänd Odensbacken, Sibbasbäcken 52 1483920 6559262 

  
D JA okänd diken V Askersby 52 1482126 6559117 

  
D JA okänd Tybblebäcken & Menigaskerbäcken 52 1479548 6559263 

  
D JA okänd Odensbacken, Talby 52 1484391 6559199 

  
D JA okänd Lännäs 52 1487295 6558169 

  
D JA okänd O Kånsta 52 1476780 6558057 

  
D JA T840 Bro över bäck o Sköllersta  52 1474415 6557244 

 
1 A JA T826 Bro över bäck vid Vasselsjön no Hjulsjö  63 1445727 6632361 

 
1 A JA T245 Bro över kanal vid Stjärnfors  63 1454760 6635036 

 
1 A JA T775 Bro över Rällsälven vid Stjärnfor  63 1454856 6635201 
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B JA T143 Bro över den sk. Laxbäcken vid st. Bråten  63 1455720 6641679 

  
D JA okänd Fr Laxtjärnen, N Kopparberg 63 1455402 6640626 

 
6 A JA T776 Bro över Garhytteån vid Kopparberg  63 1454239 6639777 

  
D JA okänd Björtjärnen 63 1454679 6636858 

  
D JA okänd Björkbacken 63 1454713 6636045 

 
4 D JA okänd SV Brännberget 63 1440474 6631147 

 
4 D JA okänd SV Skrivarfallet 63 1439886 6631544 

 
1 C JA T811 Bro över Ösjöns utlopp nv Hjulsjö  63 1438606 6631966 

 
1 B JA T132 Bro över st. Sirsjöns utlopp (Allmosebron) nv Broberget  63 1437854 6632439 

 
 - F trol ej okänd Tordistjärnen 1 63 1437290 6633033 

 
 - F trol ej okänd Tordistjärnen 2 63 1436887 6633060 

 
4 D JA okänd S L Skirsjön 63 1434317 6633894 

 
4 D JA okänd N Gloppsjön 63 1433996 6633736 

  
D JA okänd Bäck i Sikfors 63 1431727 6632219 

 
2 B JA T126 Bro över Sävälven vid Sikfors bruk  63 1431539 6632030 

 
3 D JA okänd NO Viklundstorpet 63 1430409 6631762 

 
6 D JA okänd NV Hjulsjö 63 1442077 6629969 

 
2 B JA T134 Bro över den sk. Grönälven 1.1 km nv Hjulsjö kyrka  63 1441562 6630584 

 
3 B JA T159 Bro över Svartälven vid Hammarn 63 1426674 6626155 

 
1 D JA okänd Ö Saxhyttan 63 1425672 6625225 

passage 
07 

åtgärdad 
07 B JA T457 Bro över Saxhytteån (södra bron) vid Saxhyttan  63 1424861 6625262 

  
F trol ej okänd N Klinttjärnen 68 1483236 6627578 

passage 
09 1 C JA T166 Bro över Norrmogens utlopp vid Hägernäs  68 1479454 6625740 

  
F NEJ okänd NV Övre Sundet 68 1478357 6622911 

  
F NEJ okänd N Nedre Sundet 68 1478070 6622466 

  
F NEJ okänd V Nedre Sundet 68 1477680 6622145 

  
D JA okänd S Källmossen 68 1477284 6621776 

  
D JA okänd N Morskoga krog 68 1476683 6620649 

 
1 D JA okänd Bäck vid Morskoga krog 68 1476334 6620355 

  
F NEJ okänd Kylnan 1 68 1475692 6619569 

  
F trol ej okänd Kylnan 2 68 1475418 6619405 

  
D JA okänd Hökasjön - Torrsjöbäcken 68 1473737 6618927 

  
D JA okänd Torrsjöbäcken vid Aspafallet 68 1473252 6618592 
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F NEJ okänd Övre Tränmossen 68 1471626 6617382 

  
F NEJ okänd S Dalkarlstorp 68 1470751 6616788 

  
D JA okänd Laxatjärnsbäcken N Aspa 68 1469993 6616337 

 
2 D JA okänd Bäck till Stora Aspasjön S Bengtesfall 68 1468886 6615585 

 
2 okänd JA T710 Bro över Gusselhytte å 0.9 km no Gusselby hållplats  68 1467742 6613923 

  
G NEJ T708 Bro över Bottenån 1.7 km sv Gusselby hållplats  68 1466426 6611711 

  
B JA T84 Bro över Letälven vid Åtorp  204 1417590 6555770 

  
G NEJ T611 Bro över Svartån 0.4 km nv Hidingebro station  204 1447960 6566934 

  
D JA okänd Ingvaldstorp 1 204 1438557 6560724 

  
F trol ej okänd Ingvaldstorp 2 204 1439083 6560759 

  
G NEJ T797 Bro över Svartån vid Kvistbro kyrka  204 1443656 6560327 

  
D JA okänd Fräntorp 204 1441353 6560198 

  
B JA T237 Bro över Multens utlopp vid Mullhyttan  204 1435893 6559386 

passage 
08 

åtgärdad 
08 A JA T234 Bro över Svartån (norra bron) vid Svartå  204 1426262 6556900 

  
D JA okänd S Bergholmen 204 1425170 6557235 

  
D JA okänd Ödetorp 1 204 1424416 6557478 

  
D JA okänd Ödetorp 2 204 1424305 6557464 

  
D JA okänd SV Fågelbo 204 1422054 6558108 

  
D JA okänd Fågelåsen 204 1420247 6557810 

  
D JA okänd Bäcketorp 204 1418994 6556107 

 
1     okänd Dormen 1 204 1433342 6557472 

  
D JA okänd Stenfallet 204 1432640 6557089 

  
D JA okänd SO Sörbytorp 204 1432065 6557013 

  
D JA okänd SV Sörbytorp 204 1431366 6556853 

  
F trol ej okänd diken mellan Ängstorp och Brotorp 204 1430071 6556064 

  
okänd JA T790 Bro över bäck vid vid Farmen o Svartå  204 1428547 6555193 

  
B JA T115 Bro över kanal vid Svartå  204 1426421 6556774 

  
B JA T236 Bro över Timmerränna 1.2 km s Svartå station  204 1426575 6556394 

  
D JA okänd Ulleberg 204 1427605 6555157 

passage 
07 

åtgärdad 
07 G NEJ T88 Bro över Svartån vid Svartå herrgård  204 1428038 6555168 

  
D JA okänd Nybäck 204 1416356 6555075 

  
D JA okänd V Nybäck 204 1416106 6554992 

  
C JA T442 Bro över Torrvarpsund 3 km s Grythyttans station  205 1427878 6618610 
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C JA okänd mellan N och S Skomakarsjön 205 1425460 6616031 

  
C JA okänd Ljustjärnen - Finnhytteälven 205 1425178 6613883 

  
C JA okänd Hyttjärnen 205 1425065 6613110 

  
D JA okänd Puktjärnsbäcken 205 1425951 6616545 

  
D JA okänd Solbacka 205 1425466 6614798 

  
D JA okänd Finnhytteälven - Skärjen 205 1425063 6613210 

  
E JA T284 Bro över Timsälven vid Gälleråsen i Karlskoga  205 1426433 6582348 

  
A JA okänd Degerfors 205 1421866 6568360 

  
D JA T935 Bro över bäck vid Solberga o Högberg s Degerfors  205 1422702 6566657 

passage 
07 

åtgärdad 
07 G NEJ T95 Bro över Ölens utlopp vid Ölsboda  205 1424336 6562942 

  
D JA T934 Bro över bäck 2.1 km sso Ölsboda  205 1425279 6561024 

  
D JA okänd Svartå norra 205 1426034 6557562 

  
D JA okänd Svartå dammar i norr 205 1426276 6557250 

  
B JA T87 Bro över Svartån vid Åbytorp 205 1427872 6553714 

  
B JA T86 Bro över Svartån, o Östervik  205 1427630 6552457 

  
B JA T92 Bro över Stortrysslingens utlopp vid Rastorp  205 1426853 6550926 

  
D JA okänd Nydrätt 205 1427042 6549640 

  
D JA okänd Munkabäcken 205 1428817 6546804 

  
D JA okänd Bäckedalen 205 1429566 6545673 

  
B JA T93 Bro över Borasjöns utlopp vid Ågrena  205 1430202 6545317 

  
B JA T698 Bro över Laxån 1.4km n Laxå kyrka 205 1431392 6542502 

  
B JA T438 Bro över Laxån vid st. Lassåna  205 1432498 6539244 

  
D JA okänd Kringsjön - V Laxsjön 205 1433409 6535339 

  
D JA okänd Skiren 205 1433971 6533917 

  
D JA okänd Hullsjön 205 1434213 6532808 

  
D JA okänd Ö Laxsjöns fritidsområde 205 1435600 6532246 

  
D JA okänd Stenbäcken 205 1436183 6532697 

  
D JA okänd Rockebro källa 205 1436918 6532745 

  
C JA okänd Björnviken - Ö Laxsjön 205 1437535 6531733 

  
D JA okänd Markebäck 1 205 1441668 6527759 

  
D JA okänd Markebäck 2 205 1441966 6527752 

  
F NEJ okänd Resta 207 1478401 6566836 

  
F NEJ okänd St Mellösa 207 1482833 6565091 

  
G NEJ T27 Bro över Kvismare kanal vid Odensbacken  207 1484030 6560570 
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D JA okänd S Uvberget 233 1472656 6642276 

  
D JA okänd St Djurlången - L Djurlången 233 1473847 6642533 

  
D JA okänd Skogslund, Ö Kloten 233 1471627 6641970 

  
B JA T985 Bro över St.Klotens utlopp vid Kloten  233 1470907 6641774 

  
D JA okänd L Hyttjärnen - St Hyttjärnen 233 1469913 6641809 

  
F trol ej okänd Ö L Korslången 233 1469277 6641520 

  
D JA okänd Bäck fr Botjärnen 233 1467154 6642340 

  
D JA okänd Bäck fr Långtjärnen 233 1466124 6642614 

  
D JA okänd Bromossen 233 1465504 6642171 

  
F trol ej okänd S Bromossen 233 1465311 6641793 

  
C JA T140 Bro över bäck vid Åtjärns nordspets  233 1464493 6641644 

  
D JA okänd bäck fr St Dragtjärnrn 233 1464145 6641278 

  
B JA T850 Bro över bäck n Kölsjön o Kopparberg  233 1463680 6640837 

  
D JA okänd V Kälsjö station 233 1462045 6639935 

  
D JA okänd bäck fr Grästjärnen 233 1461619 6640514 

  
D JA okänd bäck fr Kotjärnen 233 1460670 6642018 

  
F NEJ okänd SV Norra Finnfall 1 233 1459640 6642316 

  
F NEJ okänd SV Norra Finnfall 2 233 1459149 6641857 

  
D JA okänd NV Kåsens 233 1458763 6641246 

  
D JA okänd N Kolheden 233 1457999 6639975 

  
B JA T228 Bro över bäck vid st.Gården i Kopparberg  233 1454982 6639707 

  
D JA okänd Kopparberg, NV Vreten 233 1456780 6639268 

  
D JA okänd S Klingertorpet 237 1422111 6587470 

  
B JA T286 Bro över kedjan vid Lonnhyttan i Karlskoga  237 1424355 6585924 

  
D JA okänd Ö Gälleråsen 237 1425453 6585112 

 
2 B JA T157 Bro över Vikerns utlopp vid Gyttorp i Nora  243 1452372 6598725 

  
D JA okänd Ö Bidalite 243 1452257 6598371 

  
D JA okänd SV Bidalite 1 243 1451355 6597442 

  
D JA okänd SV Bidalite 2 243 1451209 6597199 

  
D JA okänd N Knapptorp 243 1450932 6596866 

  
D JA okänd V Knapptorp 243 1450599 6596616 

  
D JA okänd V Backarna 243 1449899 6595798 

  
D JA okänd Bengtstorp 1 243 1449185 6594890 

  
D JA okänd Bengtstorp 2 243 1449074 6594765 

  
F NEJ okänd S Bengtstorp 243 1448900 6594300 
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D JA okänd Ö Viker k:a 243 1448602 6593308 

 
3 B JA T162 Bro över Älvlångens utlopp vid Vikersvik i Nora  243 1446777 6593816 

  
F trol ej okänd Ö Tandaberg 243 1445927 6593913 

  
F trol ej okänd S Tandaberg 243 1445074 6593344 

  
D JA okänd Sjövik 243 1443389 6592824 

  
D JA okänd 3 bäckar S Paris 243 1442723 6592650 

  
D JA okänd Enbergsäng 243 1441655 6591756 

  
D JA okänd 2 bäckar V Pilbo 243 1440504 6591312 

  
F NEJ okänd 2 bäckar SO Kutterbo 243 1438673 6590785 

  
F NEJ okänd Älvsnabben 243 1437501 6589779 

  
F trol ej okänd NO Slänten 243 1436586 6589044 

  
B JA T195 Bro över Svartälven vid Kortfors i Karlskoga  243 1435862 6588482 

  
D JA okänd NO Åhult 243 1435435 6588309 

  
D JA okänd S Öfalla 243 1433438 6586824 

  
D JA okänd Ö Skråmmen 243 1432814 6586269 

  
D JA okänd V Skråmmen 243 1431954 6585749 

  
D JA T851 Bro över Lerälven vid Karåsen 243 1430482 6584167 

  
D JA T758 Bro över Kvarntorpsbäcken i Degerfors  243 1422180 6571961 

  
D JA T773 Bro över Sävsjöbäcken vid Älgåsen i Degerfors  243 1420081 6565735 

  
A JA T288 Bro över bäck vid n. Håkanbol  243 1418710 6563678 

  
D JA okänd N Gärdsbol 243 1415907 6556553 

 
2 A JA T146 Bro över Malens utlopp (norra bron) vid Kjervingeborn  244 1433923 6612762 

  
C JA okänd Halvarsnoren - Norrviken, Agen, Malen, flera ställen 244 1434007 6612347 

 
1 okänd JA T164 Bro över Grythytteälven i Grythyttan  244 1429145 6621206 

 
4 D JA okänd bäck S Grythyttegård 244 1429252 6621004 

  
D JA okänd Malbäcken 244 1434294 6611235 

  
D JA okänd Greckskog 244 1436845 6608468 

  
F NEJ okänd Galltorp 244 1437456 6607893 

  
F NEJ okänd Björnkulan 244 1438017 6607303 

  
F trol ej okänd S Backen 244 1438579 6606298 

  
D JA okänd Stadra 244 1439868 6604942 

  
D JA okänd Landsvägatorp 244 1440623 6603972 

  
D JA okänd S Landsvägatorp 244 1441303 6603327 

  
D JA okänd Grecksåsar 244 1442919 6602439 

  
D JA okänd Spångatjärnen 244 1444126 6601607 
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D JA okänd Brotorp, Flaksjön 244 1446421 6600567 

  
D JA T853 Bro över Stenbäckens utlopp vid Saxen 3 km v Fogdhyttan  244 1446571 6600574 

  
D JA okänd Saxhagen 244 1448105 6600531 

  
D JA okänd S Lerdalen 244 1448675 6600504 

  
D JA okänd Fogdhyttan 244 1449423 6600150 

 
6 A JA T745 Bro över Hagbyån 0,7 km n Gyttorps stn  244 1452540 6598877 

  
D JA okänd bäck i Gyttorp 244 1452986 6598874 

 
1 okänd JA T215 Bro över bäck, s Knutsberg i Nora  244 1455142 6598938 

  
D JA okänd Lilla Mon 244 1461448 6595012 

 
1 B JA T192 Bro över Bårsån och kraftkanal vid Vedevåg i Lindesberg  249 1470636 6600845 

 
1 A JA okänd Industrin i Vedevåg 249 1470378 6600934 

passage 
09 

åtgärdas 
09 D JA T855 Bro över bäck i Vedevåg  249 1471277 6600650 

passage 
07 

åtgärdad 
07 G NEJ T189 Bro över Essingån, nv Fellingsbro kyrka  249 1486504 6593384 

  
F trol ej okänd Nytorp 249 1483963 6594083 

  
G NEJ T171 Bro över Sverkestaån vid Sverkesta  249 1481885 6593439 

  
F trol ej okänd Sverkesta 249 1481202 6593119 

  
F trol ej okänd Rosta 249 1480169 6592703 

 
ny väg 6 D JA T1011 Bro över Ullersättersbäcken n Ullersätter so Frövi  249 1479557 6592650 

  
F NEJ okänd Erikslund 249 1478517 6592606 

  
F NEJ okänd Blomtorp 249 1477955 6592862 

 
2 D JA okänd Gropen 249 1487124 6592800 

  
F NEJ okänd Hälla 1 249 1488719 6589597 

  
F NEJ okänd Hälla 2 249 1489066 6589562 

  
F trol ej okänd Risängsbäcken 249 1489801 6589541 

  
F NEJ okänd Ö Lund 249 1490252 6589520 

  
G NEJ T173 Bro över Skedviån, v Ålsängs station (nya bron!!)  249 1493689 6588636 

  
D JA T922 Bro över bäck v Finnerödja k:a 507 1419786 6535184 

  
D JA okänd Ranängen 507 1419775 6535727 

  
C JA T600 Bro över Skagersholmsån 1.1 km nv Finnerödja kyrka  507 1419800 6536011 

  
D JA T630 Bro över bäck (södra bron) vid Stabol  511 1435616 6551435 

  
D JA T983 Bro över Stavån n Liden so Hasselfors  511 1436005 6550686 

  
C JA okänd NO Mårthagen 511 1436410 6547151 

  
B JA T357 Bro över kanal vid Hasselfors bruk  511 1433957 6553244 
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E JA T358 Bro över Svartån vid Hasselfors bruk  511 1433863 6553325 

 
1 D JA okänd Dormen 2 511 1433457 6557420 

  
D JA okänd Torsbroån, S Snavlunda 517 1447853 6537629 

  
D JA okänd NV Backen 517 1447610 6539415 

  
F trol ej okänd Ekebron 517 1447832 6542303 

  
D JA T1001 Bro över bäck n Vretstorpsgård  518 1445413 6546751 

  
B JA T923 Bro över bäck so Genstorp no Systeräng n Vretstorp  518 1445436 6547023 

  
F trol ej okänd SO Gräfsta 518 1446720 6555661 

  
B JA T928 Bro över bäck n Edsberg vnv Riseberga kloster  518 1446714 6560070 

  
D JA okänd Backa 519 1443420 6559453 

  
A JA T106 Bro över Svartån vid Backa kvarn  519 1443306 6559575 

  
D JA okänd V Perstorp 529 1441759 6544489 

  
D JA okänd S Öna, 2 bäckar 529 1444279 6545303 

  
D JA okänd V Laggartorp 529 1451378 6547047 

  
D JA okänd Östansjö 529 1452348 6547171 

  
F NEJ okänd Rösätter 529 1457423 6548792 

passage 
08 

åtgärdad 
08 B JA T39 Bro över bäck vid Hässleberga i Kumla  529 1459224 6551268 

passage 
08 

åtgärdad 
08 B JA T218 Bro över Stenebäcken o ö Åby i Kumla  529 1459349 6555491 

  
D JA okänd N Hardemo k:a 532 1454121 6554382 

  
B JA T507 Bro över Laxån vid Åtorp  533 1431979 6535444 

  
D JA T268 Bro över Täljeån vid Via  534 1452012 6557892 

  
D JA okänd S Götabro 534 

  

  
D JA T269 Bro över bäck vid Götabro(södra bron)i Kumla  534 1453502 6556352 

  
B JA T270 Bro över Stenebäcken vid Stene i Kumla  534 1459431 6556134 

  
E JA T23 Bro över Täbyån vid Täby kyrka i Örebro  538 1457739 6564417 

  
F trol ej okänd S Dyringe 540 1458995 6564876 

  
F NEJ okänd V Hagalund 541 1460437 6565398 

  
F NEJ okänd Industriomr V Marieberg 541 1462034 6566081 

  
D JA T780 Bro över Stenebäcken s Sickelsta i Kumla  542 1459778 6557508 

  
D JA okänd Valåsen bäck nr 2 555 1430622 6577410 

  
E JA T105 Bro över Svartån vid Brotorp  560 1445821 6565329 

  
C JA T111 Bro över Knistaån vid Fjugesta  564 1447213 6561206 

  
F trol ej okänd Ned Gysta 564 1448503 6561431 
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F NEJ okänd Klosteråsen 564 1450283 6562109 

  
D JA okänd Finnerödja 577 1421355 6534808 

 
3 B JA T301 Bro över kanal i Åmmeberg (södra bron)  586 1453635 6527178 

 
3 A JA T320 Bro över kanal i Åmmeberg (norra bron)  586 1478096 6608153 

  
D JA okänd Kvarnsjön - Alsen 590 1450346 6529374 

  
D JA okänd Gransjön - Alsen  590 1450579 6529221 

  
B JA T67 Bro över Östersjöns utlopp vid Kårberg  594 1450883 6537730 

  
A JA okänd Kårberg 594 1451308 6537476 

  
D JA okänd Långstorp 594 1451903 6536638 

  
D JA T682 Bro över Skyllbergsån vid Skyllberg  594 1453093 6536533 

  
D JA okänd Skyllberg 594 1453385 6536251 

  
E JA T299 Bro över Multens utlopp vid Skyllbergs station  594 1453412 6535899 

  
D JA okänd N Ångermanland 594 1453518 6535629 

  
D JA okänd Lerbäck, Kyrksjön 596 1457520 6537334 

  
D JA okänd N Lerbäcks k:a 596 1456918 6537784 

  
okänd JA T38 Bro över Multens utlopp, nv Rönneshytta station  597 1455805 6533965 

  
E trol ej T986 Bro över jvg och bäck vid Åsbro  608 1456777 6541430 

  
D JA okänd S Kull 609 1455775 6542001 

 
3 A JA T342 Bro över kanal vid Brevens bruk  623 1487201 6543346 

  
F NEJ okänd Trollhult 623 1484282 6555456 

  
B JA T948 Bro över bäck 0.7 km o Brevens bruk  624 1487910 6543570 

  
B JA T771 Bro över Brevensån vid Biskopskvarn  624 1488721 6544030 

  
F NEJ okänd Äspsätter 629 1454610 6548648 

  
F trol ej okänd S Hallsberg 1 631 1460925 6549603 

  
F trol ej okänd S Hallsberg 2 631 1460959 6549292 

  
D JA okänd Berga, Kvarnabäcken 633 1463750 6550677 

  
D JA okänd Ålsta 633 1464394 6551009 

  
D JA okänd Tynninge 633 1468729 6551570 

  
F trol ej okänd Rostorp 633 1470404 6551099 

  
F NEJ okänd V Kärrstugan 633 1471616 6551002 

  
G NEJ T222 Bro över bäck vid Blacksta i Kumla  641 1463431 6554457 

  
D JA T842 Bro över bäck 0.3 km o s:a Mossby o Hällabrottet  644 1468099 6554684 

  
D JA T816 Bro över bäck 1.2 km o s:a Mossby o Hällabrottet  644 1468951 6554680 

  
E JA T265 Bro över Stenebäcken vid Hagaby i Kumla  646 1460328 6559291 

  
E JA T74 Bro över Blackstaån, v Brånsta i Kumla  647 1462868 6557717 
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F NEJ okänd Askersby 659 1481248 6558377 

  
F trol ej okänd V Asker k:a 659 1479586 6558889 

  
F NEJ okänd SO St Mellösa 666 1483932 6564878 

  
C JA T997 Bro över bäck v Hammar  669 1475344 6561796 

  
B JA T34 Bro över bäck, v Torsta  672 1470909 6560024 

  
D JA okänd S N Bro 675 1468158 6564824 

  
D JA okänd Almbro 676 1468220 6564014 

  
D JA okänd V Fällersta 676 1468788 6564146 

  
D JA okänd Ö Fällersta 676 1470935 6564672 

  
D JA okänd Ö Ökna 676 1472230 6565150 

  
D JA okänd Hidingsta 676 1473905 6565198 

  
F NEJ okänd Stortorp 677 1473012 6568245 

  
F NEJ okänd Uggelboda 677 1471371 6568958 

  
F trol ej T1036 Bro över bäck vid Mosås i Örebro  681 1464178 6564820 

  
D JA okänd V Härminge 681 1465037 6564155 

  
G NEJ T30 Bro över Täbyån vid Attersta  681 1466707 6563992 

 
2 B JA T21 Bro över Täbyån, so Mosjö kyrka i Örebro  690 1463033 6562496 

  
D JA okänd Karlskoga, bäck fr Fisksjön 1 700 1424078 6577936 

  
D JA okänd Karlskoga, bäck fr Fisksjön 2 700 1425017 6579683 

åtgärdad 
10 1 A JA T542 Bro över Imälven vid Immetorp i Karlskoga  719 1430818 6578659 

  
okänd JA T420 Bro över Högforsbäcken, sv Högfors i Karlskoga  722 1429936 6586363 

  
D JA T856 Bro över bäck 0.7 km s Granbergsdal  722 1430152 6586732 

  
B JA T847 Bro över bäck vid Garphyttan  728 1450699 6576477 

  
D JA okänd Ö Övratorp 730 1452700 6571723 

  
D JA okänd Grytsätter 730 1452997 6572427 

  
B JA T846 Bro över bäck vid Garphyttan  733 1450813 6576332 

  
D JA okänd Latorp, Kvarnen 733 1453732 6574050 

  
D JA okänd Ekbacka 733 1454568 6573463 

  
G NEJ T25 Bro över Tysslingeån v Gräve  733 1456659 6572883 

  
F trol ej okänd Skogaholm 733 1459989 6573355 

  
D JA okänd Ekersby, Alvtomtabäcken 744 1461646 6578057 

  
C JA T303 Bro över Blackstaån vid Kils kyrka  744 1458835 6583396 

  
B JA T862 

Bro över Smygarebäcken (s:a bron) vid Gruvplan i 
Pershyttan  744 1454808 6597384 
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D JA T863 Bro över Smygarebäcken (n:a bron) i Pershyttan  744 1454904 6597647 

  
C JA T444 Bro över bäck, n Nytorp  746 1453431 6580524 

  
D JA okänd Filipshyttan 746 1453165 6579380 

  
C JA okänd Frösvidal 746 1454649 6580685 

  
D JA T843 Bro över bäck vid Frösvidal nv Örebro  746 1455097 6580436 

  
D JA okänd Älgesta 746 1456057 6580029 

  
E JA T280 Bro över Blackstaån, no Älgesta  746 1457196 6580258 

  
F NEJ okänd Rånnestaängen 746 1459084 6579508 

  
D JA okänd Ö Kils k:a 747 1459263 6583740 

  
D JA okänd Skärholmen 747 1460465 6584341 

  
D JA okänd SO S Grindtorpet 748 1457650 6582785 

  
D JA okänd Hammarbybäcken NO Finntorp 749 1459660 6586022 

  
D JA okänd Striberg 763 1450792 6603105 

 
2 D JA T779 Bro över bäck vid Lerslätten i Nora  767 1450554 6609867 

 
2 extra 

 
okänd Kåfallstorp 767 1450574 6609629 

 
4 B JA T151 

Bro över Rastälven vid Rastälvstorp so Järnboås kyrka i 
Nora  767 1449181 6613412 

 
3 B JA T122 Bro över Järleån vid Born i Nora  769 1456475 6604635 

 
3 D JA okänd Ö Bricken 769 1456332 6605183 

  
D JA okänd Mårdshyttan, bäck fr Dammsjön 769 1458678 6615424 

  
D JA okänd Mårdshyttan, bäck fr Smedsjön 769 1458547 6615148 

  
D JA T885 Bro över bäck vid Hidingen  773 1464088 6609827 

  
D JA T945 Bro över bäck 1.7 km o Munkhyttan v Hidingen  773 1463757 6609959 

 
1 C JA okänd Örlingen, Getsundet, längs kanten tvärs bäckar etc 786 1423105 6639419 

 
5 D JA okänd S Hedgårdarna 786 1427000 6632102 

 
4 D JA okänd N Hedgårdarna 786 1426883 6632675 

  
D JA okänd V Laggheden 786 1426807 6633021 

 
3 E JA T375 Bro över Hedtjärns utlopp vid Hedtjärn  786 1426491 6633573 

 
2 D JA okänd Jordbromossen 786 1426774 6635582 

 
1 A JA T374 Bro över Svartälven, v v.Silvergruvan  786 1424496 6638164 

  
C JA T379 Bro över sund mellan Björken och Olofsjön vid Sundbo  792 1452542 6644022 

  
A JA T380 Bro över Hörksälven vid Ställdalen  792 1451608 6646923 

  
D JA okänd Bäck mellan St och L Krigsdammen 792 1451488 6648446 

  
B JA T135 Bro över Hörksälven, nv Ställbergs station  792 1450622 6651789 

  
A JA T136 Bro över kraftkanal, nv Ställbergs station  792 1450696 6651671 
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B JA T137 Bro över bäck vid Brattforsen  792 1450840 6653103 

  
B JA T138 Bro över Hörksälven 0.9 km so Hörkens station  792 1451666 6656262 

  
B JA T819 Bro över bäck nv Rinkaby k:a  815 1472768 6577815 

  
F NEJ okänd V Nasta 815 1473696 6578840 

  
F NEJ okänd Eriksberg 815 1475174 6579330 

  
D JA T821 Bro över bäck nv Torphälla  815 1476430 6580428 

  
F NEJ okänd S Hult 815 1478752 6583392 

  
G NEJ T977 Bro över Arbogaån , o Frötuna sv Fellingsbro  815 1486680 6589475 

 
4 E JA T176 Bro över Essingån, sv Fellingsbro  815 1487293 6590002 

  
D JA okänd V Rinkaby k:a 823 1472930 6577121 

  
G NEJ T962 Bro över bäck vid Storsicke i Glanshammar 823 1475642 6577160 

  
F NEJ okänd Löre 823 1478682 6578309 

  
F NEJ okänd NO Löre 823 1479469 6578378 

  
D JA okänd Kårstabäcken Ö Lillkyrka 823 1482100 6578378 

  
B JA T817 Bro över bäck sv Marielund no Örebro  823 1483637 6578993 

  
D JA okänd Slytbäcken, Fogdegården 823 1484378 6579369 

  
D JA okänd V Västersätter 823 1487597 6580392 

  
C JA T6 Bro över bäck vid Dylta bruk  830 1468226 6585076 

  
B JA T312 Bro över Dyltaån, nv Ervalla station  830 1468268 6589113 

  
F trol ej okänd Ö Ervalla 830 1468513 6590772 

  
F trol ej okänd NO Ervalla 830 1468513 6591207 

  
B JA T521 Bro över Dyltaån, v Axbergshammar  831 1464579 6589462 

  
E JA T407 Bro över Ervallabäcken, nv Ervalla kyrka  831 1467859 6590947 

  
D JA T873 Bro över Strågbäcken no Avdala  831 1471695 6591936 

  
E trol ej T186 Bro över Bårsån vid Frövi  831 1473830 6594347 

 
4 B JA T175 Bro över bäck vid Spångboda  839 1475892 6597989 

  
F trol ej okänd bäck t Gällingen 839 1477393 6597087 

 
3 C JA T190 Bro över bäck vid Vässlingby  839 1485024 6594817 

 
3 D JA T874 Bro över bäck vid Högstaboda  846 1475519 6598618 

  
D JA okänd Köttsta 846 1476191 6599670 

  
D JA okänd N Köttsta 846 1476315 6599871 

  
D JA okänd Bäckalund 846 1476875 6600575 

  
C JA okänd Mellan St Borrsjön och Köttsjön 846 1477855 6600968 

  
B JA T808 Bro över Sverkestaån i Rockhammar  846 1479777 6600925 

  
okänd JA T999 Bro över Övreån i Rockhammar  846 1480763 6601446 
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A JA T330 Bro över Kölsjöns utlopp vid ö.Löa  847 1464196 6631662 

 
3 D JA okänd bäck Ö Lindesberg 859 1468457 6607987 

 
3 D JA okänd Östanå 859 1472500 6608453 

 
3 D JA okänd Ö Östanå 859 1473094 6608639 

 
3 A JA T320 Bro över Sverkestaån vid Kåfalla  859 1478096 6608153 

 
4 C JA okänd NO Kåfalla 859 1478624 6608549 

  
B JA T321 

Bro över st. Aspasjöns utlopp, n Gusselby station i 
Lindesberg  864 1467017 6614422 

  
E JA T178 Bro över Storån (vrakbron) vid st. Björnaboda i Lindesberg  871 1462271 6621637 

  
D JA okänd Bäcktorp 871 1464483 6623904 

 

 

 

 

 

javascript:OpenHWindow('/BaTMan/OperativFV/af66_anlkonstrStartsida/66_startsida_konstr.aspx?Id=f93a40d0-da9e-4847-8dc9-d31593dfa9e4');
javascript:OpenHWindow('/BaTMan/OperativFV/af66_anlkonstrStartsida/66_startsida_konstr.aspx?Id=a10092e9-478a-4ef5-8526-ecf9673ec18b');
javascript:OpenHWindow('/BaTMan/OperativFV/af66_anlkonstrStartsida/66_startsida_konstr.aspx?Id=3f6feed6-7ff8-44f2-b65f-6c78e0707f21');
javascript:OpenHWindow('/BaTMan/OperativFV/af66_anlkonstrStartsida/66_startsida_konstr.aspx?Id=3f6feed6-7ff8-44f2-b65f-6c78e0707f21');
javascript:OpenHWindow('/BaTMan/OperativFV/af66_anlkonstrStartsida/66_startsida_konstr.aspx?Id=e1d49ef9-adf4-4912-bee4-b61f4ea06ba9');


 78 

Bilaga 6 
 

Selekterade objekt i Västmanlands län. I tabellen anges Bro-ID, namn på lokalen, vägnummer, koordinat på objektet, tilldelad kategori efter GIS-

analysen, uppskattat åtgärdsbehov och besöksbehov, prioriteringsgrad om besökt i fält, samt ev åtgärdad. Om Bro-ID är överstruken med blå färg 

är bron prioriterad av länsstyrelsen. Vid priograd finns det även ett åtgärdsförslag för lokalen – kontakta ansvarig miljöspecialist. 

 

Åtgärdad Prio Kategori Åtgärdsbehov Bro-ID Namn Vägnr Y-koord X-koord 

  
F trol ej okänd Diken i området NO Tärna Travträningsbana 18 1491274 6584390 

  
G NEJ U905 Bro över Arbogaån o Röfors (bro 2)  18 1497381 6587311 

åtgärd 1 E JA U914 Bro över Lillån vid tpl Gräsnäs n Västerby (norra kb-delen)  18 1504371 6589684 

åtgärd 1 E JA U918 Bro över Lillån vid tpl Gräsnäs n Västerby 18 1504335 6589802 

åtgärd 1 E JA U919 Bro över Lillån vid tpl Gräsnäs n Västerby  18 1504425 6589677 

  
F trol ej okänd övre delen av Isbäcken 18 1505727 6595024 

  
F trol ej okänd övre delen av bäck till Lillån 18 1506274 6596416 

  
B JA U816 Bro över Hedströmmen vid Vallby s Köping (södra bron)  18 1506967 6597443 

  
E JA U370 Bro över Valstaån i Köping.  18 1509672 6600637 

  
D JA U372 Bro över Kölstaån i Köping  18 1510629 6601751 

  
F trol ej okänd NV Kastenabacken 18 1512453 6603464 

  
D JA U895 Bro över bäck sv Berga  18 1513905 6604078 

  
D JA okänd N om Norrtuna 18 1515369 6605106 

  
D JA okänd Ö Häljeby 18 1517557 6606082 

  
D JA okänd dike 2 km V Sörstafors 18 1519510 6606754 

  
D JA U425 Bro över Åbybäcken v Sörstafors  18 1522762 6607579 

  
B JA U308 Bro över Kolbäcksån och Strömsholms kanal n Sörstafors  18 1524096 6608018 

  
D JA U898 Bro över bäck 0.5 km o Hallstahammar tpl(ö:a)  18 1525820 6607801 

 
2 D JA U421 Bro över Skällbybäcken n Åskebro i Västerås  18 1528787 6606627 

 
1 D JA U422 Bro över Bysingsbergsbäcken vid Tångby i Västerås  18 1529806 6606703 

  
F trol ej okänd dike V Råby, V Västerås 18 1533860 6607857 

 
2 D JA U900 Bro över bäck no Råby  18 1534431 6608031 

  
E trol ej U24 

Bro över Svartån och allmän väg vid Vallby i Västerås (n:a 
bron, gamla)  18 1540491 6611527 

 
4 D JA U492 Bro över ledningskulvert vid Hälla i Västerås  18 1546336 6610046 

  
D JA okänd dike NV Råby och Köpsta Ö Västerås 18 1555291 6611810 

  
D JA U632 Bro över bäck o Brunnby i Västerås  18 1547467 6610877 
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F NEJ okänd dike vid Onsmyran 18 1553283 6611997 

  
D JA U632 Bro över bäck o Brunnby i Västerås  18 1547467 6610877 

åtgärd 1 E JA U813 Bro över Lillån no Hamre mellan Köping och Arboga  20 1504715 6589215 

  
G NEJ U599 Bro över Arbogaån samt gc-väg vid Marieborg i Arboga  20 1504758 6586473 

  
B JA U3 Bro över gamla Hjälmare kanal vid Johannesberg i Arboga  20 1506656 6586514 

  
B trol ej U10 Bro över Hjälmare kanal vid Gravudden i Arboga  20 1507131 6586724 

  
D JA okänd bäck SV Svarthäll 20 1511041 6587586 

  
D JA okänd bäck N Granhammar 20 1513319 6587926 

  
D JA okänd bäck S Kungsör 20 1516203 6587639 

  
E JA U13 Bro över den s.k. Äntbäcken s Torpa kyrka  20 1521403 6588457 

  
B JA U399 Bro över Torpungabäcken s Östertibble station  20 1525352 6587336 

  
C JA U503 Bro över Mälaren (mellansundet) 1,5 km sso st. Ekeby  53 1528325 6595628 

  
G NEJ U103 Bro över bäck vid Törunda i Västerås  53 1530272 6604318 

  
E JA U187 Bro över bäck (Sundängsbron) nv Löpdal  53 1529776 6603147 

 
5 D JA okänd Långmossen - Bruskebosjön 56 1555057 6646908 

 
2 D JA U847 Bro över bäck i Fågelsta  56 1548492 6645516 

 
4 extra 

 
okänd Kärrbäck 56 1552862 6647041 

 
4 B JA U73 Bro över bäck vid Boda  56 1550813 6645852 

 
4 B JA U74 Bro över bäck 1,2 km sv Isätra station  56 1551640 6646216 

 
2 D JA okänd Isättrabäcken nära Sagån V67 56 1546572 6644415 

 
2 E JA U364 Bro över Sagån nv Norrby kyrka i Sala  56 1545758 6644371 

  
B JA U63 Bro över Ranstaån vid Grällsta  56 1541070 6637910 

  
D JA okänd bäck till Lillån S Grällsta 56 1540969 6637027 

  
F trol ej okänd dike till Lillån, Abelsberg 56 1540761 6635628 

  
E trol ej U189 Bro över Lillån vid Ansta hållplats i Västerås  56 1543401 6619964 

  
B trol ej U688 Bro över Hedströmmen vid Kallstena i Köping  56 1510451 6595184 

  
F trol ej okänd dike vid Raknö 56 1511202 6593358 

  
E JA U28 Bro över Arbogaån i Kungsör  56 1516154 6589643 

  
B JA U2 Bro över den s.k. Runnabäcken vid Kungsör  56 1515615 6589211 

  
D JA okänd bäck t Arbogaån SV Gersilla 56 1516180 6587639 

  
D JA U893 Bro över bäck n Hogsta  56 1516848 6587404 

  
A JA U987 Bro över Långsjön so Surahammar  66 1526032 6618365 

 
4 D JA okänd Bäck t Hedtjärnen 66 1497065 6649562 

 
1 D JA okänd Bäck vid Jönsbacken t S Barken 66 1495706 6649749 

 
X D JA flera mellan Fagersta och Virsbo V66 66 1502315 6648337 
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D JA okänd Lövviksbäcken N Lövvikstorp 66 1513357 6637242 

  
F trol ej okänd Bäck t Gnarpviken, Vikmuren 66 1514077 6635982 

  
D JA okänd Bäck St Björksnarssjön - Gnarpviken 66 1514541 6635545 

  
D JA okänd Bäck Näcksjön - Strömsholms kanal 66 1516923 6633655 

  
F trol ej okänd Bäck Långsvadmossen - Strömshoms kanal 66 1518128 6632796 

  
F trol ej okänd bäck N Byggetorp  66 1518640 6632139 

  
F trol ej okänd bäck S Byggetorp 66 1518862 6631751 

  
F trol ej okänd bäck N Marielund 66 1519076 6631183 

  
D JA okänd Rulltorpbäcken N Rulltorp 66 1519201 6630262 

  
F trol ej okänd bäck S Naddtorpet 66 1519346 6628801 

  
F trol ej okänd bäck vid Sothällen 66 1519492 6628344 

 
X F NEJ flera V66 Ramnäs 66 1522179 6626766 

 
X D JA flera V66 Ramnäs-Surahammar 66 1523349 6626170 

 
X D JA flera V66 Surahammar-Ålsätra 66 1530855 6616065 

 
X F NEJ flera V66 Lillhärad - Västerås 66 1535934 6612307 

 
1 A JA okänd Sjön Värlingen samt bäckar längs samma väg 68 1511423 6664346 

 
 - E trol ej U348 

Bro över Kolbäcksån och Strömsholms kanal vid 
Västanfors i Fagersta  68 1500315 6651711 

 
1 B JA U18 Bro över Hedströmmen vid Kärrbo  68 1492101 6640142 

åtgärd 2 D JA okänd Bäck mellan Dammsjön och Bjurforsbäcken 68 1516444 6667313 

åtgärd 2 D JA okänd Bäck mellan Gäddtjärnen och Storsjön 68 1513899 6666127 

 
3 D JA okänd Bäck mellan Käringflytet och Svarttjärnen 68 1512311 6664990 

 
3 D JA okänd Bäck mellan Svarttjärnen och Värlingen 68 1512027 6664810 

 
utgår D JA okänd Bäck mellan Värlingen och Dammsjön 68 1510286 6663770 

 
3 D JA okänd Bäck mellan Brunnsjön och Romstjärnarna 68 1508961 6661786 

passage 
07 åtgärdad 07 C JA U406 Bro över Norbergsån i Norberg (norra bron)  68 1506154 6661035 

 
 - F trol ej okänd 2 bäckövergångar V Munkgruvan SV Noren 68 1504152 6660071 

 
1 D JA okänd Krokbäcken NV L Malmkärra 68 1501420 6658399 

 
5 D JA okänd Bäck fr Vintermossen N Kolarbyn 68 1500331 6657373 

 
1 D JA okänd Bäck fr Kolarbysjön via industriomr  68 1498722 6654946 

 
 - F trol ej okänd 2 bäckar vid Dagarn-Björkviken 68 1495180 6642360 

 
4 D JA okänd Bäck mellan Kolpen-Storsjön S Darsbo 68 1492829 6640855 

 
1 D JA okänd bäck Dammsjön-Övre Vättern V Godkärra 68 1490821 6639101 

 
1 D JA okänd Högforsbäcken V Högfors 68 1489454 6638782 

javascript:OpenHWindow('/BaTMan/OperativFV/af66_anlkonstrStartsida/66_startsida_konstr.aspx?Id=e34fc311-eb58-4791-8314-6ad3b225c1b3');
javascript:OpenHWindow('/BaTMan/OperativFV/af66_anlkonstrStartsida/66_startsida_konstr.aspx?Id=e34fc311-eb58-4791-8314-6ad3b225c1b3');
javascript:OpenHWindow('/BaTMan/OperativFV/af66_anlkonstrStartsida/66_startsida_konstr.aspx?Id=9240877f-55c1-4b89-9b56-f7b77ab1137b');
javascript:OpenHWindow('/BaTMan/OperativFV/af66_anlkonstrStartsida/66_startsida_konstr.aspx?Id=c2f7d193-dbc6-409e-a58d-99c9ad6c6d16');


 81 

 
1 D JA okänd bäck St Dammtjärn - Högforsbäcken vid Dammossen 68 1488421 6638276 

 
3 D JA okänd bäck Hästtjärn-Bjursjön 68 1487832 6637361 

 
 - F trol ej okänd bäck t Övre Skärsjön, Östra Byarna 68 1486750 6635676 

 
utgår D JA okänd bäck fr Bäckegruvan t Övre Skärsjön 68 1485883 6634857 

 
1 D JA okänd bäck Övre Skärsjön - Nedre Skärsjön 68 1485731 6634823 

 
 - G NEJ U230 Bro över bäck v Forshammars station  68 1484899 6628258 

 
1 B JA olika Området kring Olof Jons dammen, Sala 70 1539671 6649012 

 
1 D JA okänd Storljusb. Vid Karlslund NO Skrivardammen 70 1537079 6651909 

 
3 D JA okänd Bäck vid Bolandet till Skvalbäcken 70 1537686 6651901 

 
1 C JA okänd Olof Jons damm - Silvköparen 70 1539662 6648995 

 
1 B JA U153 Bro över Olof Jonsdammens utlopp vid Stentorpet i Sala 70 1540059 6648446 

 
1 D JA okänd Bäckar vid Långforsens N vik 70 1541437 6647587 

 
1 C JA okänd Långforsen NV Skuggan 70 1542235 6646866 

 
1 D JA okänd Bäck från Långforsen vid Måns-Ols i Sala 70 1542901 6645847 

 
 1-2 F trol ej okänd trol bäck från Sala gruvor till dammen inne i Sala 70 1543749 6643686 

  
F trol ej okänd dike till Sagån SO Norr Kivsta S Sala 70 1545770 6641887 

  
F trol ej okänd dike till Sagån O Sör Kivsta S Sala 70 1545861 6641131 

  
B JA U761 Bro över bäck Hogla  70 1546422 6638151 

passage 
06 åtgärdad 06 E JA U92 Bro över Sagån vid Västtärna  70 1550000 6635296 

  
D JA okänd bäck vid Engarn V Ågården 70 1548831 6636106 

  
D JA U82 Bro över bäck o Tärnaby 70 1551186 6635173 

  
D JA U718 Bro över bäck so Sala 1.7 km s väg 721  70 1554359 6633700 

  
F trol ej okänd dike t Hjulbäcken NO Tärna k:a 70 1553351 6634042 

 
5 D JA okänd Långmossen länsgränsen U/C 72 

  

 
4 extra 

 
okänd Kärrbäck 72 

  

 
4 B JA U74 Halvars 1 72 

  

 
4 B JA U73 Halvars 2 72 

  

 
2 E JA U Sagån, Sala 72 

  

 
2 D JA okänd Isättrabäcken V72 72 

  

 
2 D JA U Isättra 72 

  

  
D JA okänd V om Plöjningen (Svarttjärnen - Hedströmmen) 233 1481900 6643586 

  
D JA U26 Bro över Håltjärnsbäcken vid Nedre Borgfors  233 1484480 6643355 

  
F trol ej okänd dike Ö Skommarbyn (Naturreservat) 233 1485459 6642907 

passage 1 D JA okänd Ö Baggå, Östra Skälsjön m fl - Hedströmmen 233 1487467 6641820 
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09 

  
F trol ej okänd Forsbyn 1 233 1487758 6641730 

  
F trol ej okänd Forsbyn 2 233 1487945 6641689 

  
B JA U16 Bro över Hedströmmen (södra bron) vid Baggbron  233 1490009 6640831 

  
D JA okänd Baggbron, bäck fr Flaxen 233 1490016 6640629 

  
D JA okänd bäck till Dammsjön, N Godkärra 233 1491181 6639303 

  
D JA okänd bäck från Dammsjön, V Godkärra 233 1491306 6638749 

  
F trol ej okänd Horsmossen - Övre Vättern 233 1492040 6636976 

  
F trol ej okänd bäck vid Björnbo 233 1492836 6636166 

  
D JA okänd bäck från Dammsjön N Skinnskatteberg 233 1492885 6635197 

 
3 C JA U33 Bro över Hedströmmen i Skinnskatteberg  233 1492979 6634515 

 
1 D JA okänd Skärsjöbäcken, Skinnskatteberg 233 1494249 6632752 

  
G NEJ U182 Bro över Gunnilboån vid Gunnilbo  233 1503026 6631207 

 
4 D JA okänd bäck från Skärsjön Ö Skinnskatteberg 233 1496170 6631427 

  
F NEJ okänd dike till ovan 233 1496675 6631309 

  
D JA okänd bäck parallellt och Ö om Gunnilboån 233 1503288 6631060 

  
F NEJ okänd bäck till Knäppmorasjön 233 1506363 6630811 

  
D JA okänd Göttorpet, Klysnen - Knäppmorasjön 233 1507346 6630589 

  
F trol ej okänd två bäckar L Morsjön - Klysnen 233 1510670 6629737 

  
D JA okänd Aborrtjärnen 233 1511473 6629661 

  
F trol ej okänd bäck till Stenramen 1 233 1514007 6629253 

  
D JA okänd bäck till Stenramen 2 233 1514194 6629197 

  
F trol ej okänd bäck till Stenramen 3 233 1514471 6629100 

  
F trol ej okänd bäck till Grotten 233 1516742 6628470 

  
D JA okänd bäck mellan Fiskkraken - Grotten 233 1518079 6627951 

  
C JA okänd N N Morsjön 250 1500480 6646463 

  
D JA U858 Bro över bäck so Bockhammar 250 1502018 6636285 

  
D JA okänd Heden, Skäftbäcken 250 1502076 6635263 

  
C JA U15 Bro över bäck vid Getbron  250 1501921 6627985 

  
D JA U979 Bro över bäck vid Bysala  250 1499867 6623566 

 
1 A JA U179 Bro över kraftkanal vid Gisslarbo bruk  250 1500420 6611967 

 
2 

 
JA U6 Bro över Gisslarboån vid Gisslarbo bruk  250 1500514 6611949 

 
3 C trol ej U186 Bro över Kolbäcksån (Hedvallsbron) vid Brotorp  252 1522299 6623462 

  
C JA U957 Bro över bäck vid Ståltorp s Surahammar  252 1521469 6619213 

  
F trol ej okänd bäck vid Trollsvad 252 1522160 6613230 
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G NEJ U835 Bro över bäck vid Sörstafors  252 1523078 6607370 

  
F trol ej okänd bäck S Kolbäck 252 1524045 6603783 

  
C trol ej U128 Bro över Mälaren (Borgåsund) so Strömsvik  252 1525948 6598571 

 
2 D JA okänd SO Norberg S Torpet 256 1509295 6657485 

 
1 D JA okänd Hönsgärdet 256 1509738 6657333 

 
 - F trol ej okänd Nyby 256 1510659 6656730 

 
 - F trol ej okänd Ö Högfors bruk 1 256 1512321 6655872 

 
 - F trol ej okänd Ö Högfors bruk 2 256 1512376 6655844 

 
1 C JA okänd Snytkalven - Snyten, V Hagalund 256 1513650 6655034 

 
 - F trol ej okänd Hästbäck, Karbenning 256 1515693 6653178 

 
4 D JA okänd Ö Hästbäck 256 1516662 6652825 

 
3 D JA okänd Örbäck 256 1517632 6651883 

 
4 F trol ej okänd Blaggarnsmossen - Hörendesjön 256 1519314 6650519 

 
 - G NEJ U431 Bro över Svartån vid Norrhörende  256 1521237 6649686 

 
1 B JA U692 Bro över Lasjöns utlopp (Prästhytteån) i Västerby  256 1523872 6647849 

 
 - G NEJ U689 Bro över Svartån i Västerfärnebo  256 1526356 6647800 

 
5 F trol ej okänd Ö Gullvalla 256 1537452 6644326 

 
3 D JA okänd V om Öster Gullvalla 256 1536670 6644429 

 
3 D JA okänd Ö om Öster Gullvalla 256 1538484 6644236 

 
3 D JA U56 Bro över bäck v Ringvalla  256 1538918 6644427 

 
4 D JA okänd Sala, gruvområdet till Mellandammen 256 1543006 6644000 

 
3 D JA U196 Bro över bäck vid Ringvalla by (östra bron  256 1539331 6644410 

 
3 D JA U197 Bro över bäck vid Sörbo  256 1539895 6644111 

 
2 D JA okänd Stävre (Stävresjön - Gussjön) 256 1532675 6643945 

 
 - G NEJ U690 Bro över Svartån vid Sörsalbo  256 1529514 6643406 

 

gick ej att 
besöka pga 

byggarbetsplat
s D JA U58 Bro över bäck (kolbäcks bro) l. Stampers i Sala  256 1540666 6643367 

 
3 D JA okänd Engelbrektsstenen NO Ingolsbenning 270 1509668 6671881 

 
2 D JA okänd Gettjärnen - Lillsjön SV Ingolsbenning 270 1509094 6671417 

 
2 D JA okänd St Fjällingstjärnen - Tackhärads-Dammsjön 1 270 1508491 6670524 

 
2 D JA okänd St Fjällingstjärnen - Tackhärads-Dammsjön 2 270 1508484 6669548 

 
2 D JA okänd Öster Djupkärra, bäck till Gäsen 270 1506836 6667768 

 
 - F NEJ okänd två småbäckar NO Fliken 270 1506442 6666785 
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2 D JA okänd V Kallmora, Flikån - Bålsjön 270 1506366 6665788 

 
5 D JA okänd Bäck S om ovanstående 270 1506483 6665455 

  
C JA okänd Tjurlångsbäcken Ö Sickelsjö 500 1500962 6578653 

  
F trol ej okänd Bäck vid Assartorp 512 1503094 6581203 

  
F trol ej okänd bäck vid Hagalund 512 1504735 6578516 

  
F NEJ okänd dike Ö Lia 518 1520445 6600854 

  
F NEJ okänd dike vid Stenby 518 1521491 6600564 

  
E trol ej U12 Bro över Ravin n Hogsta  520 1517160 6587249 

  
C JA U131 

Bro över Kolbäcksån och Strömsholms kanal vid 
Västerkvarn  523 1525372 6602991 

  
E trol ej U132 Bro över Kolbäcksån vid Mölntorp  523 1525548 6603254 

  
E JA U129 Bro över Strömsholms kanal vid Strömsholm  525 1525626 6600599 

  
B JA U130 Bro över Kolbäcksån vid Strömsholm  525 1526316 6600665 

  
E JA U215 Bro över bäck s Boda i Västerås  527 1536816 6603434 

  
F trol ej okänd bäck S Älby SO Irsta 541 1549501 6607993 

 
3 E JA U790 Bro över bäck vid Källsta, so Västerås  541 1535445 6605112 

  
D JA okänd bäck vid Frösåker gods 543 1553668 6602482 

  
D JA U707 Bro över bäck vid Väsby  545 1555682 6608442 

  
F NEJ okänd dike i Dingtuna 553 1532216 6605439 

  
F trol ej okänd dike SV Råby 553 1534219 6606863 

  
E JA U115 Bro över bäck so Råby i Västerås  553 1534724 6607200 

  
F NEJ okänd dike N Långängskrogen 553 1535957 6607716 

  
D JA okänd Valstasjön och Vinbäcken 555 1526148 6609617 

  
D JA okänd Åbybäcken vid Åby 555 1528369 6608912 

  
B JA U188 Bro över bäck o Forkesta  555 1530491 6608442 

  
F NEJ okänd dike SV Stockkumla 555 1533266 6608546 

  
D JA okänd bäck S Froby 555 1534620 6608266 

  
E JA U304 Bro över Köpingsån samt gångvägar (lilla bron) vid Köping  558 1510715 6599309 

  
D JA okänd bäck N Erikslund V Köping 558 1513890 6599059 

  
E JA U99 Bro över bäck nv Rabo  558 1514990 6599297 

  
F trol ej okänd bäck V Kolbäck 558 1523093 6604078 

  
G NEJ U133 Bro över Kolbäcksån vid Kolbäcks station  558 1523903 6604761 

  
C trol ej U142 Bro över Mälaren, Mellansundet, vid Åholmen  559 1527130 6595822 

  
D JA okänd bäck vid Lindholmen S Götlunda 566 1492179 6580069 

  
F trol ej okänd dike N Götlunda 567 1491860 6582317 
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C JA okänd tvärs Sirsjön Ö Racksätter 572 1497862 6584159 

  
D JA okänd bäck SV Kåsätter 572 1490716 6580971 

  
F trol ej okänd dike Ö Götlunda 572 1492497 6581455 

  
D JA okänd bäck från Högsjön 572 1494728 6583117 

  
F trol ej okänd dike start nära Högsjön 572 1495703 6583383 

  
G NEJ U599 Bro över Arbogaån samt gc-väg vid Marieborg i Arboga  572 1504758 6586473 

  
G NEJ U8 Bro över Lillån n Näsby 572 1505881 6588488 

  
F trol ej okänd dike SV Valskog 572 1507166 6589978 

  
G NEJ U151 Bro över Hedströmmen sv Östuna i Köping  572 1509015 6594304 

  
B JA U27 Bro över bäck vid Hagby  574 1497689 6591665 

  
D JA okänd Långbrobäcken V Himmeta 576 1502615 6596699 

  
F trol ej okänd dike N Himmeta 576 1503694 6597398 

  
E JA U962 Bro över Hedströmmen vid Ekeby i Köping  576 1506303 6599690 

  
C JA U31 Bro över bäck vid Sundänge  584 1498760 6602307 

  
D JA okänd bäck från Rölen Ö Fröänge 590 1497748 6605191 

  
D JA okänd bäck från Svansjön 590 1499539 6605602 

  
D JA okänd bäck till Rotsjön 590 1499879 6607720 

 
1 A JA U961 Bro över Hedströmmen i Kolsva  590 1501771 6608623 

 
1 A JA U226 Bro över Hedströmmen vid Östanfors  596 1492842 6624721 

 
2 C JA U34 Bro över Hedströmmen (oxbron) vid Tomasbosjön  596 1493773 6622748 

  
C JA okänd Lilla sjön - Åndern, vid Lillsjö gård 596 1496412 6619975 

  
D JA okänd Bjursjöbäcken V Skinnskatteberg 602 1488509 6633741 

  
D JA okänd bäck mellan Kärrgetsjön och Ämthyttsjön 602 1490113 6633660 

  
F NEJ okänd dike vid Brunna NO Köping 609 1512944 6602312 

  
F trol ej okänd bäck vid Munktorp k:a 610 1518947 6601925 

  
D JA okänd Dammen - Övre Vättern vid Långviken 661 1494441 6636983 

 
5 C trol ej okänd Sundbo Dammsjö 664 1505568 6651279 

 
2 D JA okänd Melingsbäcken Fagersta 664 1500744 6652497 

 
4 D JA okänd bäck i Ombenning 664 1508323 6651320 

 
4 B JA U51 

Bro över Norbergsåns västra gren vid Ängelsberg i 
Fagersta  664 1511482 6649798 

 
4 B JA U52 

Bro över Norbergsåns östra gren vid Ängelsberg i 
Fagersta  664 1511511 6649788 

  
A JA U118 Bro över kraftkanal vid Ramnäs bruk  667 1521492 6628433 

  
E JA U184 Bro över Strömsholms kanal vid Ramnäs bruk  667 1521449 6628382 
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C JA U139 

Bro över Kolbäcksån (Bäckhammarsbron) vid Ramnäs 
bruk  667 1521760 6628391 

  
B JA U137 Bro över bäck (Lönnbron) vid Ramnäs station  668 1521301 6629816 

  
B JA U861 Bro över bäck vid Seglingsberg  668 1519236 6633780 

  
D JA okänd Gottrickbäcken vid Muren 668 1517039 6636326 

  
C JA U823 Bro över järnväg och bäck n Virsbo station  668 1515531 6639786 

  
D JA okänd Grillsjöbäcken i Virsbo 668 1515010 6640164 

 
4 D JA okänd bäck mellan Märrsjön och Åmänningen 668 1512431 6646524 

  
A JA U111 Bro över Kolbäcksån vid Virsbo bruk  669 1513481 6638641 

  
A JA U110 Bro över Strömsholms kanal vid Virsbo bruk  669 1513422 6638519 

  
D JA okänd bäck S Harakers k:a 673 1536903 6627625 

passage 
 

D JA U250 Bro över bäck n Harakers kyrka i Västerås  673 1536932 6628812 

passage 
 

D JA U260 Bro över bäck vid Bengtsbo i Västerås  673 1537229 6629832 

  
F NEJ okänd Tomtabäcken N Vagersta 673 1540788 6632434 

  
E JA U123 Bro över Svartån (kvarnbacka bro) vid Skultuna bruk  681 1534799 6622752 

  
D JA U881 Bro över bäck nv Skarvsta  681 1534074 6625256 

  
B JA U108 Bro över bäck vid Svanå i Västerås  681 1532529 6628538 

  
F trol ej okänd bäck N Stora Gåsvad 1 683 1524335 6627641 

  
F trol ej okänd bäck N Stora Gåsvad 2 683 1525019 6627504 

  
B JA U882 Bro över bäck sv Boängen  683 1530025 6625385 

  
F NEJ okänd bäck N Grytahögen, Ö Västerås 692 1546152 6611334 

  
F NEJ okänd dike N Myrby Ö Västerås 692 1549628 6614680 

  
okänd JA U969 Bro över bäck sv Boängen  692 1551530 6616683 

  
F trol ej okänd bäck S Väster Råby, NO Tortuna 692 1554300 6618255 

 
3 B JA U144 Bro över Sagån vid Breds kvarn 692 1558279 6618220 

  
D JA okänd bäck N ledningskulvert vid Hälla Västerås 693 1546388 6610259 

passage 
 

B JA U994 Bro över bäck o Hällamotet i Västerå (vägbron)  693 1547232 6610018 

  
F NEJ okänd bäck Ö Irsta 693 1550732 6609119 

  
F NEJ okänd diken V och Ö om Karleby 693 1555985 6609996 

  
D JA U877 Bro över bäck so Anundshögen  694 1548048 6612079 

  
D JA okänd bäck vid Långby Ö Västerås 697 1548719 6612887 

  
F NEJ okänd dike Ö Hökåsen 702 1545936 6616468 

  
F NEJ U876 Bro över bäck sv Tillberga  703 1545160 6618218 

  
E JA U138 Bro över Lillån vid Hedensberg i Västerås  703 1548086 6621752 

  
E JA U252 Bro över Ranstaån vid Attersta i Västerås  703 1550396 6624209 
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E JA U258 Bro över Ranstaån vid st.Lågbo  726 1543017 6632029 

  
F trol ej okänd bäck S Limsta 726 1544058 6632040 

  
F trol ej U866 Bro över bäck vid Grällsta  735 1539796 6637258 

 
3 B JA U38 Bro över bäck vid Årnebo  739 1495926 6656917 

 
1 D JA okänd bäck vid Semla, västra Fagersta 739 1498094 6655392 

 
1 B JA U235 Bro över Norbergsån å Malmgatan i Norberg (södra bron)  746 1506520 6660566 

 
1 B JA U44 Bro över Dålingens utlopp vid Bjurfors  751 1517773 6668299 

 
6 D JA okänd bäck N Gavelmossen 751 1516408 6667433 

 
utgår D JA okänd Dålingens utlopp 751 1517848 6668447 

 
4 A JA U247 Bro över Svartån vid Bännbo  756 1514433 6657323 

 
3 B JA U48 Bro över Gussjöbäcken n Täkten  771 1530801 6642075 

 
2 B JA U868 Bro över bäck 3 km n Salbohed  771 1529889 6646739 

passage 6 D JA okänd bäck fr Norra Tappebosjön 771 1529948 6652751 

 
4 D JA U594 Bro över Isätrabäcken 0.9 km so Norrby kyrka  794 1546717 6643847 

  
F trol ej okänd dike mellan Norrbäck och Sörbäck 794 1548305 6641123 

 
3 C JA U275 Bro över Kilsån (vadsbron) vid Östervad  830 1540610 6659687 

 
3 D JA U280 Bro över Gammelbysjöns utlopp sv Nordankil  833 1543570 6663143 

 
3 E JA U871 Bro över bäck vid Saladamm  835 1545826 6651098 

 
 - G NEJ U964 Bro över Kilsån vid Sund so Österbo  835 1546349 6659349 
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